
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

66. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 06.10.2021

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2627 Schválení ověřovatelů zápisu 66. schůze RM Karviné konané dne 06.10.2021

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 66. schůze RM Karviné konané dne 06.10.2021, a to pana Radima Slívu a pana MUDr. Martina 
Gebauera.

2628 Schválení programu 66. schůze RM Karviné konané dne 06.10.2021

Rada města Karviné

schválila

program 66. schůze RM Karviné konané dne 06.10.2021, včetně projednaných změn:

doplněný materiál:

Doplnění programu č. 05-OM-Zřízení služebnosti - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Zahradnická.

stažené materiály:

Bod č. 17-OM-Zrušení usnesení ZM Karviné č. 278 – Záměr využití lokality Bažantnice v Karviné-Ráji.
Doplnění programu č. 01-OM-Rozhodnutí o výběru dodavatele – Zajištění správy, provozu a údržby budovy čp. 2379 na 
ul. Žižkova, Karviná-Mizerov.
Doplnění programu č. 04-OM-Převod souboru pozemků – p. č. 3110/2 a další v k. ú. Karviná-město.

2629 Plán inventur 2021

Rada města Karviné

schválila

Plán inventur 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2630 Jmenování Ústřední inventarizační komise pro inventarizaci majetku a závazků k 31.12.2021

Rada města Karviné

jmenovala

pro inventarizaci majetku a závazků k 31.12.2021 Ústřední inventarizační komisi ve složení:
předseda:
Ing. Romana Piatková, MPA - vedoucí Odboru ekonomického,
členové:
PhDr. Roman Nogol, MPA - tajemník MMK,
Ing. Helena Bogoczová, MPA - vedoucí Odboru majetkového,
Ing. Jana Maierová - vedoucí Odboru komunálních služeb,
Ing. Martina Šrámková, MPA - vedoucí Odboru školství a rozvoje,
Ing. Martina Mnichová - vedoucí Odboru stavebního a životního prostředí,
JUDr. Olga Guziurová, MPA - vedoucí Odboru organizačního,
Ing. Petr Pluhař, MPA - vedoucí Odboru správního,
Mgr. Martina Smužová, MPA - vedoucí Odboru sociálního,
Mgr. Petr Bičej - ředitel Městské policie Karviná.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 9



2631 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2632 Souhlas s použitím rezervního fondu k posílení fondu investic příspěvkové organizaci Základní 
škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, IČ 62331388

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas s použitím finančních prostředků z rezervního fondu ve výši Kč 6.462,36 ( slovy: 
Šesttisícčtyřistašedesátdvě koruny české 36/100) k posílení fondu investic příspěvkové organizaci Základní škola a 
Mateřská škola Mendelova, IČ 62331388 se sídlem 733 01 Karviná-Hranice, Einsteinova 2871/8.

2633 Dodatek č. 005 k pojistné smlouvě č. 0510028015 - pojištění majetku a odpovědnosti za újmu

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 005 k pojistné smlouvě č. 0510028015 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení mezi statutárním městem 
Karviná a Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., Římská 2135/45, PSČ 120 00 Praha 2, IČ: 46973451.

2634 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na Ekonomický informační systém SMK a portál občana

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na Ekonomický informační systém SMK a portál občana, číslo smlouvy 
SML/0962/1 ze dne 28.06.2021, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2635 Dotace do Kč 50.000,-- v sociální oblasti

Rada města Karviné

rozhodla

neposkytnout dotaci společnosti Linka bezpečí z.s., na projekt Linka bezpečí pro děti a mládež z města Karviná, z 
příčin uvedených v důvodové zprávě.

2636 Dotace nad Kč 50.000,-- v sociální oblasti

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít s žadatelem Slezskou diakonií Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace z rozpočtu statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2637 Deklarace finanční spoluúčasti obce pro sociální službu GALAXIE CENTRUM POMOCI, z.ú., IČ 
68899327, chráněné bydlení

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města schválit deklaraci finanční spoluúčasti obce s účinností od 01.10.2023 ve výši 30% oprávněné 
provozní ztráty, nejvýše však 300.000,-- Kč/rok na úhradu nákladů sociální služby chráněné bydlení, GALAXIE CENTRUM 
POMOCI z. ú, za předpokladu, že služba bude k tomuto datu registrována jako chráněné bydlení dle § 51 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách.
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 9



2638 Návrh změny č. 2 Územního plánu Albrechtice

Rada města Karviné

rozhodla

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec v rámci veřejného projednání žádné připomínky k 
návrhu změny č. 2 Územního plánu Albrechtice a k vyhodnocení vlivů územního plánu na udržitelný rozvoj území.

2639 Návrh změny č. 2 Územního plánu Dětmarovice

Rada města Karviné

rozhodla

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec v rámci veřejného projednání žádné připomínky k 
návrhu změny č. 2 Územního plánu Dětmarovice.

2640 Uzavření Dodatku č. 3 na realizaci akce pod názvem Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 
Družby v Karviné – stavební práce

Rada města Karviné

rozhodla

o uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SML/0010/2021 na realizaci stavby pod názvem „Rekonstrukce odborných 
učeben ZŠ a MŠ Družby v Karviné – stavební práce“ mezi statutárním městem Karviná a společností 1. REALIZAČNÍ 
s.r.o., Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava, IČ: 29396271, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla se 
nemění.

2641 Informativní zpráva o průběhu přípravy projektu pod názvem „Dětské dopravní hřiště v 
Karviné–Ráji“

Rada města Karviné

schválila

informativní zprávu o průběhu přípravy projektu pod názvem „Dětské dopravní hřiště v Karviné–Ráji“.

2642 Uzavření Dodatku č. 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v 
Karviné – dodávky – IT VYBAVENÍ

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. SML/1364/2021 na dodávku IT VYBAVENÍ v rámci veřejné zakázky 
„Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné - dodávky“ mezi statutárním městem 
Karviná a společností COMFOR STORES a.s., Běly Pažoutové 742/1, Komín, 624 00 Brno, IČ: 26290944, dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení. Cena díla bez DPH tak činí Kč 1.626.500,-- (slovy: Jedenmilionšestsetdvacetšesttisícpětset korun 
českých).

2643 Změna usnesení RM Karviné č. 2620 ze dne 22.09.2021 - Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo 
na realizaci stavby Rekonstrukce domů čp. 33 - 35 v Karviné.

Rada města Karviné

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 2620 ze dne 22.09.2021 - Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby 
Rekonstrukce domů čp. 33 - 35 v Karviné tak, že původní příloha č. 1 k usnesení se mění za novou přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 9



2644 Ukončení nájemní smlouvy a uzavření nájemní smlouvy – část pozemku p. č. 3493/1 v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s paní ******************* dohodu o ukončení nájemní smlouvy, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na základě 
níž dojde k ukončení nájemní smlouvy č. MMK/SML/1/1996 uzavřené mezi statutárním městem Karviná a paní 
*******************, nar. ************, bytem ************************************************, k datu 31.12.2021 a současně uzavřít s 
panem ******************, nar. ************, bytem ********************************************************, nájemní smlouvu na 
pronájem části pozemku p. č. 3493/1 o výměře 126 m2, jako zahrádku, na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2022 za 
cenu nájmu ve výši Kč 26,-- za 1 m2/rok, tj. za 126 m2 celkem Kč 3.276,--/rok, (slovy: Třitisícedvěstěsedmdesátšest 
korun českých), ročně, ve znění přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

2645 Dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. MMK/SML/342/2014

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení s panem ***************, IČ 75918871, *******************, se sídlem 
****************************************, dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. MMK/SML/342/2014, na základě kterého dojde 
k zúžení předmětu pachtu.

2646 Záměr převést část pozemku p. č. 497/288 v k. ú. Ráj

Rada města Karviné

rozhodla

stáhnout materiál z programu 66. schůze RM Karviné konané dne 06.10.2021.

2647 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – AD a RR

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s paní **********************, nar. ************, trvale bytem: 
*************************************************** a s panem *******************, nar. ************, trvale bytem: 
***************************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2648 Zřízení služebnosti – MP, dodatek

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání č. 
MMK/SML/1523/2017/42 s panem *********************, nar. ************, bytem *******************************************, a to ve 
znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2649 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – ŠV a TK

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s paní *****************, nar. ************, trvale bytem: 
********************************************* a s paní *********************, nar. ************, trvale bytem: 
********************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2650 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., informační panely

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 9



Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2651 Zrušení usnesení RM č. 2364 ze dne 26.05.2021 - Zřízení služebnosti – CETIN a.s., přípojka

Rada města Karviné

zrušila

usnesení Rady města Karviné č. 2364 ze dne 26.05.2021 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě 
materiálu.

2652 Zřízení služebnosti - ML

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
paní **********************, nar. ************, bytem ***************************************************, a to ve znění, které je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2653 Informativní zpráva – způsob oceňování věcných břemen pro společnost ČEZ Distribuce, a. s.

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o způsobu oceňování věcných břemen pro společnost ČEZ Distribuci, a. s.

2654 Řešení bytových potřeb pana Milana Šandora

Rada města Karviné

rozhodla

neřešit žádost pana ************************************************************************* o uzavření nájemní smlouvy k bytu ve 
vlastnictví statutárního města Karviné, z příčin uvedených v důvodové zprávě.

2655 Uzavření Dodatku č. 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ Slovenská v 
Karviné – dodávky – NÁBYTEK

Rada města Karviné

rozhodla

o uzavření Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. SML/0011/2021 na dodávku NÁBYTKU v rámci veřejné zakázky 
„Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné - dodávky“ mezi statutárním městem 
Karviná a Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 28661133, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení. Cena bez DPH tak činí Kč 1.007.284,-- (slovy: Jedenmilionsedmtisícdvěstěosmdesátčtyři koruny české).

2656 Uzavření Dodatku č. 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v 
Karviné – dodávky – NÁBYTEK

Rada města Karviné

rozhodla

o uzavření Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. SML/1358/2021 na dodávku NÁBYTKU v rámci veřejné zakázky 
„Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné - dodávky“ mezi statutárním městem 
Karviná a společností Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 28661133, dle přílohy č. 1 k 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 9



tomuto usnesení. Cena díla bez DPH tak činí Kč 1.187.794,-- (slovy: 
Jedenmilionjednostoosmdesátsedmtisícsedmsetdevadesátčtyři koruny české).

2657 Zřízení služebnosti - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Zahradnická

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 1235/169, 
Mariánské Hory, Ostrava, IČ 45193665, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2658 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 
individuální bytové výstavby

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Michalem (nar. ************) a Renátou (nar. 
************) Gąsior, bytem p. Gąsior *******************************************, bytem pí. Gąsior 
***********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem ***** Romanem Twardzikem (nar. ************), 
bytem ****************************************************, a paní ****** Pavlou Kucharczykovou (nar. ************), bytem 
********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ***** Jánem (nar. ************) a Nelou (nar. 
************) Tkáčovými, oba bytem *****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ***** Liborem Fikáčkem (nar. ************) a ****** 
Irenou Fikáčkovou, ******* (nar. ************), oba bytem *****************************************************, ve znění uvedeném 
v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- 
(slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení 
příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 
31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 9



Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ****** Branislavem (nar. ************) a ***** 
Marikou (nar. ************) Húskovými, oba bytem *******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 5 
k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Pavlem (nar. ************) a Evou (nar. ************) 
Golasowskými, oba bytem ***************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 6 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ***** Josefem (nar. ************) a ****** Alenou 
(nar. ************) Roudenskými, oba bytem *********************************, ve znění uvedeném v příloze č. 7 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ***** Martinem (nar. ************) a ****** Martinou 
(nar. ************) Albertovými, bytem p. ***** Albert **************************************************, bytem pí. ****** Albertová 
****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 8 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s paní ******* Janou Kubatkovou (nar. ************), bytem 
*****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 9 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke 
kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Romanem Sztymonem, ****** (nar. ************) a 
Michaelou Sztymonovou (nar. ************), oba bytem *******************************************, ve znění uvedeném v příloze 
č. 10 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 9



Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Vlastimilem (nar. ************) a Karin (nar. 
************) Szturcovými, oba bytem ******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 11 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Tomášem (nar. ************) a ****** Lucií (nar. 
************) Zachatovými, oba bytem ******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 12 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Janem Kovářem (nar. ************), bytem 
********************************************, a paní Lenkou Matulovou (nar. ************), bytem 
*************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 13 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem ****** Januszem Nieciągem (nar. ************), 
bytem *********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 14 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do 
katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

2659 Návrh na poskytnutí účelových dotací na podporu podnikání

Rada města Karviné

rozhodla

poskytnout účelovou dotaci a uzavřít Smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a Farma 
Domů s.r.o., se sídlem Máchova 856/7, Fryštát, 733 01 Karviná, IČO 11748401, na realizaci projektu „Farmářská 
prodejna“ v rámci dotačního programu Voucher pro začínající podnikatele v Karviné I. ve výši Kč 45.000,-- (slovy: 
Čtyřicetpěttisíc korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

poskytnout účelovou dotaci a uzavřít Smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a VerMi - 
Pivoňky s.r.o., se sídlem Nad Dubinou 2389/1, Mizerov, 733 01 Karviná, IČO 10977074, na realizaci projektu „Pivotéka 
Pivoňky“ v rámci dotačního programu Voucher pro začínající podnikatele v Karviné I. ve výši Kč 45.000,-- (slovy: 
Čtyřicetpěttisíc korun českých), dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení

2660 Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné Regionální radě rozvoje a spolupráce v 
Třinci, z.s.

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 9



doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout dotaci Regionální radě rozvoje a spolupráce v Třinci, z.s., se sídlem Nádražní 
348, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 44741031, ve výši Kč 85.000,-- (slovy: Osmdesátpěttisíc korun českých) na náklady 
spojené s realizací projektu "Těšínské Slezsko-spolupráce v cestovním ruchu IX" a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a příjemcem, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2661 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné za měsíc září 2021.

2662 Návrh na odvolání a jmenování člena Komise sociální Rady města Karviné

Rada města Karviné

odvolala

s účinností od 06.10.2021 z funkce členky Komise sociální paní Janu Moczydlanovou ze zdravotních důvodů.

Rada města Karviné

jmenovala

s účinností od 06.10.2021 do funkce členky Komise sociální paní Helenu Škyvarovou.

 
 
 z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r.   z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, v. r. 
............................................
Ing. Jan Wolf
primátor

..........................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 9 / 9



Příloha č.1 k usnesení 
 
 
 
 
 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 

Statutární město Karviná  
Plán inventur za rok 2021   Strana 1 / 2 

 

Plán inventur za rok 2021 

Schváleno: 06.10.2021 

Účinnost: 06.10.2021 

Zpracovatel: Odbor ekonomický 

 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhlášky č. 270/2010 o inventarizaci majetku a 

závazků ve znění pozdějších předpisů Rada města Karviné schválila tento 

 

 

PLÁN INVENTUR 

 k provedení řádné inventarizace majetku a závazků k 31.12.2021 

 

Článek 2 
 

2.1 Fyzické inventury, kterými bude zjišťován stav k rozvahovému dni, tj. k 31.12.2021, budou 

zahájeny nejdříve 06.10.2021 a ukončeny nejpozději 12.1.2022.  

2.2 Dokladové inventury stavu k 31.12.2021 budou zahájeny nejdříve 3.1.2022 a ukončeny 

nejpozději 27.1.2022. 

2.3 Dílčí inventarizační komise budou ustaveny nejpozději v den zahájení inventur a jejich činnost 

končí ustavením komise nové.  

2.4 Za inventarizaci majetku příspěvkových organizací (PO), vedeného na účtu 909, zodpovídají 

ředitelé jednotlivých příspěvkových organizací. Ředitelé PO předloží potvrzení o existenci 

majetku ve vlastnictví zřizovatele SMK k 31.12.2021, soupisem dle inventarizačních položek ve 

členění na syntetické účty s vyčíslením celkového ocenění, do 25.1.2022 na oddělení účtárny 

Odboru ekonomického MMK. 

2.5 Pokud k 31.12.2021 bude existovat účet, který není uvedený v seznamech inventurních soupisů, 

které jsou nedílnou přílohou tohoto plánu, bude doplněn jako další v pořadí. Účty, jejichž zůstatek 

k 31.12.2021 bude 0 Kč a nebyl na nich v průběhu roku 2021 pohyb, nebudou inventarizovány. 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2629



 

Statutární město Karviná  
Plán inventur za rok 2021  Strana 2 / 2 

 

 

 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

Tento plán inventur je účinný od 06.10.2021 do 31.03.2022. 

 

 

Ing. Jan Wolf v.r. 
Primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

 

  

 
 
 
Přílohy: 
č.1 Seznam inventurních soupisů – inventarizační položky hmotného a nehmotného majetku 
č.2 Seznam inventurních soupisů – inventarizační položky ostatní 
 



příloha č. 1 k plánu inventur 2021

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

013 0000 01 Software

073 0000 01 Oprávky k software

152 0000 01 Opravné položky k software

013 0000 11 Software

073 0000 11 Oprávky k software

152 0000 11 Opravné položky k software

014 0000 13 Ocenitelná práva

074 0000 13 Oprávky k 014

153 0000 13 Opravné položky k 014

018 0000 01 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

078 0000 01 Oprávky k drobnému DNH

018 0000 11 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

078 0000 11 Oprávky k drobnému DNH

019 0000 01 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

079 0000 01 Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

156 0000 01 Opravné položky k DNH

019 0000 03 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

079 0000 03 Oprávky k ostatnímu DNM

156 0000 03 Opravné položky k ostatnímu DNM

019 0000 04 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

079 0000 04 Oprávky k ostatnímu DNM

156 0000 04 Opravné položky k ostatnímu DNM

021 1000-8000 01 Stavby - Odbor majetkový

081 1000-8000 01 Oprávky ke stavbám

163 1000-8000 01 Opravné položky ke stavbám

021 1000-8000 03 Stavby - Odbor komunálních služeb

081 1000-8000 03 Oprávky ke stavbám

163 1000-8000 03 Opravné položky ke stavbám

021 1000-8000 15 Stavby - Městská policie Karviná

081 1000-8000 15 Oprávky k stavbám

163 1000-8000 15 Opravné položky ke stavbám

022 0000-9999 01 Samost.hm.movité věci a soubory hm.movitých věcí - OM

082 0000-9999 01 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 01 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000-9999 02 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OŠR

082 0000-9999 02 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 02 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000-9999 03 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OKS

082 0000-9999 03 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 03 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000-9999 08 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OSo

082 0000-9999 08 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 08 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000-9999 11 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OO

OM

3. KP

7. OKS

OM

OO

4.

5.

6.

Seznam inventurních soupisů  - inventarizační položky hmotného a 

nehmotného majetku

OO2.

1. OM

8. OSŽP

9. OM

11. MPK

10. OKS

OM

OŠR

12.

13.

16. OO

15. OSo

14. OKS

1



příloha č. 1 k plánu inventur 2021

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

1. OM
082 0000-9999 11 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 11 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

022 0000-9999 15 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - MPK

082 0000-9999 15 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

164 0000-9999 15 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí

028 0000 01 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OM

088 0000 01 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 02 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OŠR

088 0000 02 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 03 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OKS

088 0000 03 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 08 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OSo

088 0000 08 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 11 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OO

088 0000 11 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

028 0000 15 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - MPK

088 0000 15 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

029 0000 01 Ostatní hmotný dlouhodobý majetek

089 0000 01 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

167 0000 01 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hm.majetku

031 0000-8000 01 Pozemky - Odbor majetkový

161 0000-8000 01 Opravné položky k pozemkům

031 0000-8000 15 Pozemky - Městská policie Karviná

161 0000-8000 15 Opravné položky k pozemkům

032 0000 02 Kulturní předměty - Odbor školství a rozvoje

162 0000 02 Opravné položky ke kulturním předmětům

032 0000 03 Kulturní předměty - Odbor komunálních služeb

162 0000 03 Opravné položky ke kulturním předmětům

032 0000 11 Kulturní předměty - Odbor organizační

162 0000 11 Opravné položky ke kulturním předmětům

032 0000 15 Kulturní předměty - Městská policie

162 0000 15 Opravné položky ke kulturním předmětům

31. 036 0000-8000 01 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji OM

32. 036 0000-8000 11 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji OO

33. 041 0000 11 Nedokončený dlouhod.nehmotný majetek - OO OO

34. 042 0000 01 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OM OM

35. 042 0000 02 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OŠR OŠR

36. 042 0000 03 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OKS OKS

37. 042 0000 08 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OSo OSo

38. 042 0000 11 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OO OO

39. 042 0000 15 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - MPK MPK

40. 051 0000-9999 11 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek - OO OO

41. 052 0000 01 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OM

42. 052 0000 03 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OKS

43. 052 0000 11 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OO

44. 052 0000 15 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek MPK

45. 061 0011 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - STARS OŠR

MPK

OM18.

16.

17.

OO

24. OM

19.

21.

22.

23.

OŠR

OSo

OO

MPK

20. OKS

OM

OŠR

OO

MPK

OKS

25.

26.

27.

29.

28.

30. MPK

2



příloha č. 1 k plánu inventur 2021

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

1. OM
46. 061 0012 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - TS Karviná OKS

47. 061 0013 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem OM

48. 069 0000 Ostatní dlouhodobý fin.majetek -  OE OE

49. 069 0000-9999 01 Ostatní dlouhodobý fin.majetek - bytová družstva - OM OM

112 0000-9999 11 Materiál na skladě - Odbor organizační

181 0000-9999 11 Opravné položky k materiálu

112 0000-9999 15 Materiál na skladě - výstroj a výzbroj Městské policie

181 0000-9999 15 Opravné položky k materiálu

132 0000-9999 01 Zboží na skladě - Odbor majetkový

185 0000-9999 01 Opravné položky ke zboží

132 0000-9999 02 Zboží na skladě - Odbor školství a rozvoje

185 0000-9999 02 Opravné položky ke zboží

132 0000-9999 13 Zboží na skladě - Kancelář primátora

185 0000-9999 13 Opravné položky ke zboží

139 0000-9999 11 Ostatní zásoby

186 0000-9999 11 Opravné položky k ostatním zásobám

56. 261 0000-9999 Pokladny OE OE

57. 261 0000-9999 Pokladny OSo - depozitní OSo

58. 261 0011 Pokladna č. 11 - Městská policie MPK

59. 261 0000-9999 Pokladny OS OS

60. 261 0000-9999 Pokladny OO OO

61. 261 0000-9999 Pokladny OŠR OŠR

62. 261 0000-9999 Pokladny OSŽP OSŽP

63. 263 0000-9999 02 Ceniny - Dárkové poukázky OŠR OŠR

64. 263 0000-9999 03 Ceniny - stravenky OKS OKS

65. 263 0000-9999 07 Ceniny - Kolky - pokladny OE OE

66. 263 0000-9999 13 Ceniny - poukázky KP KP

67. 263 0000-9999 15 Ceniny - MPK MPK

68. 901 0000 11 Jiný drobný dl.nehmotný majetek - OO OO

69. 902 0000 01 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OM OM

70. 902 0000 02 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OŠR OŠR

71. 902 0000 03 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OKS OKS

72. 902 0000 08 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OSo OSo

73. 902 0000 11 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OO OO

74. 902 0000 15 Jiný drobný dl.hmotný majetek - Městská policie MPK

75. 909 0000-9999 Ostatní majetek - svěřený PO OE

76. 966 0000 02 Ostatní majetek - výpůjčka movitých věcí OŠR OŠR

77. 966 0000 11 Ostatní majetek - výpůjčka movitých věcí OO OO

78. Přísně zúčtovatelné tiskopisy vedené v oper.evidenci OE

Vysvětlivky:

DNM Dlouhodobý nehmotný majetek

DHM Dlouhodobý hmotný majetek

55. OO

OO

MPK

OŠR

KP

OM

50.

51.

53.

54.

52.

3



příloha č.2 k plánu inventur 2021

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

1. 149 0000 08 Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám OSo

2. 192 0000-9999 01 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OM

3. 192 0000 02 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

4. 192 0000 04 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

5. 192 0000 07 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

6. 192 0000 08 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OSo

7. 192 0000 12 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE

8. 192 0000 15 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) MPK

9. 194 0000-9999 01 Opravné položky k odběratelům - OM OM

10. 194 0000 02 Opravné položky k odběratelům - OŠR OŠR

11. 194 0000 03 Opravné položky k odběratelům - OKS OKS

12. 194 0000 11 Opravné položky k odběratelům - OO OO

13. 199 0000 01 Opravné položky k ostatním krátk.pohledávkám - OM OM

14. 199 0000 03 Opravné položky k ostatním krátk.pohledávkám - OKS OKS

231 0000-9999 Základní běžný účet

236 0000-9999 Běžné účty fondů

244 0000-9999 Termínované vklady krátkodobé

245 0000-9999 Jiné běžné účty

16. 311 0000-9999 01 Odběratelé OM (mimo Bytový fond) OM

17. 311 0000-9999 01 Odběratelé OM - Bytový fond OM

18. 311 0000-9999 02 Odběratelé OŠR OŠR

19. 311 0000-9999 03 Odběratelé OKS OKS

20. 311 0000-9999 04 Odběratelé OSŽP OSŽP

21. 311 0000-9999 07 Odběratelé OE OE

22. 311 0000-9999 11 Odběratelé OO OO

23. 311 0000-9999 13 Odběratelé KP KP

24. 311 0000-9999 15 Odběratelé MPK MPK

25. 314 0000-9999 01 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OM OM

26. 314 0000-9999 02 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OŠR OŠR

27. 314 0000-9999 03 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OKS OKS

28. 314 0000-9999 07 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OE OE

29. 314 0000-9999 08 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OSo OSo

30. 314 0000-9999 11 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OO OO

31. 314 0000-9999 13 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - KP KP

32. 314 0000-9999 14 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OLZ OLZ

33. 314 0000-9999 15 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - Městská policie MPK

34. 315 0000-9999 01 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OM OM

35. 315 0000 02 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OŠR (poplatky) OŠR

36. 315 0000 04 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OSŽP (poplatky) OSŽP

37. 315 0000 07 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OE (poplatky) OE

38. 315 0000 08 Jiné pohledávky z hlavní činnosti OSo (poplatky) OSo

39. 315 0000 12 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OS (poplatky) OS+OE

40. 315 0000 15 Jiné pohl.z hlavní činnosti - MP (poplatky) MPK

41. 316 0000 02 Poskytnuté návratné finanční výpomoci - krátkodobé OŠR

42. 321 0001-4000 01 Dodavatelé OM

43. 321 0001-4000 02 Dodavatelé OŠR

Seznam inveturních soupisů - inventarizační položky ostatní

15. OE

1



příloha č.2 k plánu inventur 2021

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

44. 321 0001-4000 03 Dodavatelé OKS

45. 321 0001-4000 04 Dodavatelé OSŽP

46. 321 0001-4000 07 Dodavatelé OE

47. 321 0001-4000 08 Dodavatelé OSo

48. 321 0001-4000 11 Dodavatelé OO

49. 321 0001-4000 13 Dodavatelé KP

50. 321 0001-4000 14 Dodavatelé OLZ

51. 321 0001-4000 15 Dodavatelé MPK

52. 324 0000-9999 Krátkodobé přijaté zálohy  OM OM

53. 325 0010 Závazky z dělené správy - ekologická daň OS

331 0000-9999 Zaměstnanci 

336 0000-9999 Sociální zabezpečení

337 0000-9999 Zdravotní pojištění

342 0010 Jiné přímé daně - Daň z příjmů ze záv. činnosti

55. 333 0000-9999 07 Jiné závazky vůči zaměstnancům OE

56. 333 0000-9999 12 Jiné závazky vůči zaměstnancům OS

57. 333 0000-9999 15 Jiné závazky vůči zaměstnancům MPK

58. 335 0030 Pohledávky za zaměstnanci - stravenky MPK MPK

59. 335 0000-9999 11 Pohledávky za zaměstnanci OO

60. 335 0062 14 Pohledávky za zaměstnanci OLZ

61. 342 0030 07 Silniční daň OE

62. 343 4000 Daň z přidané hodnoty OE

63. 344 0000-9999 02 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce OŠR

64. 345 0000-9999 02 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce OŠR

65. 345 0000-9999 03 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce OKS

66. 345 0000-9999 08 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce OSo

67. 346 0000-9999 02 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OŠR

68. 346 0000-9999 03 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OKS

69. 346 0000-9999 07 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OE

70. 346 0000-9999 08 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OSo

71. 346 0000-9999 11 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OO

72. 346 0000-9999 02 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OŠR

73. 348 0280 12 Odbor správní - fakturace za přestupky obcím OS

74. 348 0000-9999 04 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi OSŽP

75. 349 0000-9999 02 Závazky k vybraným místním vládním institucím OŠR

76. 349 0000-9999 07 Závazky k vybraným místním vládním institucím OE

77. 349 0000-9999 08 Závazky k vybraným místním vládním institucím OSo

78. 373 0000-9999 02 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OŠR

79. 373 0000-9999 07 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OE

80. 373 0000-9999 08 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OSo

81. 373 0000-9999 11 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OO

82. 373 0000-9999 15 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery MPK

83. 374 0000-9999 01 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OM

84. 374 0000-9999 02 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OŠR

85. 374 0000-9999 08 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery + vratky soc.dávek OSo

86. 374 0000-9999 11 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OO

87. 374 0000-9999 15 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery MPK

88. 375 0000-9999 Krátkodobé zprostředkování transferů OE

54. OLZ

2



příloha č.2 k plánu inventur 2021

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

89. 377 0000-9999 01 Ostatní krátkodobé pohledávky OM

90. 377 0000-9999 02 Ostatní krátkodobé pohledávky OŠR

91. 377 0000-9999 03 Ostatní krátkodobé pohledávky OKS

92. 377 0000-9999 07 Ostatní krátkodobé pohledávky OE

93. 377 0000-9999 08 Ostatní krátkodobé pohledávky OSo

378 0000-9999 01 Ostatní krátkodobé závazky OM

378 0024 Depozitní účet - složené jistoty

378 0034 Zálohy na služby OM  - depozitní účet

95. 378 0000-9999 Ostatní krátkodobé závazky OE OE

96. 378 0019 Ostatní krátkodobé závazky - kauce OŠR OŠR

378 0020 Exekuce z mezd na depozitní účet

378 0050 Ostatní krátkodobé závazky - srážky z mezd (obstávky)

98. 378 0023 Depozitní účet - ztráty a nálezy OO

99. 378 0090-0099 Závazky k nesvéprávným občanům, klientům ÚP a nezletilým OSo

100. 381 0000 01 Náklady příštích období - OM OM

101. 381 0000 02 Náklady příštích období - OŠR OŠR

102. 381 0000 03 Náklady příštích období - OKS OKS

103. 381 0000 04 Náklady příštích období - OSŽP OSŽP

104. 381 0000 07 Náklady příštích období - OE OE

105. 381 0000 08 Náklady příštích období - OSo OSo

106. 381 0000 11 Náklady příštích období - OO OO

107. 381 0000 13 Náklady příštích období - KP KP

108. 381 0000 14 Náklady příštích období - OLZ OLZ

109. 381 0000 15 Náklady příštích období - Městská policie MPK

110. 383 0000 01 Výdaje příštích období - OM OM

111. 383 0000 02 Výdaje příštích období  - OŠR OŠR

112. 383 0000 03 Výdaje příštích období  - OKS OKS

113. 383 0000 04 Výdaje příštích období - OSŽP OSŽP

114. 383 0000 07 Výdaje příštích období - OE OE

115. 383 0000 08 Výdaje příštích období - OSo OSo

116. 383 0000 11 Výdaje příštích období - OO OO

117. 383 0000 13 Výdaje příštích období  - KP KP

118. 383 0000 14 Výdaje příštích období  - OLZ OLZ

119. 383 0000 15 Výdaje příštích období - Městská policie MPK

120. 384 0000-9999 01 Výnosy příštích období  - OM OM

121. 384 0000-9999 02 Výnosy příštích období  - OŠR OŠR

122. 384 0000-9999 03 Výnosy příštích období - OKS OKS

123. 384 0000-9999 07 Výnosy příštích období - OE OE

124. 384 0000-9999 08 Výnosy příštích období - OSo OSo

125. 384 0000-9999 15 Výnosy příštích období - MPK MPK

126. 385 0000 01 Příjmy příštích období - OM OM

127. 385 0000 02 Příjmy příštích období - OŠR OŠR

128. 385 0000 07 Příjmy příštích období - OE OE

129. 388 0000-9999 01 Dohadné účty aktivní - OM OM

130. 388 0000-9999 02 Dohadné účty aktivní - OŠR OŠR

131. 388 0000-9999 03 Dohadné účty aktivní - OKS OKS

132. 388 0000-9999 04 Dohadné účty aktivní - OSŽP OSŽP

133. 388 0000-9999 07 Dohadné účty aktivní - OE OE

94. OM

97. OLZ

3



příloha č.2 k plánu inventur 2021

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

134. 388 0000-9999 08 Dohadné účty aktivní - OSo OSo

135. 388 0000-9999 11 Dohadné účty aktivní - OO OO

136. 388 0000-9999 15 Dohadné účty aktivní - MPK MPK

137. 389 0000-9999 01 Dohadné účty pasivní - OM OM

138. 389 0000-9999 02 Dohadné účty pasivní - OŠR OŠR

139. 389 0000-9999 03 Dohadné účty pasivní - OKS OKS

140. 389 0000-9999 04 Dohadné účty pasivní - OSŽP OSŽP

141. 389 0000-9999 07 Dohadné účty pasivní - OE OE

142. 389 0000-9999 08 Dohadné účty pasivní - OSo OSo

143. 389 0000-9999 11 Dohadné účty pasivní - OO OO

144. 389 0000-9999 13 Dohadné účty pasivní - KP KP

145. 389 0000-9999 14 Dohadné účty pasivní - OLZ OLZ

146. 389 0000-9999 15 Dohadné účty pasivní - Městská policie MPK

147. 401 0000-9999 Jmění účetní jednotky OE

148. 403 0000-9999 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku OE

149. 406 0000-9999 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody OE

150. 407 0000-9999 01 Jiné oceňovací rozdíly OM OM

151. 407 1100 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/11 - STaRS OŠR

152. 407 1200 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/12  Techn. služby OKS

153. 407 0000-9999 11 Jiné oceňovací rozdíly - majetek určený k prodeji OO

154. 408 0000-9999 Opravy předchozích účetních období OE

155. 419 0000-9999 Ostatní fondy OE

156. 432 0000-9999 Výsledek hospodaření předcházejícíh účetních období OE

157. 441 0000-9999 01 Rezervy - obnova vodovodů nebo kanalizace OM

158. 455 0000-9999 Dlouhodobé přijaté zálohy OM OM

159. 459 0000-9999 01 Ostatní dlouhodobé závazky OM

160. 465 0000 01 Dlouhodobé posktynuté zálohy - Fond oprav v SVJ OM

161. 469 1000 08 Ostatní dlouhodobé pohledávky OSo

162. 469 0000-9999 03 Ostatní dlohodobé pohledávky - OKS OKS

163. 471 0000 02 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery OŠR

164. 472 0010 02 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery OŠR

165. 913 0000 02 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů OŠR

166. 915 0000-9999 02 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů OŠR

167. 915 0000-9999 08 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů OSo

168. 915 0000-9999 15 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů MPK

169. 916 0000-9999 02 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OŠR

170. 916 0000-9999 07 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OE

171. 916 0000-9999 08 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OSo

172. 916 0000-9999 11 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OO

173. 916 0000-9999 13 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů KP

933 0000-9999 01 Krátkodobé podm.pohledávky z jiných smluv - bankovní záruky

934 0000-9999 01 Dlouhodobé podm.pohledávky z jiných smluv - bankovní záruky

175. 947 0000 08

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních 

řízení a jiných řízení OSo

176. 948 0000 01

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních 

řízení a jiných řízení OM

177. 953 0000-9999 02 Dlouhodobé podm.pohledávky ze zahraničních transferů OŠR

178. 955 0000-9999 01 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů OM

174. OM

4



příloha č.2 k plánu inventur 2021

SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor

179. 955 0000-9999 02 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů OŠR

180. 956 0000 02 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů OŠR

181. 956 0000 08 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů OSo

961 0000 11 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

962 0000 11 Dlouhodobé podmíněné závazly z operativního leasingu

183. 992 0000-9999 02 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva OŠR

182. OO

5



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

400 000,00

400 000,00

-30 000,00

30 000,00

-331 000,00

331 000,00

-85 000,00

85 000,00

-25 000,00

25 000,00

-2 000 000,00

2 000 000,00

400 000,00 400 000,00

text

363 veřejné osvětlení

Přesun mezi závaznými ukazateli.

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků

339 ostatní výdaje

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 územně plánovací dokumentace a podklady

617 Regionální a místní správa

617 výpočetní technika

Celková výše navržených změn rozpočtu

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

617 Regionální a místní správa

617 ostatní výdaje

221 opravy

363 Komunální služby a územní rozvoj

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

311 Předškolní a základní vzdělávání

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského - příspěvek na 

správu zahrad a sportovišť

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Přesun mezi závaznými ukazateli.

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

221 Pozemní komunikace

Přesun mezi závaznými ukazateli.

617 Regionální a místní správa

617 výpočetní technika

351 Ambulantní péče

351 ostatní výdaje

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2631



Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Pojistná smlouva č. 0510028015    dodatek číslo 005  strana 1 

Pojistná smlouva  
 

č. 0 510 028 015 

Dodatek č. 005 

 

 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

1.  Obchodní jméno: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka č. 2742  

sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika 

  IČ: 46 97 34 51 

 DIČ: CZ46973451 

 zástupce: Bc. Kateřina Neuwirthová, na základě plné moci 

 bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha 

     číslo účtu:  2252383/0300 

    (dále jen "pojistitel" na straně jedné)  

 

     

a 

 

 

 

 

2.  Obchodní jméno:  statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 zástupce: Ing. Jan Wolf, primátor  

     bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

     číslo účtu: 19-1721542349/0800 

  (dále jen „pojistník“ či „pojištěný“ na straně druhé) 

 

 

 

 

 

 

. 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2633



Pojistná smlouva č. 0510028015    dodatek číslo 005                                                                                                                           strana 2  

Článek III. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

 
Tímto dodatkem se nahrazuje text článku  III, bod 7, dle číslování od dodatku č.1, - Pojištění psů 

textem tohoto znění: 

 

„7. Pojištění psů 
Předmětem pojištění je 5 služebních psů Městské policie Karviná, dle průkazů původů psa. Na tyto 

psy se vztahuje pojištění léčebných výloh při úrazu psa a při nemoci psa. Dále je pojištěno i  uhynutí 

nebo utracení psa s průkazem původu. Úraz považujeme za náhlé poškození organizmu psa vnějšími 

fyzikálními, nebo chemickými vlivy, nebo vlastní silou, které způsobily závažné poruchy důležitých 

orgánů a jejich funkcí. Za úraz se však nepovažuje poškození organizmu psa, ke kterému došlo při 

veterinární léčbě, nebo provádění jiného veterinárního zákroku. Územní platnost je ČR. 

 
7.1. Úraz psa 

Předmětem pojištění je úhrada nákladů na nutnou, přiměřenou a účelně vedenou léčbu pojištěného psa 

vyžadujícího bezodkladné veterinární ošetření, a to provedením standardních veterinárních úkonů za 

použití standardních léčiv a materiálů v cenách obvyklých v daném místě, které bezprostředně 

souvisejí se zvládáním akutního stavu psa, který je důsledkem úrazu psa, který může ohrozit život psa 

a který vyžaduje okamžitou veterinární léčbu. 

 

7.2. Nemoc psa 

Předmětem pojištění jsou léčebné výlohy vynaložené v důsledku nemoci psa při splnění podmínky 

předložení písemného potvrzení od veterináře o zdravotním stavu pojištěného psa, které nesmí být 

starší 21 dnů, a to nejpozději do 30 dnů od sjednaného počátku pojištění. Předmětem základního 

pojištění je úhrada nákladů na nutnou, přiměřenou a účelně vedenou léčbu pojištěného psa 

vyžadujícího bezodkladné veterinární ošetření, a to provedením standardních veterinárních úkonů  

za použití standardních léčiv a materiálů, v cenách obvyklých v daném místě, které bezprostředně 

souvisejí se zvládáním akutního stavu psa, který je důsledkem akutního nechronického onemocnění 

psa, který může ohrozit život psa a který vyžaduje okamžitou veterinární léčbu. 

 

7.3. Pojištění uhynutí nebo utracení psa s průkazem původu. 

Předmětem pojištění je uhynutí nebo utracení psa v důsledku úrazu, nemoci, operace, porodu, potratu, 

akutní otravy, v důsledku živelné události, nebo v přímé souvislosti s ní. Utracení psa musí být 

provedeno humánním usmrcením veterinárním lékařem, provedené jen tehdy, když hrozí uhynutí a 

léčba má nepříznivou prognózu; pes musí být před utracením vyšetřen veterinárním lékařem, o 

výsledku vyšetření a následném utracení lékař vystaví veterinární osvědčení. Předmětem pojištění je 

taktéž zastřelení psa při výkonu služby. 

 

Pojistná částka 400 000 Kč  

Limit pojistného plnění na jednoho psa je stanoven na 80 000 Kč  

Spoluúčast činí 10% z pojistného plnění“ 

 

Článek V. 

POJISTNÉ 

1. Výše ročního pojistného se nově sjednává takto: 

a) Živelné pojištění …………………………………………………………………3 254 946 Kč 

b) Pojištění odcizení, vandalismu …………………………………………………….165 500 Kč 

c) Pojištění skel ………………………………………………………………………….5 000 Kč 

d) Pojištění exponátů na výstavách……………………………………………………..20 800 Kč 

e) Pojištění elektroniky ……………………………………………………………… 187 418 Kč 

f) Pojištění odpovědnosti ……………………………………………………………. 920 300 Kč 



Pojistná smlouva č. 0510028015    dodatek číslo 005                                                                                                                           strana 3  

g) Odpovědnosti za újmu z výkonu veřejné služby …………………………………..    2 800 Kč 

g) Pojištění psů………………………………………………………………………… 31 800 Kč 

Celkové roční  pojistné .............................................................................................4 588 564 Kč   

 

Platby pojistného budou prováděny v české měně. Roční pojistné bude splatné čtvrtletně, ve čtyřech 

splátkách v každém kalendářním roce pojištění, a to k 31. 01., 01. 04., 01. 07. a k 01. 10 na základě 

vystavené faktury pojistitelem. Počínaje dnem 1.10.2021 se čtvrtletní splátky, po změnách 

provedených tímto dodatkem, stanovují ve výši 1 147 141 Kč. Pojistné bude placeno pojistníkem 

prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 2252383/0300 vedený u ČSOB, pod 

variabilním symbolem (číslo pojistné smlouvy). Splatnost každé faktury nesmí být kratší než 21 dnů 

ode dne jejího doručení pojištěnému. Připadne-li výše uvedené datum na dny pracovního klidu, volna 

nebo státní svátek je pojistné splatné první následující pracovní den.  

 

Rozdílová splátka ve výši 540,- Kč bude uhrazena na účet pojistitele. 

 

Článek VII.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek nabývá účinností od 31. 08. 2021.   

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a 

zplnomocněný makléř. 

 

 

 

 

 

 

Za pojistitele:            Za pojistníka:                                                    

V Ostravě dne  …………………                             V Karviné  dne ………………… 

  

 

 

 

 

 

 

  ……………………………                                 ……………………………………… 

   Bc. Kateřina Neuwirthová           Ing. Jan Wolf  

      na základě plné moci       primátor města 



. 
 *MMKASS10993858* SML/0962/2021-1 

 *MMKASS10993858* 
 jednoznačný identifikátor dokumentu  

 
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o dílo 

 Ekonomický informační systém pro SMK a portál občana 
 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

statutární město Karviná 
se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
IČO: 00297534  
DIČ: CZ00297534 
zastoupená:   Ing. Janem Wolfem, primátorem 
k podpisu smlouvy oprávněn: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního na 

základě pověření ze dne 2. 1. 2018 
    
(dále jen „objednatel“)  

  

a 

 

VERA, spol. s r.o. 

se sídlem: Lužná 2, 160 00 Praha 6 - Vokovice  

IČO: 62587978  
DIČ: CZ62587978  
zastoupená: Ing. Jiřím Matouškem, jednatelem  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34140. 
 
(dále jen „dodavatel) 

 
II. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.06.2021 Smlouvu o dílo č. SML/0962/2021 (dále jen „smlouva“), 
jejímž předmětem je provedení díla - realizace Ekonomického informačního systému pro 
statutární město Karviná, tj. Magistrát města Karviné a Městskou policii Karviná a Portálu 
občana (dále jen „dílo“) a následné poskytování technické podpory k dodanému dílu (dále jen 
„dílo“).  

2. Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací se smluvní strany dohodly na změně a 
doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje 
(dále jen „Dodatek č. 1“): 

 
 

III. 
Změna smlouvy 

1. Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce tak, že se:  

a) v Příloze č. 1 smlouvy v kap. 2 za bod (29) se doplňuje bod (30), který zní: 

„(30) Vazba na stávající systém VITA-Přestupky (dodavatel VITA software, s.r.o.), dále „VITA“, dle 
standardizovaného rozhraní EIS VERA Radnice  VITA a to Rozhraní VERA Příjmy (RIPD) a 
Rozhraní VERA Registry (RIVR). Objednatel požaduje propojení EIS s VITA on-line. Data budou 
předávána oběma směry. Objednatel požaduje plnou integraci VITA s EIS (agenda Příjmy) IS VERA 
Radnice pro vzájemné předávání potřebných ekonomických dat a vyloučení jejich duplicitních vkládání. 
Veškerá komunikace mezi agendami a VITA je přehledně logována. Informace z logu lze použít pro 
řešení problémů. Objednatel zajistí součinnost s VITA software s.r.o. a součinnost klíčových uživatelů 
při konfiguraci a testech rozhraní VITA EIS.“. 
  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2634



. 

Strana 2 (celkem 2) 

b) v Příloze č. 1 smlouvy v kap. 3.7.1 za bod (26) doplňuje bod (27), který zní: 

„(27) VITA-Přestupky“ 

 
2. Na základě smluvených víceprací se mění cena v čl. IV odst. 1 smlouvy takto: 

 
a) Cena za dodávku Ekonomického informačního systému pro SMK dle čl. III, odst. 1, písm. a) až 

d) smlouvy se zvyšuje o 230 820 Kč bez DPH.  
 
Nová celková cena dle čl. IV. odst. 1, písm. a) je tedy: 
 
Cena bez DPH: 1 330 820,- Kč  
DPH: 279 472,20 Kč  
Cena včetně DPH: 1 610 292,20 Kč 

 
b) Cena za poskytování služeb technické podpory k Ekonomickému informačnímu systému pro 

SMK dle čl. XI, odst. 1, písm. a) až c) se zvyšuje o 2 490 Kč bez DPH / měsíc. 
 

Nová celková cena dle čl. IV. odst. 1, písm. c) je tedy: 
 
Cena bez DPH:  60 490,- Kč / měsíčně  
DPH:  12 702,90 Kč / měsíčně  
Cena včetně DPH: 73 192,90 Kč / měsíčně 

 
IV. 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, 
a to na dobu neurčitou. 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

7. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými elektronickými podpisy 
oprávněných osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, 
pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

 
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Za objednatele:                        Za dodavatele: 

       

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

………………………………………… ………………………………………… 

JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 

Ing. Jiří Matoušek 
jednatel VERA spol. s r.o. 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřené dle ust. § 10a odst. 5 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

(evidenční číslo MMK/SML/0550/2021) 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

statutární město Karviná 

se sídlem:     Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:    Ing. Janem Wolfem, primátorem 

k podpisu oprávněna na základě   

pověření ze dne 08.12.2020:  Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru sociálního 

IČ:     00297534 

DIČ:     CZ00297534 

číslo účtu:    27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Slezská diakonie 

zapsána:  v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeném 

u Ministerstva kultury ČR,  č. evidence: 17-022/1996  

ze dne 05.09.1996   

zastoupen:                Mgr. Zuzana Filipková, Ph.D., ředitelka                                                                                                   

k podpisu oprávněn na základě:              Jmenování 

ze dne:                                                     01.12.2010 

se sídlem:                                                 Na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín 

IČ:                                                            65468562 

DIČ:                                                         CZ65468562 

číslo účtu:                                                23035-791/0100 vedeným u Komerční banky, a. s.                                                                  

(dále jen „příjemce“) 

  

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2636



Strana 2 / 3 

 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15.04.2021 SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE 

z rozpočtu statutárního města Karviné dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, č. MMK/SML/0550/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace za podmínek sjednaných dále ve Smlouvě. Smluvní strany nyní 

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek “), kterým se Smlouva mění následovně: 

 

1. V článku IV. se v odst. 1 Smlouvy vypouští text: „Kč 130.000,-- (slovy: jedostotřicettisíc korun 

českých)“ a nahrazuje se textem: „Kč 143.594,-- (slovy: jednostočtyřicettřitisícpětsetdevadestáčtyři               

korun českých)“ 

2. V článku IV. se vypouští stávající text odst. 2 Smlouvy a nahrazuje se textem: „Příjemce je povinen 

použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním projektu: „EUNIKA Karviná, 

sociálně aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením“, a to na úhradu výdajů 

uvedených v příloze č. 1 žádosti o dotaci (rozpočet projektu) doručené poskytovateli dne 23.11.2020 

a dne 06.09.2021, za období od 01.01.2021 do 31.12.2021“.  

3. V článku V. se v odst. 1 Smlouvy stávající text nahrazuje textem tohoto znění: „Poskytovatel 

poskytne příjemci dotaci ve dvou splátkách, přičemž 1. splátka ve výši  130.000 Kč (slovy: 

jednostotřicettisíc korun českých) byla vyplacena dne 30.04.2021, druhá splátka ve výši 13.594  Kč 

(slovy: třinácttisícpětsetdevadesátčtyři  korun českých) bude vyplacena převodem ve prospěch účtu 

příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti tohoto dodatku“.  

      II. 

 

1. Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 

zástupci stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou stran, 

přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

4. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

tohoto dodatku zajistí poskytovatel.  

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění.  

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto dodatku, 

a to na dobu neurčitou.  

7. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

9. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn 

na webových stránkách poskytovatele. 

10. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 



Strana 3 / 3 

 

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města 

Karviné svým usnesením č.  ze dne  . 

 

 

 

V Karviné dne……………………………………  

 

V…………………………… dne………………..  

  

……………………………………….…………… ………………….………………………………… 

za poskytovatele 

Mgr. Martina Smužová, MPA 

vedoucí Odboru sociálního 

za příjemce 

 Slezská diakonie 

Mgr. Zuzana Filipková, Ph.D. 

 ředitelka  

 

 



. MMK.SML.05.04.02

Strana 1 (celkem 2)

3
2586 89/2012 Sb., ,

SML/0010/2021

1.
1.1

zastoupeno
k

a)
b) -OM

-OM
c)
telefon: 596 387 210
e-mail: martina.stepanikova@karvina.cz

lenka.hanuskova@karvina.cz
00297534
CZ00297534

5331212/0800

a

1.2 1.

:
29396271
CZ29396271

telefon: +420 607 400 700
fax: -
e-mail: 1.realizacni@seznam.cz

115-9649140287/0100
zhotovitel)

21. 06. 2021 SML/0010/2021, dne 09.09.2021 

- stavby 

zaj

Z
3

3

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2640



. MMK.SML.05.04.02

Strana 2 (celkem 2)

2. smlouvy
2.1 51.250,03 a

+ 51.250,03 specifikov
3

3.
3.1

3.2 3

3.3
v souvislosti 
s 3

3.4 3 v
Sb., o registru smluv, v

3.5 n
3, a to na

3.6 3

3.7 3 je vyhotoven v

3.8 3

3 . 10. 2021.

1

V
za objednatele

V
Za zhotovitele

jednatel 









Při|oha č. 5 usnesení

IT VYBAVENÍ

Rekonstrukce udbvmých učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – MMM

DODATEK č.1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

SML/1364/2021

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4.1.2021:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednáníve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

technických:

b) dotací:

telefon:

e-mail:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen kupující)

a

2. COMFOR STORES a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3771

zastoupena: Ing. Stanislavem Hežou, předsedou představenstva

k podpisu oprávněn na základě plné moci ze dne 30. 12. 2017:

Ing. Dalibor Havel, vedoucí B2B střediska

jednáníve věcech technických: Ing. Dalibor Havel

se sídlem: Běly Pažoutové 742/1, Komín, 624 00 Brno

IČ: 26290944

DIČ: CZ26290944

telefon:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dáIe jen prodávající)

Strana 1 (celkem 3)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2642



IT VYBAVENÍ

Rekonstrukce udbvmých učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – MMM

Squvnístrany uzavřely 13. 07. 2021 Kupnísmiouvu č. SML/1364/2021 (dá|e jen „Sm|ouva“), jejímž

předmětem je dodávka a montáž, konfigurace IT VYBAVENÍ a pořízení dalšího zboží v rozsahu

uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou Smlouvy (dále též „zboží“) v rámci veřejné

zakázky „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné -

dodávky“ (dále též „dodávky“). Při plnění Sm|ouvyje prodávající povinen vycházet z dokumentace

zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dá|ejen „dokumentace“). Místem p|něníjsou odborné učebny

škol: Základní škola a Mateřská škola Borovského a Základní škola a Mateřská škola Cihelní v

Karviné.

Z důvodu víceprací se smluvní strany dohodly na změně shora uvedené Smlouvy, a to ve znění

tohoto Dodatku č. 1 jak následuje (dá|ejen „Dodatek č. 1“):

I. Změna smlouvy

1. Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce v rámci ZŠ a MŠ Cihelní – dodávky zboží

ve výši 11 500,00 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o 11 500,00 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku II. Cena, bod 1 Smlouvy tento text:

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I

této sm|0uvvje stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ a MŠ Borovského - IT VYBAVENÍ 447 000 Kč

ZŠ a MŠ Cihelní - IT VYBAVENÍ 1 168 000 Kč

Cena celkem bez DPH 1 615 000 Kč

„

a nahrazuje se tímto textem takto:

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I

této sm|ouvyje stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ a MŠ Borovského - IT VYBAVENÍ 447 000 Kč

ZŠ a MŠ Cihelní - IT VYBAVENÍ 1 179 500 Kč

Cena celkem bez DPH 1 626 500 Kč

„

II. Závěrečná ustanovení

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti

s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.

2. Sm|uvnístranv souhlasí s uveřejněnímtohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1,

a to na dobu neurčitou. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven

v elektronické podobě.

Strana 2 (celkem 3)



IT VYBAVENÍ

Rekonstrukce udbvmých učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – MMM

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. ze dne 2021.

Příloha:

1. Změnový rozpočet

V Karviné V Karviné

Za kupujícího Za prodávajícího

………………………………… …………………………………

za statutární město Karviná Za COMFOR STORES a.s.

Ing. Helena Bogoczová, MPA, Ing. Dalibor Havel, vedoucí B2B střediska

vedoucí Odboru majetkového, na základě plné moci

na základě pověření ze dne 4.1.2021

Strana 3 (celkem 3)



ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ borovského a ZŠ a MŠ Cihelní - Dodávky

Objekt:

20171701003RS2 - Rekonstrukce onmmvcn učeben ZŠ Cihelní Karviná - IT

Soupis:

002 - učebna iazykú

Místo: Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: COMFOR STORES a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem mm

NákIady ze soupisu prací 11 500,00

HSV - HSV 0,00

M - učebna jazyků 11 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ borovského a ZŠ a MŠ Cihelní - Dodávky

Objekt:

20171701003RS2 - Rekonstrukce onbomých učeben ZŠ Cihelní Karviná - IT

Soupis:

002 - učebna jazykú

Místo: Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: COMFOR STORES a.s. Zpracovatel:

PČ TYP Kód Popis MJ Množství J.cena mm Cena celkem mm Cenová soustava

NákIady soupisu celkem 11 500,00

D HSV HSV 0,00

D M Učebna jazyků 11 500,00

10 K 1 SWITCH - 48 port: DGS-1210-52 kus 1,000 7 700,00 7 700,00

11 K 2 sw1TcH . 24 m nesnwas m ww 3 mmm3 mm



. 
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele: SML/1667/2020 

Číslo smlouvy zhotovitele:  DZ 20010513/Ve  

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 4.1.2021:  
  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK 
 jednání ve věcech smluvních:    Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
  (dále jen objednatel)  

  a 

1.2  Metrostav a.s.    

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758  
   zastoupena:      Ing. Václavem Apolínem, ředitelem divize 1 na základě plné moci 
 se sídlem:  Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8    
 IČ:  00014915 
 DIČ:  CZ00014915    

(dále jen zhotovitel) 
 Smluvní strany uzavřely dne 07.10.2020 Smlouvu o dílo č. SML/1667/2020 (dále jen „Smlouva“) a 
Dodatek č. 1, č. 2 jejímž předmětem je provedení díla -  stavby „Rekonstrukce domů čp. 33 – 35 v Karviné“ (dále 
též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované společností KANIA a.s. z 03/2020 pod č. 
18023 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. 
Předmětem této smlouvy je dále geodetické zaměření díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru 
nemovitostí a geometrický plán pro vyznačení věcného břemene pro vklad do katastru nemovitostí. 
 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných a nezbytných víceprací a méněprací a zároveň posunu 
termínu dokončení stavby se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění 
tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 3“).  
Termín pro dokončení stavby je nutné posunout z důvodu: 

- nezbytných víceprací týkajících se stěn z dvorní části domu čp. 33 a čp. 35 v k.ú. Karviná město,  
- nezbytných víceprací týkajících se nutnosti osazení vzduchotechnické jednotky na domě čp. 33 v k.ú. 

Karviná-město, 
- nezbytných víceprací týkajících se nutnosti přemístění a dodávky podzemních rozvaděčů,  

přičemž výše uvedené vynucené nepředvídané vícepráce musí být realizovány před ukončením původních 
stavebních prací.   
 

2. Změna smlouvy 

2.1 Tímto Dodatkem č. 3 se mění článek 4 odst. 4.3 Smlouvy tak, že se věta:  

„Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo tak, aby neobsahovalo vady, které samy o sobě nebo ve 
spojení s jinými brání užívání stavby nebo její užívání podstatným způsobem omezují, a to v termínu do 
494 dnů od protokolárního předání staveniště.“  

nahrazuje větou:  

„Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo tak, aby neobsahovalo vady, které samy o sobě nebo ve 
spojení s jinými brání užívání stavby nebo její užívání podstatným způsobem omezují, a to v termínu do 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2643



. 
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

539 dnů od protokolárního předání staveniště.“ 

2.2 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 4 842 722,49 Kč bez DPH a méněpráce 
ve výši – 641 137,06 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 3. 

  
 Cena díla se zvyšuje o 4 201 585,43 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 
 
2.2  Tímto Dodatkem č. 3 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 
  

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 
 

Cena bez DPH 82.388.663,33 Kč 

„ 

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

 

Cena bez DPH 86.590.248,76 Kč 

„ 
 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 3 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 
3 zajistí statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 3, a to na 
dobu neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a o uzavření Dodatku č. 3 
rozhodla Rada města Karviné usnesením č………. dne …….. 

3.7  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový rozpočet 

V Karviné dne       V Karviné dne 

za objednatele                         za zhotovitele    

  

………………………………………… ………………………………………… 

       
 Ing. Helena Bogoczová, MPA       Za Metrostav a.s. 
  Ing. Václav Apolín 
 pověřena k podpisu na základě pověření              ředitel divize 



 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

příloha č. 1 změnový rozpočet 

stavba Rekonstrukce domů čp. 33-35 v Karviné 
 
      

ZL Název objektu Předmět změny  MNP   VCP    ∑ MNP    ∑ VCP  

ZL 8 

č.p. 33 ASŘ 

HSV 6 úprava povrchů 

změna fasádního systému z 
dvorní části na KZS 

-   47 193,98     1 087 682,36  

-   67 155,18     1 262 537,77  

HSV 9 ostatní konstrukce         118 634,88  

HSV 997 a 998 přesun sutě a hmot              5 085,06  

PSV 713 izolace tepelné           51 135,47  

PSV 783 dokončovací práce -   19 961,20    

č.p. 35 ASŘ 

HSV 6 úprava povrchů 

změna fasádního systému z 
dvorní části na KZS 

- 115 284,99        850 678,84  

- 173 041,46        899 032,10  

PSV 713 izolace tepelné           48 353,26  

HSV 9 ostatní konstrukce -      8 364,00    

HSV 997 a 998 přesun sutě a hmot -      1 197,47    

PSV 783 dokončovací práce -   48 195,00    

 CELKEM ZL 8  - 240 196,64     2 161 569,87  

ZL 9 

č.p. 33 

ASŘ 

HSV 

dispoziční změny v nebytovém 
prostoru - příčky, podlahy, 
sociální zařízení 

        271 661,06  

- 316 475,73        892 452,70  
PSV - 100 475,73        566 541,64  

práce a dodávky - 216 000,00    

Ostatní           54 250,00  

VZT 

nucené větrání NP v 1.NP 
změny v odvětrání kuchyně a 
sociálního zařízení 

-   51 166,60          10 903,75  

-   51 166,60        561 821,60  

větrání hyg.zázemí 1.NP                 750,00  

nucené větrání kuchyň         504 413,60  

větrání hyg.zázemí prodejny           20 447,00  

ostaní            25 307,25  

č.p. 35 ASŘ 
HSV dispoziční změna v nebytovém 

prostoru  
-   17 363,45             1 940,40  

-   18 118,49             1 940,40  

PSV -         755,04    

   CELKEM ZL 9  - 385 760,82     1 456 214,70  



 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

ZL 10 

č.p. 33 VZT výfukové hlavice 

změny na základě 
materiálového upřesnění a 

barevného sjednocení všech 
objektů 

-      4 836,80          12 283,75  -4 836,80          12 283,75  

č.p. 34 VZT 

výfukové hlavice -      6 125,40          10 210,00  

-      6 125,40          32 099,50  barevný nástřik potrubí              6 810,00  

doplnění tlumiče hluku           15 079,50  

č.p. 35 VZT 
výfukové hlavice -      4 217,40          12 487,50  

-      4 217,40          14 140,00  

doplnění stěnové mřížky              1 652,50  

 CELKEM ZL 10  -   15 179,60          58 523,25  

ZL 11 
č.p. 34 

návrh 
interiéru 

prvky a výrobky interiér 

interiérové požadavky v 
návaznosti na úpravu 
dispozičního řešení 

          35 458,18  

                    -          328 356,02  
elektroinstalace           26 259,09  

AL výrobky         154 686,25  

dokončovací práce         111 952,50  

 CELKEM ZL 11                      -          328 356,02  

ZL 12 
č.p. 35 SLN 

kabelové trasy- materiál, kabelové soubory, jiné 
práce…) 

přemístění el. rozvaděče pro 
kašnu z objektu čp. 35 na 
náměstí 

          86 270,43  

                    -          838 058,65  silnoproudé instalace - rozvaděče, příslušenství, 
instal.materiál..)         681 859,76  

ostatní- přesun dodávek, doprava, dokumentace,…           69 928,46  

 CELKEM ZL 12                      -          838 058,65  

         

      celkem - 641 137,06     4 842 722,49  

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
3

.0
3

.0
4

5
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ………..do ………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ……….. ze dne ………………. 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………….podpis: ………………. 

 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 

č. MMK/SML/1/1996 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu oprávněna na základě          

pověření ze dne 04.01.2021:  …………………, vedoucí Odboru 

  majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

a 

 

1.2. ………………………. 

adresa:  …………………… 

dat. narození:  …………………… 

(dále jen "nájemce") 

 

 

(„pronajímatel“ a „nájemce“ dále též jako „smluvní strany“) se dohodly na uzavření dohody o 

ukončení nájemní smlouvy 

 

Článek 2 

Předmět dohody 

 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 04.09.1996 Nájemní smlouvu č. MMK/SML/1/1996, (dále 

jen „nájemní smlouva“), na základě které pronajímatel pronajal nájemci část pozemku  

p.č. 3493/1 o výměře 126 m² v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 

ke stanovenému účelu a to pouze jako zahrádku. 

Článek 3 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smluvního vztahu uvedeného v článku 2 této 

dohody ke dni 31.12.2021. 

Článek 4 

 

Nájemce uhradil nájemné za rok 2021 ve výši Kč 441,- slovy: Čtyřistačtyřicetjedna korun 

českých, dle Nájemní smlouvy uvedené v článku 2 této dohody a není evidován v seznamu 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2644



M
M

K
.S

M
L

.0
3

.0
3

.0
4

5
 

 

Strana 2 (celkem 2) 

dlužníků nájemného či pachtovného vůči statutárnímu městu Karviná. Smluvní strany jsou 

tímto vyrovnány. 

 

Článek 5 

 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží pronajímatel a jedno vyhotovení nájemce. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz toho ji 

podepisují. 

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato dohoda je uzavírána okamžikem podpisu všech 

smluvních stran, přičemž rozhodné je datum posledního podpisu. 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA ………………………………..... 

vedoucí Odboru majetkového  



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …………. do ……………….. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ………….. ze dne ……………. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………………..podpis: ………………. 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

číslo SML/……/2021 

Smluvní strany: 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněn na základě  

 plné moci ze dne 04.01.2021: ………………….., vedoucí Odboru 

  majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „pronajímatel“) 

 

2. ……………….. 

datum narození:    …………………….. 

bytem:    …………………….. 

(dále jen „nájemce") 
 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu: 

I. 

Úvodní ujednání 
 

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 3493/1 v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 

Karviná. 
 

2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedené pozemky pro plnění svých úkolů, 

a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo ……….. ze 

dne ……………. rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na pronájem části pozemku 

uvedeného v článku II. této smlouvy. 

II. 

Předmět nájmu 
 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci a 

nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu část pozemku p.č. 3493/1 o výměře 126 m² v 

katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále jen „předmět nájmu“), za dohodnuté 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2644



Strana 2 / 5 

nájemné dle této smlouvy. Předmět nájmu je zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je 

přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

 

III. 

Účel nájmu 
 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat pouze k stanovenému účelu, a to jako 

zahrádku. Nájemce nesmí užívat předmět nájmu k jinému účelu. Nájemce se zavazuje, že na 

předmětu nájmu nebudou umístěny stavby, a že na předmětu nájmu nebudou vysazovat 

žádné keře ani stromy. 

 

IV. 

Doba nájmu 
 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2022. 

 

V. 

Nájemné 
 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení Rady 

města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy 26,-- Kč za 1 m2  pronajímaného 

pozemku ročně, t. j. za 126 m2  pozemku celkem 3.276,-- Kč, slovy 

Třitisícedvěstěsedmdesátšest korun českých, ročně. 

 

2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné jednorázově vždy dopředu. Nájemné 

bude hrazeno na základě daňových dokladů – faktur vystavených pronajímatelem jednou za 

kalendářní rok, na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 

symbolem uvedeným na příslušném daňovém dokladu – faktuře. Nájemce se zavazuje 

uhradit nájemné vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém 

dokladu – faktuře. 
 

3. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry 

inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a 

s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 

písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné ve výši 

stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí 

této smlouvy. 

 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 
 

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele. 

 

VII. 

Společná ujednání 
 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu. 
 

2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši 5,- Kč za každý den 

prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 



Strana 3 / 5 

povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemce. Poruší-li nájemce více 

povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 

požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 

nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí nájemce bez ohledu 

na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo budou užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude tato smlouva ukončena výpovědí, počne 

výpovědní doba běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 

VIII. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Nájemce podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů, získaných 

v souvislosti s uzavřením této smlouvy pronajímatelem, a to za účelem jednání nezbytných 

k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech 

statutárního města Karviná, včetně projednání případného dluhu nájemce, za účelem zjištění 

potřebných informací o jeho majetkových poměrech, včetně toho, zda a od koho pobírá mzdu 

či jiný pravidelný příjem, jakož i za účelem evidence majetku pronajímatele, což zahrnuje i 

evidenci pohledávek. 

IX. 

Ostatní ujednání 
 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.01.2022. 
 

3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku k této smlouvě formou oznámení dle 

článku V. odst. 4 této smlouvy. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné 

učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, 

vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i 

pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud nájemci zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem 

tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 
 



Strana 4 / 5 

5. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 
 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení, nájemci dvě vyhotovení této smlouvy. 
 

7. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédli, 

seznámili se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je jim známa hranice pozemku dle zakreslení v přiložené kopii 

snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírají ve stavu, v jakém je ke dni podpisu 

této smlouvy. 
 

8. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost a 

autentičnost této smlouvy svými podpisy. 
 

 

Příloha: 

- situace předmětu pronájmu 
 

 

V Karviné dne:……………………….. V Karviné dne:……………………… 
 

 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

………………………….    ………………………… 

vedoucí Odboru majetkového         

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 5 

Příloha č. 1 

 

- situace předmětu pronájmu 

 

 

 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
3

.0
2

.0
7

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ……… do ……… 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. ……….. ze dne ………………. 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: ………….. Podpis: ……………... 

 

Dodatek č. 1 

k pachtovní smlouvě 

č. MMK/SML/342/2014 
 

Smluvní strany 
 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu pověřena na základě  

usnesení 28. RM Karviné 

č. 1280 za dne 10.01.2012:  …………………., vedoucí Odboru majetkového, 

Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "propachtovatel") 
 

a 
 

1.2. ………………. 

sídlo:  …………………. 

IČ:   75918871 

DIČ:  …………………. 

(dále jen "pachtýř") 
 

I. 

Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření dodatku č. 1 k Pachtovní smlouvě č. 

MMK/SML/342/2014 (dále jen „dodatek“), který má tento obsah: 

II. 

V článku II. smlouvy se vypouští text: 

 

„Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel touto pachtovní smlouvou přenechává pachtýři 

k užívání a požívání pozemek p.č. 2870/3 o výměře 11.469 m², pozemek p.č. 2904/1 o výměře 

19.804 m², pozemek p.č. 2904/6 o výměře 1.322 m², pozemek p.č. 2904/7 o výměře 6.694 m² 

a pozemek p.č. 2904/16 o výměře 9.249 m², to vše v katastrálním území Karviná-město, obec 

Karviná (dále jen „předmět pachtu“), za dohodnuté pachtovné dle této smlouvy. Předmět 

pachtu je zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je přílohou č. 1 této smlouvy a její 

nedílnou součástí.“ 

 

nahrazuje textem: 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2645



M
M

K
.S

M
L

.0
3

.0
2

.0
7

 

 

Strana 2 (celkem 3) 

„Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel touto pachtovní smlouvou přenechává pachtýři 

k užívání a požívání pozemek p.č. 2870/3 o výměře 11.469 m² a část pozemku p.č. 2904/1 o 

výměře 14.726 m², oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále jen „předmět 

pachtu“). Předmět pachtu je zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je přílohou č. 1 

tohoto dodatku č. 1 a jeho nedílnou součástí.“ 

 

Dále se v článku V. smlouvy text: 

 

„1. Pachtovné za užívání a požívání předmětu pachtu bylo sjednáno ve smyslu výše 

uvedeného usnesení Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 827,- bez 

DPH za 10.000 m² propachtovaných pozemků ročně, tj. za 48.538 m² celkem Kč 4.014,-, 

slovy Čtyřitisícečtrnáct korun českých, bez DPH ročně. K pachtovnému bude připočtena daň 

z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních předpisů.“ 

 

nahrazuje textem: 

 

„1. Pachtovné za užívání a požívání předmětu pachtu bylo sjednáno ve smyslu výše 

uvedeného usnesení Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 827,- bez 

DPH za 10.000 m² propachtovaných pozemků ročně, tj. za 26.195 m² celkem Kč 2.166,-, 

slovy Dvatisícejednostošedesátšest korun českých, bez DPH ročně. K pachtovnému bude 

připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních předpisů.“ 

 

Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

III. 

V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 

01.01.2022. 

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle skutečné, svobodné a vážné vůle a na důkaz toho jej podepisují. 

 

Příloha č. 1 – Snímek katastrální mapy 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Propachtovatel:      Pachtýř: 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

……………………………… ………………………. 

vedoucí Odboru majetkového 

   

 



M
M

K
.S

M
L

.0
3

.0
2

.0
7

 

 

Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č.1 

 

 

Snímek katastrální mapy 

 

 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usnesením Rady města Karviné č. 3498 ze dne 22.03.2017, č. 345 ze dne 20.03.2019,

Vyhotovil: Magisuát a c. města
…………

Karviné, ze une 0dbor majmkový,

……………

datum: ……………. Podpis:

Smlouva o zřízení služebnosti

číslo ……………………..

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne

IČ: 00297534

DIČ: QZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dá1e jen „povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

trvale bytem:

Jméno, příjmení:

r.č.:

trvale bytem:

(dá1c jcn „oprávnění“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 2109 v katastrálním území Louky nad Olší, obec

Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro MoraVskos1czský kraj, Katastrálního pracoviště

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Svana1 mPříloha ● Příloha č.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2647



Karviná (dále jcn „katastrální úřad“). Do vlastnictví povínnóho přešel výše uvedený

pozemek dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z 1istu vlastnictví číslo 1054 jSOU podílovými

spoluvlastníky pozemků p. č. 2076/1, p. č. 2076/4 a p. č. 2077/1, to vše v k. ú. Louky

nad Olší, obec Karviná, a to paní rozsahu spoluvlastnického podílu

id. 1/2 a pan v mzsahu spo1uvlastnickéh0 podílu id. 1/2 (dále jen

„nemovitosti“). K těmto nemovitostem vybudovali oprávnění inženýrskou síť –

vodovodní přípojku včetně příslušenství a zpevněnou p1ochu-sjezd (dá1e jen „stavba“).

Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného

v článku I., bod 1. této smlouvy. V této souvislosti a na základě žádosti oprávněných

Rada města Karviné svými usneseními číslo 3498 ze dne 22.03.2017 a č. 345 ze dne

20.03.2019 rozhodla zřídit služebnost na části pozemku uvedeného v článku II. této

smlouvy a usnesením číslo …….. ze dne ……………. rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve pmspčch vlastníků pozemků p. č. 2076/1, p. č.

2076/4 a p. č. 2077/1, to vše vk. ú. Louky nad Olší, obec Karviná, toto časově

neomezené oprávnění odpovídající služebnosti práva vedení inženýrské sítě –

vodovodní příp0jky a práva umístění zpevněné plochy-sjezdu, a to za dohodnutou cenu.

V případě změny vlastníka pozemků p. č. 2076/1, p. č. 2076/4 a p. č. 2077/1, to vše

v k. ú. Louky nad Olší, obec Karviná, přechází služebnost na nového nabyvatc1c

puzemků p. č. 2076/1, p. č. 2076/4 a p. č. 2077/1, to vše v k. ú. Louky nad Olší, obec

Karviná.

2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a

udržování inženýrské sítě včetně příslušenství:

Vodovodní přípojka o délce 3 bm po části pozemku p. č. 2109 v katastrálním území

Louky nad Olší, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 476-125/2021

jaku „B“,

jakuž i v právu vstupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod. 1. této smlouvy

za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování vodovodní přípojky.

3. Služebnost práva umístění zpevněné plochy-sjezdu spočívá v právu umístění stavby

zpevněné plochy-sjczdu a v právu vstupu a vjezdu o výměře 15 m2 po části pozemku

p. č. 2109 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, vyznačeno

v geometrickém plánu č. 476-125/2021 jako „A“,

4. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 476-125/2021, který je

přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

5. Oprávnění práva odpovídající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon těchto

práv trpět.

6. Oprávnění se tímto zavazují řádně udržovat stavbu zpevněné plochy-sjezdu, zejména

jsou oprávnění povinni dbát na to, aby zpevněná p1ocha-sjezd byla schůdná, nebyla

znečištěna, nebyla zasněžena či pokryta náledím. Smluvní strany se dohodly, že tyto

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Svana2/5Příloha ● Příloha č.



závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce oprávněných, tj. na další

vlastníky pozemků p. č. 2076/1, p. č. 2076/4 a p. č. 2077/1, to vše v k. ú. Louky nad

Olší, obec Karviná.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení

Rady města Karviné a činí:

- 200,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inženýrské sítě – vodovodní přípojka), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na

kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok1ádaný rozsah

služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 30.03.2017, č. smlouvy

MMK/SML/124/2017/8 a Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti a související ujednání uzavřeným mezi smluvními stranami dne 29.03.2019

(dále jen „budoucí smlouva a dodatek“), tj. celkem za 3 bm Kč 600,-- (slovy: Šestset

korun českých) bez DPH, DPH činí 21%.

- 100,- Kč za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku bez DPH

(u umístění zpevněné plochy-sjezdu), a to pukud se jedná o tu část pozemku, na němž

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti

sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

uzavřenou mezi smluvními stranami dne 30.03.2017, č. smlouvy

MMK/SML/124/2017/8 a Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti a související ujednání uzavřeným mezi smluvními stranami dne 29.03.2019

(dále jen „budoucí smlouva a dodatek“), tj. celkem za 15 mz Kč 1.500,-- (slovy:

Jedentisicpětset korun českých) bez DPH, DPH činí 21%.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 441,--. Částku ve výši Kč 2.541,-- včetně DPH (slovy:

DvalisícepětselčlyřiceLjedna korun českých) se oprávnění zavazují zaplatit společně a

nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření

této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním

symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že

úhradu zazřízení sluŽebnoslijsou oprávnění povinni uhradit nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabydou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí

u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní

poplatek za provedení vkladu uhradí oprávnění.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem úkonů

nezbymých k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání

v orgánech statutárního města Karviné.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Svana z / sPříloha ● Příloha č.



4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž

každý má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jcdno vyhotovení

přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávnění

obdrží dvě vyhotovení této smlouvy.

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva

byla uzavřena po vzájemnem projednání, pod1ejejich pravé a svobodné vůle.

8. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha č. 1: geometrický plán

V Karvine dne: ………………… V Karvine' dne: ……………….

Povinný: Oprávněný:

………………………………….

…………………………………

Statutární město Karviná

| k usnesení

– Magistrát města Karviné

Svana4/5Příloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

WKAZ 00$AVADNíH O A NOVÉHO STAVU ÚDMÚ KATA$YRU N EMOVlTOSTÍ

, DoI-wannIIlnv _L * „sNMsgtuv *

_m

__ ——— ——— W ..

m mm www

mmm MM A uuu MMM m

mmm nnn
www ::le

mmn mmm www mmmmm m www

Sunva www (S—-/'$K)

S:uň:.1m:: w „„
aa w sumu“ mm MM

M budv v z nn x W

za:-u: aaa :: ss v 10754475: 4495 :: u ! ::::st ss mmmmm

z uuuu v mmmu . mmmm

J uuuu www 0 u " nnnnn

7 :449ss7.il ! mnuus nnth

g aan.: w : mma „ J mmmmmm

u uuu » v mnu a u
muu

|: 4495s9 aa | mmm „ 7 www

u uum a ! mmm m u mmm

u us577JJ H|776a51 u
mmm

sawanm mm mumw msz www www m£>mm !mnu mmm
m mm lmIn-lm mmmn

mm mm mm www mmm
wwle A141 IMenl

zhumtkvv'llňy mle mmm mmm m 1

Wmucm
g

nmt/mumI
www

mm hmm'u. n . mmm re mm mmm :;mu www mm „„Mo

mm www ii m mm mm s) muwmo www

GEOMETR|CKÝ PLÁN
**--—.—..—;g—[ý—_.-——_M.—;—

pra

_ —————— „„ ' mms ..... __ m

MMMMlM ......

"'m'“ ?W
vči/q"í"cí'sm4 m s

gLéÍ' aro-vmw/ .

mm mm mm pw vaskosIu:ký

mmmm m
Kirvmá

PGP»927l2W 1-B03 nnnnn m 18'16 EE5T

mmmm mm www , Mamva mm Karva

Příloha ● Přiíma č 1 k usnesení Svana 5 / s



W

2 m

mm

n

2079

m 75/2

2 í2

207s/í

H

$ 1 u1 &

lu"

2075/4 £
a.

N

$ A
$

»»

33

z ís/í

2059

3 W

21fa/1

mm

mmmm mmKarviná , Mamvaměsta Karviné

Příloha ● mmm č 1 k „snesení Svana6/E



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dodatek č. 2 ke Smlouvě

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/1523/2017/42

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: FryšIátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne

IČ: 00297534

DIČ: gzoo297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2.

Jméno, příjmení:

r.č.:

datum narození:

trvale bytem:

(dále jen „budoucí oprávněný“)

uzavřeli níže uvedeného dne dodatek číslo 2 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti a související ujednání číslo MMK/SML/1523/2017/42 ze dne 25.10.2017 (dá1e jen

„smlouva“), který má tento obsah:

Statutární město Karviná

| k „snesení

– Magistrát města Karviné

sííene í /2Příloha ● Příloha č.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2648



I.

1. V článku II., odstavec 2 smlouvy se text:

„ … nejpozději však do dvou let od uzavření této smlouvy…“

nahrazuje textem:

„ … nejpozději však do šesti let od uzavření této smlouvy …“.

2. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

II.

1. Strany smlouvy se dohodlyna tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Dodatek jc vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení dodatku, budoucí oprávněný dvě vyhotovení

dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a vážné

vůle přípojují níže své podpisy.

5. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …………. ze dne

…………..

V Karviné dne V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

..………………………………………..

Statutární město Karviná

| k „snesení

– Magistrát města Karviné

S\rana2/2Příloha ● Příloha č.



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usnesením Rady města Karviné č. 3947 ze dne 23.08.2017,

Vyhotovil: Magislra'c a c. města
…………

Karviné, ze une 0dbor majelkový,

……………

datum: ……………. Podpis: ____________

Smlouva o zřízení služebnosti

číslo ……………………..

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne

IČ: 00297534

DIČ: QZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

trvale bytem:

Jméno, příjmení:

r.č.:

trvale bytem:

(dálc jcn „oprávnění“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platnem znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 489 v katastrálním území Ráj, obec Karviná.

Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslczský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále

Statutární město Karviná

| k „snesení

– Magistrát města Karviné

sííene í /5Příloha ● Příloha č.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2649



jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle

nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 51 jsou podílovými

spoluvlastníky pozemků p. č. 49/2 a p. č. 49/5, jehož součástí je č.p. 338,

rod. dům, to vše vk. ú. Ráj, obec Karviná, a to paní v rozsahu

spoluvlastnického podílu id. 1/6 a paní v rozsahu spoluvlastnického

podílu id. 5/6 (dále jen „nemovitosti“). K těmto nemovitostem vybudovali oprávnění

inženýrskou síť – přípojku splaškové kanalizace včetně příslušenství (dále jen

„stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného

uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. V této souvislosti a na základě žádosti

oprávněných Rada města Karviné svým usnesením číslo 3947 ze dne 23.08.2017

rozhodla zřídit služebnost na části pozemku uvedeného v článku II. této smlouvy a

usnesením číslo …….. ze dne ……………. rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníků pozemků p. č. 49/2 a p. č. 49/5,

jehož součástí je stavba: Ráj, č.p. 338, rod. dům, to vše v k. ú. Ráj, obec Karviná, toto

časově neomezené oprávnění odpovídající služebnosti práva vedení inženýrské sítě –

příp0jky splaškové kanalizace, a to za dohodnutou cenu. V případě změny vlastníka

pozemků p. č. 49/2 a p. č. 49/5, jehož součástí je stavba: Ráj, č.p. 338, rod. dům, to vše

v k. ú. Ráj, obec Karviná, přechází služebnost na nového nahyvatcle pozcmků p. č. 49/2

a p. č. 49/5, jehoŽ suučástí je stavba: Ráj, č.p. 338, rod. dům, to vše v k. ú. Ráj, obec

Karviná.

2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a

udržování inženýrské sítě včetně příslušenství:

Přípojka splaškové kanalizace o délce 3 bm po části pozemku p. č. 489

v katastrálním území Ráj, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 3450-

5b/2019,

jakož i v právu vstupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod. 1. této smlouvy

za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování příp0jky splaškové kanalizace.

3. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 3450-5b/2019, který je

přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

4. Oprávnění práva odpovídající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon těchto

práv trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení

Rady města Karviné a činí:

- 200,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inženýrské sítě – přípojka splaškové kanalizace), a to pokud se jedná o tu část

pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný

rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a

související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 31.08.2017, č. smlouvy

MMK/SML/1250/2017/34 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 3 bm Kč 600,--

Statutární město Karviná

| k „snesení

– Magistrát města Karviné

S\rana2/5Příloha ● Příloha č.



(slovy: Šestset korun českých) bez DPH, DPH činí 21%.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 126,--. Částku ve výši Kč 726,-- včetně DPH (slovy:

Sedmsetdvacetšest korun českých) se oprávnění zavazují zaplatit společně a nerozdílně

na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy,

a to na účet povinneho uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradu za

zřízení služebnosti jsou oprávnění povinni uhradit nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabydou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí

u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní

poplatek za provedení vkladu uhradí oprávnění.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání

v orgánech statutárního města Karviné.

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva o zřízení služebnosti je Vyhotovcna ve čtyřech stejnopisech, z nichž

každý má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž iedno vyhotovení

přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávnění

obdrží dvě vyhotovení této smlouvy.

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva

byla uzavřena po vzájemném projednání, podlejejích pravé a svobodné vůle.

Statutární město Karviná

| k „snesení

– Magistrát města Karviné

Strana 3 í 5Příloha ● Příloha č.



8. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha č. 1: geometrický plán

V Karviné dne: ………………… V Karviné dne: ……………….

Povinný: Oprávněný:

……………………………….

…………………………………

Statutární město Karviná

| k „snesení

– Magistrát města Karviné

Strana4/5Příloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

m

: ÉÉ www w.—-. m-— — ----n . .. i _ÉĚÉ_ — :* nnÉÉ :.É nn
m m mm

w Mun- mm mm . mmm m ďpnu

vam

mm

i'm

EE

a m

'\ \/
m

m

!
&

ň
%

nn ©

&&

mm maaa

mna QWH

mmm mmm mamn ř mmm mmm ú uuu ..
a s rmvga nmcw uuu m „mna

n mg“ mm r uaanm

m ...m

vmmmumum

uuuuuuuuu

mul-.n-lu-m-u

Tínm _ WW nm nm uoumsonezsrý m V V .
——m uúsuiw mm mmm

__ níggAvyÁ

É nn nn www 55?

a W _

mmmm mm mmm , mmva mm KarvínA

Příloha . Příloha a | k „snesení Strana 5 / 5



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 1veřejněno od do -

schváleno usneseními Rady města Karviné č. 1935 ze dne 02.12.2020

Vyhotovil: Magistrát města Karviné,

a č. ……

Odbor

ze dne

majetkový,

……..

datum: ………. Podpis: ___________________

Smlouva o zřízení služebnosti

SML/…….

(IV-12-8019960/VB1)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu 0právněna na základě

pověření ze dne

IČ: 00297534

DIČ: (;Z00297534

bankovní spojení: Česká spuřítelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distríhucp, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma ELTOM, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20630

k podpisu oprávněn na základě

pIné moci:

se sídlem: Oběžná 163/19, Ostrava – Mariánské Hory,

PSČ 709 00,

IČ:u 25837117

DIČ: CZ25837117

(dále jen „oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jcn „občanský zákoník“) smlouvu, která

má tento obsah:

Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2650



I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 1157/3 v katastrálním území Karviná-město, obec

Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“). Do vlastnictví povínnéh0 přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích

titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „Elektronické informační panely IV“ vybudoval oprávněný podzemní kabelové

vedení NN 0,4 kV včetně příslušenství (dále jen stavba). Umístěním stavby došlo k dotčení

pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného

důvodu Rada města Karviné na žádost oprávněného rozhodla zřídit služebnost na části tohoto

pozemku usnesením č. 1935 ze dne 02.12.2020 a usnesením číslo …… ze dne …….. rozhodla

uzavřít tuto smlouvu.

3. Předmětem této sml0uvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepodléhající úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu

odlišného jejiho obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem

(dále jen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2. odst. 1. této

smlouvy. Věcné břemenose zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedenémv této smlouvě

a k účelu vyplývaj ic ímu z příslušnehu ustanovení energetického zákona.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva umístění podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV, a to za

dohodnutou cenu.

2. Služebnost podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV spočívá v právu umístění, provozování

a udržování stavby podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV včetně příslušenství, na části

pozemku p. č. 1157/3 o délce 1 bm v katastrálním území Karviná-město, obec Kawiná, jakož i

v právu vstupu a vjezdu na část pozemku uvedeném v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem

provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

3. Rozsah služebnosti jc stanovený geometrickým plánem číslo 6187-249/2021, k1crý jc nedílnou

součástí této smlouvy ajeji přílohou č. 1.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv

0dpovídajících služebnosti trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady

města Karviné a činí:

- Kč 220,-- za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH (u inženýrskýeh

sítí), a to pokud sejedná o tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepře-

vyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zří-

zení věcného břemene – služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stra-

nami dne 05.02.2021, č. smlouvy SML/0025/2021 (dá1e jen „budoucí smlouva“), tj. za 1

bm Kč 220,-- bez DPH.

DPH činí 21%. Částku ve výši Kč 266,2 včetně DPH (slovy: Dvěstěšedesátšest korun českých

2/10), se oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené povin-

ným po uzavření této sm1ouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této sm1ouvy a pod

Svana2/4



variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly,

že úhradu za zřízení služebnosti je oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni splatnosti uve-

denému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu

na zaháj ení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží dvě vyh0toveni této

smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejmena občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejieh pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický plán

V Karvine dne: ………………… V Ostravě dne: ……………

Povinný: Oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Strana su



Příloha č. 1

mmvmmAmm uuu mmm uuuuu uuuuuuu

v.—. M

ÉÉÉ nMx—— u.... —.„..-.

uuu'w-m

mm ume mm

mmmmm aun-v

my aqu

s...-. uu |s1m>

mnl_h0l

wm u nmnvlu 3

z mm u mmm “ 3

mm u

mm a ..mm u

nnur?n ;

r

mm

N57/3
m L ,!

M..-...„_..—_.-_—_v. ———————o——m

GEOMETIuCKÝ PLÁN
É ____._

pro

mmm-mmnun

uuu m....,_....— ———-—.-
mmm n...-...._.— ———.___i !92'!9?L

;" mmm mmm 3 lL'Í HH _ .Vf/Jd/l

_. '.' v——_———_———“__„_... ——Tiíí-

..——.—-_

vm mmm mmm..
„„m—.——m

mmm

7 ||muunn. &mm

mmm uuuwum

_K-vd aaaer aaa nm Morivskus4usky'

mmm
u

\
uthQ Kuv|

mm num- mm PGP.1039r202 l-803

mmm 202110932 10-32:53 EEsT

..........—-—....-_.—.

_...._—--.—..

Svana4/4



Pří|oha

v

mmjen

4 vč|.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2652



čIsID..„. dne

v

v s



v

1

5 m







m

,/

mm



ž % č.

k

%
&&

uuu aaa

2128l1

um



k

Pfedevšímje FLůIl'lÉ

js



STATUTÁWW 'ŠUŠmm

WWĚĚ MĚSTO

M

% EEEm:
m

%
áá u„

ď
W

&

Ámm 111m

kanaI|začnI
éachty

giPDiW3232mna

s

šacht$y $$432.

u

| o|č: mmmm

mmmmmonmmemu

le: ssm enndmemmkamum www www.kiwinao



a

Sb.,

u

, v





Strana 1 (celkem 2)

   S M L O U V  
SML/0011/2021 

 
1. s  
 adresa: -  
  Ing. Janem Wolfem,  
 k  
    
  

a)    
    

         
b)    

 telefon:         596 387 210  
 e-mail:        martina.stepanikova@karvina.cz 
      lenka.hanuskova@karvina.cz 
     00297534 
     CZ00297534 
     
    5331212/0800  
 (  
 
a 
 
2.     
    
  zastoupena:     
    
    
   28661133     
   CZ 28661133  
 telefon:    602 714 293 
 e-mail:     hilbert@hilbert-interiery.cz 
    
        2700192196/2010 
  
 
 
      13. 07. 2021  SML/0011/2021 

je     
v   

 -  

 
 

        
 

 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2655



Strana 2 (celkem 2)

         I.  

1. , s 
 7.160,00    

        o 7.160,00   

2.  

   
  

 324.776,--  

 689.668,--  

Cena celkem bez DPH 1.014.444, --  

   
v 

 324.776,--  

 682.508,--  

Cena celkem bez DPH 1.007.284,--  

  

II.  

1.
v  souvislosti 
s  

2.   v 
Sb., o registru smluv, v  

3.   , 
tou.   registru smluv. 

4.
 ele

 

5.    ze dne xx. 09. 2021. 
 

 
1.

V   

   

 

 
 

 
 

 

V  

 

 

 
Za  

 

 





NÁBYTEK

Rekonstrukce udbvmých učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – www

Příloha č. 1 k usnesení

DODATEK č.1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

SML/1358/2021

statutární město1. Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2021:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednáníve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

technických:

b) dotací:

telefon:

e-mail:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen kupující)

a

2. HiIbert Interíéry s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze., oddíl C, vložka 211074

zastoupena: Světlanou Hilbertovou, jednatelkou společnosti

jednáníve věcech technických:

se sídlem: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8

IČ: 28661133

DIČ: CZ28661133

telefon:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dáIe jen prodávající)

Sm|uvnístrany uzavřely 13. 07. 2021 Kupnísmmuvu č. SML/1358/2021 (dá|e jen „Sm|ouva"), jejímž

předmětem je dodávka a montáž NÁBYTKU a pořízení dalšího zboží v rozsahu uvedeném

v položkovém rozpočtu, který je přílohou Smlouvy (dále též „zboží“) v rámci veřejné zakázky

„Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné - dodávky“

(dále též „dodávky“). Při p|něníSm|ouvyje prodávající povinen vycházet z dokumentace zpracované

Strana 1 (celkem 3)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2656



NÁBYTEK

Rekonstrukce udbvmých učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – www

společností ATRIS, s.r.o. (dále jen „dokumentace“). Místem plnění jsou odborné učebny škol:

Zákíadníško|a a Mateřská škola Borovského a Zák|adníškoía a Mateřská škola Cihe|nív Karviné.

Z důvodu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně shora uvedené Smlouvy, a to

ve znění tohoto Dodatku č. 1jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

I. Změna smlouvy

1. Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce – dodání zboží ve výši + 126 389,00 Kč

bez DPH a méněpráce – nedodání zboží ve výši - 100 010,00 Kč bez DPH, které jsou specifikovány

v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Kupní cena se zvyšuje o 26 379,00 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku II. Cena, bod 1 Sm|ouvy tento text:

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I

této sm|ouvyje stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ a MŠ Borovského 506 030,00 Kč

ZŠ a MŠ Cihelní 655 385,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1 161 415,00 Kč

„

a nahrazuje se tímto textem takto:

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I

této sm|ouvyje stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ a MŠ Borovského 524 390,00 Kč

ZŠ a MŠ Cihelní 663 404,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1 187 794,00 Kč

„

II. Závěrečná ustanovení

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti

s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.

2. Sm|uvnístrany souh|asís uveřejněnímtohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1,

a to na dobu neurčitou. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněm' v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven

v elektronické podobě.

Strana 2 (celkem 3)



NÁBYTEK

Rekonstrukce udbvmých učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – www

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. ze dne 2021.

Příloha:

1. Změnový rozpočet

V Karviné V Karviné

Za kupujícího Za prodávajícího

………………………………… …………………………………

za statutární město Karviná Za Hilbert Interiéry s.r.o.

Ing. Helena Bogoczová, MPA, Světlana Hilbertová,

vedoucí Odboru majetkového, jednatelka společnosti

na základě pověření ze dne 4.1.2021

Strana 3 (celkem 3)



ZMĚNOVÝ ROZPOČET - DODATEK Č. 1, REKAPITULACE

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní

Zakázka:
v Karviné - dodávky - NÁBYTEK

Kupující: statutární město Karviná

Prodávající: Hilbert Interiéry s.r.o

Kč bez DPH DPH (Kč) | Kč vč. mm

ZŠ Borovského

Méněpráce -51 800,00 -10 878,00 -62 678,00

Vícepráce 70 160,00 14 733,60 84 893,60

Celkem VP+MP 18 360,00 3 855,60 22 215.5D

ZŠ Cihlení

Méněpráce -48 210,00 -10 124,10 -58 334,10

Vícepráce 56 229,00 11 808,09 68 037,09

Celkem VP+MP 8 019,00 1 683,99 9 702,99

CELKEM VP+MP 26 379,00| 5 539.59 31 918,59



ZMĚNOVÝ ROZPOČET - DODATEK Č. 1, ZŠ BOROVSKÉHO

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné -

Zakázka:
dodávky - NÁBYTEK

Kupující: statutární město Karviná

Prodávající: Hilbert Interiéry s.r.o

MÉNĚPRÁCE:

9 | K |2.NP OA|Vysoká 5kříň po|icová se šup|íky | kus | -1.ooo| aoo0,0o_

11 K 2.NP 11 Pracovní stůl žáků jednostranný kus -1,000 23 700,00 -23 700,00

14 K 2.NP 13 Odkládací stůl kus -1,000 19 600,00 -19 600,00

500,00 -500,00VRN | | |Zařízenístaveniště |5*;':b| aooo

MP CELKEM -51 800,00

VÍCEPRÁCE:

g I K |2.NP O4|ll=y1sgl2<Šsknn po||cova se suphky s= 364mm, | kus | 1.000| 6 92830-
Pracovní stůl žáků jednostranný bez

11 K 2.NP 11 kus 1,000 22 750,00 22 750,00
nádstavby (police)

Odkládací stůl robotický s plastovými boxy
14 K 2.NP 13 kus 1,000 20 882,00 40 482,00

1800 x 1764 x 700 mm

VP CELKEM 70 160,00



ZMĚNOVÝ ROZPOČET - DODATEK Č. 1 ,zŠ CIHELNÍ

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné -

Zakázka:
dodávky - NÁBYTEK

Kupující: statutární město Karviná

Prodávající: Hilbert Interiéry s.r.o

MÉNĚPRÁCE:

2.NP Čtyřmístný žákovský stůl -
2 K kus -6,000 4 940,00 -29 640,00

2.01.1 (jazyk.učebna)

22 K
2.NP

Otevřený regál - (kabinet IT) kus -1,000 3 700,00 -3 700,00
2.03.2

23 K
2.NP

Mycí centrum (kabinet IT) kus -1,000 14 370,00 -14 370,00
2.03.5

VRN Zařízení staveniště
soub

-1,000 500,00 -500,00
or

MP CELKEM -48 210,00

VÍCEPRÁCE:

2.NP stůl - bez
2 K

Č(yřm ísmý žákovský
kus 6,000 4 655,00 27 930,00

2.01.1 nádstavce pro monitory (jazyk.učebna)

2.NP Skříňka pro zakrytí kabelových lišt
K kus 1,000 1 330,00 1 330,00

2.02 (učebna IT- u učitelského stolu)

2.NP
22 K Otevřený regál - (kabinet IT) 1,000 3 253,00

2.03.2 kus 3 253,00
2.NP Mycí centrum vč. věšákové stěny,

23 K
instaIace , kabine[ ! T

kus 1,000 23 716,00 23 716,00
2.03.5 ohřívače vody a

VP CELKEM 56 229,00



PříIoha

1115131" č. F usnesaní

SmIouva

budoucí smIouvě zřízení věcného břemene sIužebnosti %

související ujednání

SMLI....l....

(SBB.../....)

1. statulární mšsto Keriná

adresa: Fwštábká 72/1. Karviná Fryš1át. PSČ 733 m

zastoupené: Ing. Janem Wolfem primátorem města

podesu oprávnem m zákIadě

pavěřomm m mmWer

|C: UD297534

DIČ: CZ00297534

;S'H FIA'ůJ spujonI: Česká spoňteIna. a s.

čís|o účtu: 19-1 721 542349/0B00

(dáIe ]en „budoucí povi nný“)

5

2. Sevemmovavskú vodovody kana|I1aos 0nrava HH

SpolečnDSt zapsaná v obohodním rejstriku vedeném Kraiským soudem m 0$travě, oddil B. vIožka

zastoupená:

m síd|em: 28. října 1235/1 sg, Maviánské

PSČ 709 45 0mava

Hory

lč:_ 45193565

D|C: CZ451 93665

(dáIe jen .,hudoucí oprúvněný“)

prmašují. že jscu p|né způsobilí k mmm iednáním |= uzav|nají v scu\adu a přis|ušnými us|anoven ím\ zákona c.

BQ/2012 Sb.. občanský zákaník, v p|a(ném zněni (dáIe jen ,občanský zákon\k") sm|uuvu budouci am|ouvě

zřízenÍ věcného břemene s|uŽebnosti (dá|e jen ..s|uZebnnsr) SOUVISEjÍCÍ ujednáni mm ien ,sm|ouva"). která má

tento obsah

Budoucí povínný ja m zák|adé nabývacích iiiuIů uvedených :::: př|s|ušném |istu v|astniclvi v|as(níkem

pozemků p.
č. 1721/1, p.

ú 1582 w
p.

č. 1 105I96, vše v katasQráIním ú1emí Karviná-městm abec Karviná.

Uvedené pozemky isou zapsány n ka'astru mmm1 na Všíf mimi ÉÉ mmm EEE

pro Moravskos|ezský kraj, Kahastrámí prawviště Karviná mm jen „kamslráml úfad“).

2. Budoucí 0právněný hodIa v rémm sfavDy _Karvmá Mizerov u| Zahradnická výměne vodovcdního řádu“

provési výměnu stávajIcího vadovodnmo potrubí včetné pHsIušensM (dáIe téŽ _svavba“). Z důvudu. že

um)s\ěnim Iéto stavby WW k dolcen'i mu pozemkň ““de m EEE odsL 1 HF. sanVy. mmm

hudoucí oprávněný budoutho povinného mmm s|užebnosti dIe č|ánku této sm|ouvy. Zásah u dolčených

pozemků je zakres|en sítuečním snímku který je ned||nou součésti léto sm|ouvy FF při|ohou čis|o i.

Budauoí oprávněný zavazuje umistit síavbu |r=' pozemoich bud0ucího povinného m sou|adu iímto

siluačni m snímkem e neodchy'Iit tak od předpokIádaného rozsahu sIužehnosti.

1 O zřizeni aiužebnosh čáslech pozemků uvedených v u odst. |élo smlouvy g uzavřen| smIouvy

budou:i srnlouvě zň'zeni věmého břemena s|užebnosli rozhodla Ruda města Karviné svým usnesením

čís|o d:: dne

4. úva puvinnÝ na mm smIouvy zakIádá budoucímu opráwněnému WW m WWW zákonem č,

:mmman MĚSNJ uuva

Mren mm rrvšueu 7211, m u Wrryšax

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2657



153/20D6 Sb.. aavebnlm akmem. v píatném znění, West $$$ na pozemcính uvedených m

0da 1 ;; v rozsahu stanweném v aaa mm i íFÁť-T 5m|ouvy. to m dobu časově naumezenou Budnuci

povínný WW soumasí umístěním pruvedenlm vy'še uvedené stavby m výše uvedenýoh nemovi|oslech.

Tanlo snuhías $ vydáva pro úče|y řízeni vedeného před stavebn|m úřadem tím, 2e budoucí nprávnéný

uhradí veškeré nákIady £ iimm řízenIm souv|sející .

L Předmaem této sm|ouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávneného uzavh'l v d0hodnute

době smíouvu zřízeni věcnéha břemene s|užebnosti, na Zák|adě které budoucí povinný zřIdI m prospěch

budouciho oprávneneho časově neomezenou s|užebnost na částech pozemků uvedených v č|ánku odsL 1

létcv sm|ouvy, a m v mzsahu stanoveném geometríckým p|ánem, který bude nedíInou součAstj smIouvy

szení véonéha hřemene s|užehncsti.

S|u2ebnost EEE spočivat m právu umlsm, prdvozove| E udržovat mm vodovodního polrubí včelně

pHs|ušensle m čás|ech pezemků:

č. 1721l1 déIoe m 231
p. bm.

p. Č. 1 EEŽ dé|ce mm 9 hmv

p.
č. 11D5I96 dé|ce bm,

vše m úz9mI KaNiná-měsla. obec hr lá' iaímž n právu WWW M Příieldu na pozemky

uvedené v č|ánkU mm NN smIouvy za uče|em prováděm mmm oprav
nebo adstraňDvám stby.

l Budoucí uprávněný je povinen neprod|eně po
dokončení stlvbyv nejpuzději však do dvou |et uzavreni (éío

sm|ouvy. písemně vyzvaí budoucího pov|nnehu ke zřízeni služebnosti a současně da|ožit m vyhotoveni

originam geametrickém p|ánu. dok|ad vyčisIení sIužebnosti, oznámení u dokončení slavby. poMzeni ii

předánI terénních úprav (dokhsd JJ uvedenl pozemku -.rr nezávadného slavu). mmm mm]ld. 22 www

wwwm TŽll'I-Ji stavbu mmm s mm závaznými právními Předmsm je-|i 13vaý dok|ad vydán

Dakonšen Im mm mzumi budaucí užival stavbu v souIadu obecnéstavby s(av. kdy oprávnéný je oprávněn

závaznými právnimi predDisy. zejména zákonem Č. 1B3RDDS Sb.. stevebnlm zákonem. v pIamém zněnL

SmIouva zřízen| věcného břemene sIužebnosu bude uzavřene d0 m dnů od doručení výzvy ke zřízení

služehnostj budoucimu povinnámu

3. budouci opráměný kvýzvě [ÍG mm 5! !!! MM všedmy potkbné dokkmy FIF. mmm

místavcev počne 60 denn1 |hů'a 5 uzavřen| sm10uvy zr|zeni věcného břemene s|užebnosli běŽet leprve p0

doIožen| všech pnžadovaných dok|adů budaucimu povinnámu.

J.lI

1. V sau|adu výše citovaným usnesenIm Rady měsQa Karviné m m mmm s|uzebnosů mmm

DW ??jednorázová

ve výši Kč 220; (s|ovy: Dvěstědvaoet korun českých) bez DPH % kaŽdý zapDčmý brn keždém DouZíteho

pozemku, m pukud ::: jedná tu čás( pozemku. aa klerém byIa um íslěna s|avba v rczsahu

nepřevyšujIcIm předpojdádaný ronah s|užebnosti sjednaný v č|ánku odst. u (éto sm|ouvy„

m výši Kč 440,- (s|uvy: ctyňstaétyricec korun českých) bez DPH w ka2dy' zapačatý bm každého paužitéhc

pozemku, m pokud se jedná m část pczemku, w kterém by|a um|slěna s!avba v rozsahu pievyšuj ícím

píedpokh'adaný rozsah aaaaa siednaný m um 'r odn. ii W451 smlouvy.

2. Pokuú bude budoucí puv|nný v době uzavřem sm|ouvy zňzení věcného břemene s|užebnosti pIátoem

DPH, zavazuje budouci oprávněný uhradit budoucímu povinnému úpJa'ry gg zňzení sIužebnosii rovněž

DPH aa výši dje obecně závaznýcn právn|ch předpisů.

3. Úhredu za zňzení s|užehnosQí $ budoucí nn zák|adě daňovém dok|adu —oprávněný zavazuje uplatit www

vys0avené mmm povinným u
uzavřené sm|ouvy omřizeni vécného břsmene služebnos1L E RR m

budoucího povinného uvedený v záhIavi !étn sm|ouvy a pod variabi|ním symbo|em uvedeným nn daňovém

dok|adu (aktuře, Sm|uvn| s|rany exe dohodIy, že úhrada m zřílení s|uŽebnosli bude bud0uclm ourávněným

uhrazena nejpozdeji ke dni sp|etnosji uvedenému m daňovém dokledu fakluře.

IV.

1. 55 m oprávněný nesmI mmm pozemkv uvedene v č|énku aaa léto smIouvy 5 užívám jiné osobé.

Z Na zák|adě této budouciho dudevaleIské msm|ouvy jsou pracovnici oprávněnéh0. pňpadně ňrmy oprávněni

souvisIosti rea|ízací slevby cilevané v č|ánku odst. i télo sm|ouvy v0|ně vstupovat, vjíždět a vyjíždě'l m

pozemky citované v čIánku odst 1 mm smjouvy provadél thřebne' mm m rámci télo stevby, to do

doby uzavřenI sm|ouvy zřjzen| věcneha břemene s|užebnosh

3. Slrany !é'D smIouvy čini nesporným, že pD ceInu dabu účinnosú téío sm|ouvy je budoucí povlnný mmmm

v užívani pozemků uvedených v C|ánku od51. tém sm|ouvy. Za omezen| práva budouciho povinného

užíva1 pozemků uvedených v č|ánku odsí. (élo sm|ouvy ceIknvé výměře 482 m2„ která ie



vyznaóena m anm snImku (pmoha č. 4) se oprávněný zavazuje budoucImu povmému u

oelnu FFFF účinnost' smiowlY. tl. ode dne uzavřen| léio sm|ouvy do dne píedcházejicího dni uzavřeni

smiouvy zňzeni věcného bř9mene siužebnosti dle čI, úhradu dohodnumu n souIadu É! výše citovaným

usnesenim města Kervine ve Kč m 1m2 ročně h DPH m die obecněRady VýŠi BB,— pozemku výší závazných

(o aa ka|endářnI rok m zák|adě daňoveho dok|aduprávnich předpisů. iednou dey faktury vystavene'

budoucim povinným, ii? úóet budnuciho povinného uvedený v Záh|avi léto sm|ouvy a pod variabiinim

sym bo|sm uvedeným 55 daňovém dok|adu laktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavřenl tétc sm|ouvy FF:. konce kaiendářniho ruku aa budouci oprávněný

zavazuje zapIalii nn zák|adě daňoveho dok|adu faktwy vysinvené budoucim povinným po uzavřeni iéto

smhuvy. m účet povinného uvedený v záth této sm|ouvy e pod vBriabiIním symboIem

uvedeným W mmwww — Mtufe. HWmi slrany m dohodly, ů úhrady sjednane v mmm 0dsiavci

sm|ouvy ]e budoucí oprávnčny' povinen uhradii vždy nejpDzději ke dni spIainosii uvedenému W daňDvém

dok|adu 13k1uíe

5. Budouci oprávněný je povinen pň provádéni s|avby dodržet podminky. které jsou součásii Vyiádření v|astnika

k záměru, kte ré je nedi|nou saučásH této smIouvy ajeji pfiiohou č, g u 3 vydaného pro úče|y řizeni d|e zákona

č 1B3I2006 $? o územ n ím p|ánován| & s(avebním řádu. Budnuci oprávněný je pavinen ke dni dokončení

mm a v DHDadě, Že mm smlouva bude ukončena (zejména výpovědL odstoupením, dohodou) Dřed

dnknnčením stavby, 55 dni ukančen| tém sm|ouvy, uvést pozemky uvedené m č|ánku ndsí. tém srulnuvy

do nezávadného stavu. Nsuved9-|I budoucí oprávněný pozemky EE stavu

mm mmm mm JJ " povmným, je mm WWW oprávněn mm mmm do tohoto EEA [ sám

mnž budnud www m zavazuje uhradil budoucimu povinném u veškeré nák|ady. EEE nn

v suuvis|osh s íím vmík|y,

6. Převede-H Dudoucí uzavřením zrízenI věcného bíemene sIužebnosii v|as(nic1víoprávněný před sm|nuvy

naho část m scučasně P v|aslnického siavbě nebos(avby její jinou osobu. js povinen převodem práva její

čásH postoupit m nového nabyvate|e slavby nebo jeií čásií íuto sm|ouvu uzevření budoucí smlouvy zř|zení

věcného břemene sIužebnosíi. Budoucí povinný mmm dává budoucímu oprávněnému souhIas

posíoupením srn|ouvy gg Dředcmzí véíy iohoto odsíavce srnlouvy. Nesp|ni-|| oudoucí opravnený povi nnosí

uvedenou v mmm odsíavci, odpovídá m škodu. kíerá porušenIm íéío povimosii m1m mmm

povinnému.

V.

1. V připaúfev že oo dvou íeí od podpisu íé(o sm|ouvy nebude siavba zahájena má budoucí povinný práv0 od

ieío smloqu odsíoupit.

2. V případě„ že siavba nebude rea|izována má budoucí oprávněný právo odstoupií od tao sm|ouvy, |o před

upIynutim dvuu|e4é mmy nd pudpisu této sm|ouvy.

3. Squvn| suany m dohodiy, že odstoupenlm od smevy m mmm mm © m mm písemného

odsioupeni druhé mm 3 r- dd a mm WW zz dobu lrváni srnbuvyv lj. oo mmm mm

smiouvy do jejího zrušeni. m druhe sm|uvni sirane nevraci, vmea poměmé Ěásti uhrazené úhrady m

omezení v užívání pozemků siednané v č|ánku íV. odsí 3. mm srn|oqu w obdobl ode dne zrušení sm|ouvy

dO konce ka|endářního mku, m němž by|a sm|ouva zrušena, klsré bude budoucImu apvávněne'mu vrácena

do 30 dnú ode dne zrušení smIouvy.

4. V případě adstoupení od smlouvy pred vysnavením fektury m úhredu omezeni v užlvání pazemků je

budouci oprávněný povinen zap|atil buduucimu povin nému úmadu w amezenI v uživání pozamků m dobu

do zruŠení smI0uvy.

VI.

1. V uvesl do nezávadného stavu aa budoucihopřípsdě nesp|nění povinnosti pazemky strany oprávněného

d|e ělánku |V. odsL 4 léto sminuvy ani n dodatečné |hůié stanovené budoucim pnvinny'm má budnucI

povinný prúvo po
budoucim oprávněném vymanat sm|uvni pckutu m výši 1D % mm klemu budouci

povinný vynaiožii m uvedení pozemků do nezávadného stavu dIe č|ánku |V. odsL 4 te'm 5mIouvy.

2. V přípaoě nesDiněnI íakéko|iv jiné povmnosii i závazku vyplývaiicího n íéío sm|ouvy gg síranv hudouciho

oova 11V mmm povinný p(ávo Dwávněném vymáhat mm ookutu ve výši m

500r- za každý, by! započalý. mésíc modení.

3. Sm|uvní pokutu zavazuje budoucí oprávněný zapíaíií budoucímu povinnému m zák|adě daňového

dok|adu mmm vysíavené budoucim povinným, w Ě účeí budoucího povinného uvedený m záh|aví íéío

sm|ouvy a pod variabiIn im symbo|em uvedeným m daňovém dok|adu fak1uře. Squvní sírany dohod|y.

že squvnI Dokuía bude uhrazena nerozděp ke dni spIainosíí uvedenému w daňovém dok|adu —íaktuře.



4. Sm|uvn| strany ee oohodIy, že smiuvnI pokutu zapíalí budoucí oprávnéný bez oh|edu m: zavinění. a že

budoucí Dovinný mÉ kmmě squvni Dokuty Dra'vo rovnéž |k' náhradu aaa výše škody vzník|é n nomšeni

pov|nnos1i. ke kterému sm|uvní pokura vztahuje.

V||.

1 Sm|uvni 44 že veškeré mmm sm|ouvou budou mstrany dohodíy, písemnosti související jim doruěovány

edre5u uvedenou v zámeví léio sm|ouvy, nesděIí-li jedna smiuvní strana dmhé squvní straně písemně jinou

adresu
pro

doručování písemnnsií, nebo damve' schránky. má-|i jí smíuvni mmm zřízenou. Sm|uvní s1rany

áá dáie dohod|y pro pnpad, že budoucl oprávněný zmaří doručení pisemností zasí|aných prosiředniclvím

drži(e|e poštovní |ioenc£ iim„ že buducimu povinnemu neoznámi změnu adresy pro doručeva'nI písemnosti.

taio se bude považova\ mi mmmu ifetím mmmm "' Hau mmm!

2. 051a1ni práva pov|nnosti m sm|ouvě vy'sIovně neuprsvene HH uslsnovenimi obecně závazných

pravních předpisův zejména občanském) zákoniku. Jakékoliv změny nebo doplněnI iéto sm|ouvy je možné

učinil pouze formou p|semny'ch doda(kúv které budou gg dodalek výsiovné označeny. vzeslupně čísIuvány

a pddepsány oběma squvnimi strenami.

3. Talo unquva mmmm ve_ . sleinopisuh. u EEEWrna mmmmigináu. Budouci WWW

obdrM dvě. hudnucí wávněný dvě wholwení sm|ouvy. Talo sm|ouva nabývá D|amosti >; úbinnosti dnem

uzavřeni.jejiho

4. Smiuvni sirany proh|a!uil, že 3 obsah HH smIouvy preoet|y m důkaz své svobodne vážne vů|e pnpojuji

níže své podpisy.

iiiFíF. Č. 1 snímek se EE

PFI |ohs č 2 vyjadřeni v|aslníka k záměru

PříI0ha č 3 zápis z jednénI

PřIioha č. 4 snímek áá zakre5|ením záboru pozemku m dobu výsiavby

m me: Ve Frýdim-Mlstkv dne:

Budouci povinný: Budoucí oprávnény“



Příl0ha č. 1

7/ Í LL *!É

šx

Řm
/!

LL

W ;;
UE

iii &&
“ » i Š: 4

'A

i 4 ,.__ p „„

Lmí
ěí“

\_\>%\

\ É
/\ \. , \

„"1

$$$

/. ieJ

vv\vef \\ “ ",
/

““č 3

??? QQ
s

Š a \/ '\ Š

QQ \

.$: ! z a
&-Ýščí-šYJ

š“
5.

n\\ ©
\"\'\5' \ © v_%\š š \ k \ K

\/© WW :_ \ žšGA

\š4 W

i- /
\

;. áá
!š-—

u

w g„

gg w / \

\F%

A A\/ ?? A š-
Š" \\

X
K % && „„ ( " ! !\ \ „ eey &

iš / ŠŠŠ-;.zf—:'r= % ŠŠŠ &&ŘÉ XX ??
Ě

©
Š'

\..

\\ \“ \>/nš £ & , 4\ LL . /\
\

!rr Š HŠJ

& o
/\» Š—v

g.
A

\

. \\l-íá'

hL , \ " A
L/Á

„JL _ RR
_Vq

? i mlg HŠ i| ?ii i| E

ŠŠŠŠŠŠ

ŠŠŠŠŠŠ
ŠŠŠ

g

n u

š

š



HH m ? č. 2

sTATUTÁRNÍ MĚSTD KARVlNÁ

J $ ;;

5

mmmm mčsn Karvině

ň
mmm kamuná|nn:h sIuŽab

©

$

vA$ mm m mmm

a ma mm mm

mmmmvske MMM kmmizam osn-ava

mm Jawh mmmmmn
aa mm www

smsmÁmmm Lyrn m mmm
mm 0anvl — mm mm

mmm:-

Ewn-

usmvNLw aa

mm uuuuu

\DDS '-"T 55

Vyjádřuni mmm úměru

smummš mBIw mmm DdbDr knmunú|n[:h s\užeh
mmm měuh KarvÝné EEE VaSr

mm mmm uuuuuu n mmm Nkunsmlklx WWWWW FFF WWW .KHWlů Mizenw.

uv. ZszIHnicK. mm mmmm řadu' Karviné—Mi1erWě m uI. Zthnidíé a S1udan|d<é.

Před|ožEná dokumlnlm !ěi mm vodovbdmhu aa uI. Zahradmnké ůlďnu » uL S|udenlske

pn spojku ZandIIidm w Tyršuvou. mu.
po dům & p. 46B. mmm m: pnlrubI úlTiF

mm umna tzsh nahrazeno nWým DmmbÍm 1|]H=IIÍ : IvámL mm chÉ polrubl MM u1užann

soubéhu ss mmm pa|ruhím v lěIam m|sln|w komunikací. IIAÉ
výměny pam k 241 m ňF'

mm mmm mm prevajeny mmm WWW a mmm MM imu „ kovwahn mmm a kl). mmm

vyměnům mm bude aaa nový podzemnl mmm mm nahmď www khžmmne u|.

Zehradnidú. mmm mmm bude
po mmm WWW w aně

mmm zrušena E £ hh w u mm

mmm bude ponechám zemi [ie u|ožBno v (čSně inzknsů vedení vo). Žwičný

DWrch komuníkau hud. dIe mmmmm opraven pnum w výkopu 0.5 mm Mvpu.

nn PredwŽGnG dokumenuca budnu slequ wwwwwka mmm WW mm p. M 1721l\. 15B2.

1 mms, 111s/1, llllaVi'n a 189B/3 v kalislrálnÍm území (d€e k. ú) KeNínérmčsm. meky g.
č.

mmm mm a mmm llnua mmmmm aaměmm mm: Kawiné.

:::
mmm mm udulL mmmm mm Karviná, Magish'át měúa KiNiué WW mmmmm

mm vydavA, mm mmm mmmm mmmkD. komunkacV, mmýnxých m1. mm mmm

Dmhnwl. vvv awy mm wdmého 1ákonz č mmmm Sb.. územním DlInavání E mmm

mm mem pozděmch phdpmn. WW Huni mua-uwwmam www

wwwwww mmmm NzemkD mm www mm mm Mu MnInkY m

mld:

1. mnňm“ mmmm _- '--' -.'u m ???? WE?
M wwww m m

W.. mmm m
mm p.

e. 15:32 11n5l96 (pakoviEtě) vk Kzrvhl-mLstn

uuu EEE mmm m madth um|stánó mmm p. t vzm v k, ú, Klwmm

Wu V MM Mopuva WW mus| M mqu knnsh'ukčnl
MM kumunik-nc. cc mm

xPů!obu www mmm knmunikam léměrem mmmmm mm Karvíná m m opmn

www komumluca m uI. Zanmunmke hy|a pmveuena kompuexně. n mmm mmm Vohduiumo

svnIau'ednánl s |nv=sInmm mvby. m klerém bude projednám přípedná spduprácn a keomínace

m kompth mm Dwrchu
m m. zahradnícké. Zápís mmm hude pummmm FIJE prIohnu

mmm mmm

2 mmm mmmmm mm KaNinú
j.

mmm
provedaní kompIexnI upravy Emdvmke,

v souwshmi mmm záruámm FLFHTKŠ zváženl mnncsd Imwedem' výměny vodovodu laké ]E'

aaa mm a m EFFJ v mm samnshnná aaa sneba mzěrrením mm mm akcs. m n=ano

:l
mmm Wmvnihn pwmhu záhy 2mm mmm

mm akm m WW knmumny.

1 SKavbuu uuu k mm síli veřejného owě<lenL Během mm nasmI mm ]oha uuan

Zákresy mm L'L'. WW jíŽ preuany v mmm mmm :: mmm sm. 5ímmbn|k mmmm

slevebních mm uuu mmm HH vereiuém
asvědsnI Tachnicky'ch 5Iužnh Klrvíni,

xuuulAulMEna mviM- WW Mas- mimmuou m u mmmm

mmmmmmmmmmmm mm my.rmun a m mmm

MílíííI-lí mm \ m m.|:=9u:-m.mmmu mmm mm mm „...m..m
ímumnmnm-Awn



Bahumlnska 1B7B 735 EE K|wmb-Nuve mmm

Stsvmúk mm v cchranuém Dáimu veřeméno osVěuem' (n\In 1.0 u u každau sIranu ad HH

kabe|D vo; pwváděl WWW ručně. u lu nejvělšl opatmosH, a mmm :: mmm kabc|u

MMMM osvšzlaní. Ohnaženš uuu veř€Íného nsvělleN mmm mmm zatnženy dn mm

EEE duáničky WW komunikazamw) mm KOFOFLEX (v mm chraničky. a W3á ie mmm

mmm CSN 73 ĚĚĚ NNme uspwřidúnÍ % lachnickáhu mmm www kHžaní 1 M

muběhU m mmm mmm MMMM mm min 1.0 í. mmm FF VVV ČELE! V0.

mm uuu WW MM mm mm1mým TMĚ m-u „„ u EEE

suw veVeineho osvěllanI E wwwmm * aa arm-mus 'JKJJ

i'mm
nn pnpaunem mmm mm veVejnéhu mthm

|e powhen zajitm www

Pmllfvdniava Techman $$$ Knrva. es.. uhram! mm mmm WWW sWienQ.

4. Po
mm p

nutne mmm mmm objeklu
č.

p.
a k Pmmxu p.

č, 1 mm k. u KaIvlnl-

měsle, mm le mmmm aaa sIII pmmjiman pm Drovozuvnu upmvnyzamaállch mm

5. WWW mmm 3min budou ohrmny. mmm vidite|nosli www

nbelpučeny fak. m MMM ! www bnzpsčuuati :TInmnlhu www ch0dců. m aw

EE realizao- MM mm mm www přmup k ,nnnmIřvÝm mmm menumm,

mp.urmpmmahnwmmmmmvýhwkymmmmm

umo prixmrých mmm komunikacI v miielku mmmm mesh rmA Fh www

mmmmm mm musl W www k0munikaoe udrinvény ldúdhbm, stzan EEE

mm IE mmm provádě1 iench mmmm mmmm 333 a mmm
mmm nmmml

Mluno mmm kropanIm.

6.
lahájaním

mvehnIch mm míslnídl kumuuňaclchp pwlnen invmar, prBdně PMhná

mmm mmm mmm 0&bur lkoIsIvi mzvoje www mmm mmm mm mmm

mústnímu uiívánV mIslním knmuniml u dúvodu mmm
wvvuzu

u komun5kac|ch
p

rwnéž

mmm
www mmm uszW mmunikacI mmmm nřechodná úpravy inozu

n!; pozwmich kcmunikaclch. nn WWW sprévnIch rízení. Vld|nýDh !)dbarem škol5hl| mzvoi'

vm . vv mesta Kaniné. mm soumuvme mmm undwy'ch Wl. MM

mmmvýh-di WWWínmdthasypmuN.

7. MM zahajenlm mmmm Prl=I umFslěMm itsvuhm'ho mmm Ú pvzemku muklku

mmmmmm měsh Karvíné je Dovinen invsstor. mmm Dcvěihná pmvádŠcI ma. mm

01w| knmma'lnÍuh lsIužeb mmm m$ta nan mmm m dan phdsm. sauhh:

mmmm vefeÍného meamtvL mmm Ms:

B. aa mmm stavebnlch uuu mm mmm modakumentace pouzwanýcn komuMkld

DVDstrunshli maielku mmmm měus KaNmev |H mmm mmm mmmm

Fmokumnmce bnde mmm odbmu kumunáklÍch mm mmng mm KaMnú MM

www mmmm D'BoL

a MM mm u mmm my, luwniitni W.
WW ":"m aWWW ETAW

H mmmm mechankm 2 mikozenl WW kumunimd MMM mm mMu

mmmm mmš KAMné mmmm m mm m mmm pmaaem aavny. Ma nuauu

pn
dckumBeM www opfaveny v mm mmm uvedeny do nmvaduého mm Pnikmný

mm mmm konwmksna mm ndtmzavan mr:
pmvcdena mmmle nuvéhn živičnbhnmm

mmm knn5lrukčnÍch vmeV. Ě EE mm HH pošknzenl komunkaoa Pošknzmý mm

chodnlku www bude wwww včetuě
W

knnsIrukčnIch www pnšknmné kusy uuu u

mm musi m vymšnény a
mm l[-'. n cele HH mm mm choanku. Fc deonhnl

nnwbnich mm buds EEE kmumÝk.:=. pomocné pmamky MM lelim kovmunikam uwany

nanvaunéhn slavu
uprnvany mm m mnth m mmm wému uuu



w wwwmm ie mmm zaňumlal mm mmm www aa mmm vmaéznh !a udpadem

WW nak|éuann uuuuu zákcrum č. mmm sb„ odDadenh.

Pfedmlm
ie nulné povinnnn, st nn ndilmňovánI smwv, nrwéděnf mm mm únržhě

mm W
doddan www m m!ř1=řm

vybourmými
itivsanmí

mshnáb/ www pm

We pnuzní, ved|e1š|mi www
mmmmm dmnIičnimi

mm uk m WW mmm

mle mmm mm mm nPěaneha mmm WIace.

m Upnxorňu[em=. že navebnlk je povinen aaa mmm Pnlemků mmmm er: KaNiné.

mm www && viastuiEká neho m včcná FI'ÉVi Pozemkům nebn mmm mm w

PozemW maiI nunmnuu hmnlm Wemkem. m k|erém mé bmzamév usk-nacnen, mmmmm

máBWwý
mm

mmmmm maíakowávnl vyuaraaam mmm mmkú.

mm mmmm mmm mmm
nen-mazule Povnlenl mm mznndnuu

pusmsnýcn lprúvnInh

mm palhhuým mrm nmby.

mmm mmm m'idhnl m4 mm uuuu

Na védnmv: mm
mqekwy



sTATUTÁRNÍ MĚsT0 KARV|NÁ

Magisirát měsba KArviné

č.

Záznam d jednání

Karviná Mizerov, ul. Zahradnická výměna vodovodního řadu

Datum: \ 26. DS 2021

měs1a KarvinéMIslo: \ Magish'át

Závěry jednání

rm mmm W Oshava je výměna vodamdního EE V 63s“

uI.Zahradnické v Karviné Mizerově. výměna potruDi DN80 bude provedena v déIce 241 včetně

překopu u|.Sludentské z ukončena n: Zahradnické u|. v křžovatce domu čp.496. Nové potrubf

gg uložI EE o(evřeného výkopu v okraji komumkace. povrch vozuvky m oprsvi v š|řce 1„8 m Stavba

předpokIádá m (-X-I€ 2022.

m Ksrv|ná připravuJe obnovu pnvrchů mIslníoh komunikscí (MK) v ce|ém rozsahu

u|. Zshradnické É také u|. $tudentské. Pfedmě(em obnovy bude obrusna' žívičná vrstva vozovky a

podle pctřeby M EE povrchavé udvodněnl MK.

V prostoru výmšny vcdovodu É ZihrBdniCké u|ici nbnoví město Karvíná Wth vozovky nn

vym' ěně vodnvodu v ceIé šířce uIíoe. Podí| nák|adů SmVaK 05trava |? obnnvu bude stancven

v budaucí smIauvě.

SmVaK Osmave ověři s|av kananzačni leky, šachel a přípcjek v Drostoru uI, Zahradninké zda

vyžadují opravy nebo úpravy před abnov=ním povrchu NN O při padné potřeb! nprav nebu úprav

bude informovat městu Karviná.

Mšů', Kawiná je Hipravem n Ietech 2023-2024 mmm vozavky ve WW čású

ul, Zahradnické ce|é u|. Studentská SmVaK 05trava posoudI aa voduvodu kanalizace

V uvedených u|ic|ch :: podIe meeby provede opravy nebo výměnu uvedený=h sítí před obnovou

pnvrchu vozovek C stavu sm a putřebě jejich výmčny bude SmVaK ()svava infnrmavat měslo

Karviná. Město Karvíná pňzpůsobI termíny obnovy vozovekmm SmVaK Ostrava na přIpadnou

úpravu provozovaných sltí„

mm uuu

mmmmmmm mm xmw

Zb-nmúI -W.muW-wmmm.mmu





Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

S mlnma

0 poskytnu tí finančním) příspěvku na pudptwu indiviíIuáIní

byt0ve' výstav by

uuu ícoá d1= $ 1746 udsL 7 zukunu c 89/ZU12 Sb.. občumke'ho zakomkn, Lnč'm poztlějšidJ

přcdpisů (dki1e |cn „občanský zákoník“)

© SML 22292021

L

Smlm ní strany:

statutární městu Karviná

sídIem hyšlixlskíx 72íl „ 733 u kar\ípa+ryšidr

m J ancm Wo1fm primárorcm mčsm
7astnupcrm'

k podpisu mmm mmm

7ákladě pnvěření dne

U-H) 1 202 11 mg. Martina Srámková. MPA» \ edouci 0dhor mmm i

mčstn Karvmero7voje MagLstrátu

m 00297534

mč- ('7002975M

čís1o \ičlu. 27,172 54Z349/U2ŠOUr „ edcny' Čcské spUřilclny_

(dáIe jcn „poskytovalch

jméno, pííjmení Míchu) Gqsior Rmíitu Gqsmr

r. č

bytem 'p. GasiM:

bylem pí. Gqswr.

č. účtu:

(dálc _ícn „příjcmcc“)

II,

ZákIndní uslmmveuí

2.1 Závazko\ý vztah z rčto smlouvy » zmká d1c usL š l'r'46 0dsL o obČanskc'ho zákoniku

2.2 l'inzmčm' přispěYek poskymuty' podlc re'm smlouvy ie Vcřeinou fmončm' podporou

smyslu zákomi č. 320í200l Sb.. ůnunčni komm1= \ eřcjne' spnhě zmčnš něklerých

zzikonii (zakob mmmm konímle)„ znšm pozdějšich přotlpisú (dá1e jen ,zákomx

finanční kontrolc“), ee \, Šcmt práwíímí důslcdky t lim sp0Jc11ýmL

2.3 Tato sm1ouvaje uuu íránn souladu 7 ásadmm
pm

hodnocmi poskytnníni ňnančních

příspěvků m7počtu .xrntum'mího mčstu Knn'iné pndporn mdiwduáhrí bytové \'ýstm'by

(tue j =n „Áústtdy“)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2658



III,

Předmět n účel smlouvy

3.l Poskytovaiel sc routo smlou\ ou zaVazuje poskytnout podlc d.'\1c sjcdnany'ch podmínck

ph'jemci fmouční příspčvek celknvé nn 1tsn.nn0,a Kč (slnvy: Jutluosmpadmáttisic

koruu čcskýcm príjemee a7uie mm ňuanční přispčvck priimnur.

3.2 mmm ck je urč oo k pudpoře mdn itluiibu' bylu\e' »ýsm»by mmm měslu Kam mé.

konkí črnč pak k \ýstavhě í'odmnélro dmuu :nhesc

(dále jm „mdmný dům“)

IV.

Závazky smluvhich mm

4.l poskytm ntei poskytne fmtmčm příspšvek příjcmct jednorázoxým převodcm prospčch

účtu přijemce uvcdcného č1. terc smlouvy pod anabi1ním symbolcm 2229 11mlš do

m dnu oth dDC nabytí účinnosti tčro sm1ouvy.

4.Z Pň'jemcejc W incn'

a) \unoŽmt příS1uŠným orgánům poskylmaielc sonbxdu zukonem linunční

kommle ízidné proveaepí průbezbe' nus1=tlné kontro1y hospuduřcm' \ cřcjny'mi

prosrřcdky,

b) nclHUdlenĚ, nejpuzději \ šak do 5 pruunních dnů inl'onnov m puskyluvulcle

V<ech 7mčnách týkajících 1der\rítii<ace pří|emce simtečnnsrcch 7nkláda|ícíe)i

\\n'rok poskythntelc vnicení pžíspěVku die odsr 4 tém smimny,

4.3 Příiemce ncsmí rodinuý dům ]n'ůhčhu 1=r od ohdržení finnučm'hn příspěVku převést

úplntu do vlnsmicm' jiné mm nebo prámicke nsohy neho stnvhu mdmueho domu

udslmnii » ýjimkou misu auční ziikladě nuřizcrbi otlsímnění suivby vyduného

přísluŠným ——ímehním úřmlem V připadš pornšení nekíere Ičchm poúnnusLi ie přiicmcc

1m\'mer\
vnim iinmičm' příspčvck 7pčt poskytoVateh ))iurč W dnů od dmučení www

poskymvatele Obdí'žením ňitančrrího přispevku pm účcly tém smlouty rn7umí dntum

odcpstini limmčm'ho přispěx ku úČtu puskyun mele.

4 4 V papnde, žc př'íiemce ncdodí'ží 7á\ n7ek Č\ pnmmnst die odst. 4 2 ncbo 43 mm sminu\y

může puskyimuie1 ptí |)říiemcl po2t<dmaí smi m ní pukutu vy'ši o,5 pron'ulc

puskyInubébu |innnčníhn příspěvku kuždý započalý tlen. po kíerý ln & pumšm nn

7áva7ku či pm'mnnsn Foskytnvath sm)u\ ni pokutu ncvyírčtch, pnkud ich výšc

nepřcsáhnc ěásrku ] _onn,-- Kč

45 Sm|u\'ni strany dohodly, že poskytovnrel má mm požadovnt jm pří|emcl phmu

\\áin adu škndy \'7niklou porušením sínlchne pnvimmstí smim'm' ]mkumu um7ené

V.

7.u'včrečná u srmmvcní

Strana 2í3



Strana



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

SmI0uw|

0 |)0skytnutí fmančníh0 příspěvku na potlporu individuální

h ytm'e' výstavby

umx řená d|e ( s mm nds[ 2 7ákmm č RQ/2U12 Sh nhčnnského 7ákmu'1m, mčm' 1m7dči ších

předpisú (dále ien „ohčzmský 7áknm'k“)

č SMl/771n/7lWI

I.

Smluvni strany:

ommá mi měMu Kun iná

s|dl=m. F(yšláksh'l 72/l „ 733 u Kanrmarhryurn

m J ancm Wo1fcm, pnmátarcm mČ=m
7nstnupe1m'

k podpisu smlomy mm něm

zák1ndě mmm dm:

04.0l.202l. Lng. Muninu mmm á, MPA. \ mlouci ()dbor šku151ví

měsm Kurviné[uuoje Muglslnálu

m 00297534

DK“ CZUU2')7534

čí<1n uČtu' 27-I 72 | 542 349/Í7800, vedený ř=ské spnřiíehly

(drno 3m „poshycuvmem

jménor mmm anzm Tu aulzlk Pm h Kucharczyková

rč

by\m v
Twmd7ik:

byhem pi. KucharcLykuwá'

č. účtu:

uuu Je“ „příjcmcc“)

II.

Zákhldlu' uslanovení

2.l Zin achný x zmh télo smlmu
y

\ zniká d1= us\ s > l 746 GdSL „ občnnského zákoníku.

2.2 Pinančuí pří5pčvck poskymuLy' pod1c této smlouvy jc \'cřcjnou fmančuí podporou vc

smys1u 7ákmm č. 330'200| Sb.. ňnnučm' kmum1e \ eřeiné sprz'wé 7ménč něktcfých

7ákmu3 (7áknn ňuančm' kmm-o1=). mšm' pn7děišich předpisů (dále im „7áknnn

fmunČm kuan1e“). \ š=m1 prá\ mm důs1=kay \1|11 spujenými

Z Tum smlnm n ie n7nn'ráun mul mdu 7á5admm
pm

lmdnnceuí pnskymx'ám' fmanc'uích

pHSpěvků m7počm smtum'míhn mčstn Km'vmé ]mdpnru nuhnduáluí bytm'é \'ýstm'lyy

uuu ]=n „Lrasudy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2658



III.

Předmět účel www

3.l Poskymvmel mm smlmu'nu 7n\'a7uje pnskymom podl= dá1= siednnuých p0dmiuek

pň'jemci iimmčm' př1'spěvek celknvé \ýši 15n.on0,r Kč (slovy: eruosmpudesumsic

kurun řeskýcm příjcmc= www lcnlo fmunúm' příspčn ek přijmoul.

Z PříspčYek Je
určm k pndpoře mdn'lduální mm www ú7e1uí mčsm Kum'ue,

koulu'émě pak k vyuuvhe rodmncho dumu pomrrku pm'u
č

\ leasuáhhn (\Lem: hhh měslu 0bu (du1o jen

„roduury' dí'lm“).

I\.

Záwuky smluv nich strun

4.l PoskytovaLe1 poskytne nnnnčm' při$pěvek mmm jednorázovým převodem vs pmspěch

učm příiemce uvedenéhn čl tém smlnuvy pnd vmmh| lním symbn|em 223O mm dn

H duu ndc due mmm Vš=ch užwleduiicích pndmíuek'

n) stm'hn mdinnéhn lenu hhh 7n1ysímn dn mmm nmnnmnsn'.

b) příi=mce omámí pnskytovnteli slmlečnnst. že stnvbn rodinnéhn domu hyln mmm Lln

kamslm i\usu'.

U) přijemce je » hmmL=m rmhnného Llumu.

m % ::mcc j= W inen.

a) umožnn pííslušným orgánúm poskytovatcle sou1adu zakon=m fmzmčm'

kontrolc íádnč provcdcní mmm a nás1cdnč konuoly hospodařcní s vcřcjnými

proslřcdky

b) ncprodlcnč, ncjpoch'Ji však do 5 pmcowu'ch Jnu mmmmm poskytovatdc o

všcch Zmčnách týkajících cc 1dcnmikncc příJcmcc a 5k\|tCČn0s[cch Zakládajících

nárok pnskymvntele Vrácení příspšvku dle odst. 4.3 mm sml0u\y.

43 Pří_|cmcc ncqm' rodmný dum v pmbčhu 5 1c[ mi obdrŽcm' ňnzmčního příspčvkn přcvc'st za

úplatu dn vlmmicm' m fvzické nehn prámické osobv nehn muhu rndmnéhn dnmu

mkmmíí wiimkou nd<mnění 7álf1ndě nnňzmí ndmnněni smvbv \'vdaného

přislušným snwcbm'm íúudcm V případč www nČk[C|Č z mmm povinnosu' je příjcmcc

povincn \ mm fmančm' příspčvck zpčl poskytovateh w 111utč 3O dnu od doručcm' výzvy

pnskvxnvamle. Úhdržením annčnnm přispévku pm účelv tém smlouW/ m7umí dnmm

mmm mevčm'hn m'1'sněVku účtu pnskmenleh,

44 V přinndi Ř vřiiemc= nedndrží 7zi\ n7elf b p0\1m\ost m e mm 4.2 n=hn 43 (ém mmm

může pmkytm'alEl po příiemci požndnvm smlm m' pakum výš1 O.5 prmml=

puskymubéhu ůnunčmhu www mm www aa pu k!erý ln && pumšm m

m uku ů pm inno=lj. Puskywvul=1 mm m' pokulu nn MMqu pukud J =jl' výš=

\\epřcsáhne čásllm 1 _onn,-- Kč

4.5 Smluxm' suany sc dohod1y. Že poskymvaxe1 má právo p0ŽadoVat pu příjemci p1nou

\\áln ndu šlmdy \'7nikl0u mmm wnluVmé pmíunnsti smluvní ]mkumu um7ené.

V.

Í'knučcuí smlomy

zrzStrana



5.l. mm smluuw u mmm mbmlerli sluvba mdmnéhn domn Lapsřmii du mmmm nemm mm

do3l.l'_7.2UZ3.

\I.

Závěrečná ustanm ení

(>.l Smlm m' sh'any b=rou 5cb= mm a povinnosli lem mmm pm
nč vyp1ývajicí.

pokud hy chi nhm \'zm'kly spory
o [čChtO práVcch a poVinnoslch b\\do\\ tym mm

přcdnostnč vzájcmnou d011odou smlaníc11 stran.

6.2 mmm prohlašwc. Žc sc mm podpiscm [ČlO smlouvy chnámd sc Zá=adam1

63 Připudné Lmčny doplňky mm mmm y bmluu nmui smlm m' slrany www ponAc

píscmnýmL chstupnč čislovanými dodalky k mm smlmwc', ktcrč budou \ýslovnč u

dodalky mm smlouxy oznnčcny

n 4 Tnm smkwuva vylmmvuJe [řCCh \'yhotm'cních, mchž každč má plnmnsl nngmáhl

Dvč \'ylmtnvení pnnechá pnskytm'nlel ]ednn \'yhotm'eni WWW

o 5 Sn'nny <mlnu\y dohndly mm že mm sm1ouVa i= umvřena nknmž|kem pndpisn nhnu

smhlnu'ch
mmm pňčemž m7hnduiící ie —lmmm pn7dčišíhn podpile

6.6 Poskytovald jc povinným subjcktcm d1c zákona č. 3401015 Sh.v o z\1ášmích

podmínkách účmnmú „amých smlnv. \“ eřeiúm'čmi mmm smluv mgismn sm1u\'

mmm rngslrn smlm >. Lnčm puulějších př=dpisů mm jm „.zákon r::gieru

smlu\„“) Smhn m
=any dohudly. k pminnosú d1= mmm zx'xkunn sum islo=lj

uvcřc_|nč1|ím smlnu\y mm pnskymvmcI

6.7 Smlm ni mm wuhlzm' u\ emnennn mmm =mluv d1e zákunn
mg1eru

>m1u\„

(:žŠ Smhn ní
snany

scuhlasí u'm, ž= regislm smlm bude z\ eřejněn ce1ý rozsah s1n1ou\y,

Včcmč osobnich údaju a to m dobu ncurčiLou.

6.9 lulu smlom a nabý\ á účmnosli mmm LVeřejnšní regi>\m smlm .

(JU) U uuu řcm mm smlum y mLhodkv ZMsluphelsh. u měslu Kun mé dm XX XX XXXX

mmmm č XXX

V Knn iné mm V Knrvmé dne

u p0skylmfmclc m www

]ng. Mmmm Srámkm n', MP A Rmnau TWm'd7ik

\cLlchi ()dbm u šku1slvi $

po\
čřcnu k www zx'xkludě

pm'c'řcní m dnc 04.01.Z02l

w Pa\ 15 Kucharczyková

Š

Strana aa



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

S mI0uva

O p05kytnutí finanřního příspě\ ku DK 1)0d|)0ru individuální

bymve' výstavhy

u7a\Ýená ;He š 1 746 ndst. Z 7ákmm č R9/2O | 2 Sb., nbčnnskéhn 7áknm'ku. 7nšni m7děiších

píedpisů (dál= jm „,nbamský 7áknuík“)

č SMbZZšl/ZUZl

L

Smlln ni strany:

natu'árni měm) Karviná

»idlem. Eryšláuká 72/1, 733 34 Kan iníxrt'ryškm

Ing. mem Wolt'cm„ primálnrcm mČsm
7nsmupeno'

k podpisu smlou\,y oprávněna

zák1adě pověřfmí dn=

(M 01 ZU2l lng. Mm uuu Srámlxm á. MPA, \ =douci (\lem šLoN \ i

mě aa sz mé
muqe Magi>Lrálu

1Č: UUZ97534

mm CLDDZ97534

čMo účtu' 27-1721542349/O8U0, \'cdcný u Čcskč Sp0í1lC1nyv

mm jen „poskytuvmel“)

iménn, přijmení .Tán Tkáč N=la Tkáčm á

č.:

hylsrn:

č účm

mm jen „přijemce“)

II„

Záklndlu' ustanoveni

2.l Závn7knvý wmh tém WWW \'miká dle ust. š 1 746 odsL 2 občnnske'lm 7áknm'lcu.

2.2 Pmančm' příspčv =k poskylnutý mm le'uu smlom
) J 6 veiejnou fumnčm pudporuu

smyslu mmmm č. 32U/20Ul Sb., 1]n1||1Čuj kommle v ggg spme Lměně nekmých

7áknnú ňnnnčm' mčm'www lmnlmle). pn7dč| <ích př=dp|sí| (dále Jen „7:ikmm

ňnunčm' komrnle“), \šmm mmm důsIedky n'm aným'r

Z.3 mm unlouw u
3e

lrz'mu souludu Lásudumx
p[0

hodnocení pugkymx ání 1111u11čnícl1

příspčvků z mzp0čtu >mlmámllm mčsm Kmeč m podporu umnvlduální bykwc' \ýstabe

(dálc JCn „,zásadw)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.2658



llL

Předměl u účcl smlomy

11 Poskylovatd $ www smlouvou
zavaquc poskymom mm dálc sjcdnaných podmlnck

pňjcmu ůnančni příspčvck cclkovó wýši 150.0UUr Kč mm: chnostopadcsáttisic

Lorun čakých) přiJemce zavazuje lemo fmanční příspě\ ek pajmom.

32 PříspčVck jc určcn k podpořc 111dn'iduÁlní bymvc' výsravby m úzcmí mčsm Karvinc'.

konlne'mč „„k k \ýsmvbí: rndinne'lm dmnu pn7emku pmc.
ó

v knmmáhxim ú7emí v části mem V nhci (dál= ien

„mdinny' dům“).

IV.

Závnzky smluvnirh nnnn

4.l Poskylmuml puskyme Únzmčm' příspš\ ek pžijemcl jednoráLm ým přewulem pruspšch

úém př'ljcmcc chdcnc'ho čl. l tóm smlouvy pod \ anahlnlm symbolcm 223l w llmlč da

14 dnu odc dnc splnčm' \ šcch 11áslcdu]ících podmínck:

© stmm mdmnčlm dnmu hudc mmm dn lmmvml nmmumsn'.

b) mmm nmámí poskytnvzltch slmlcčuml, Ýc stm m mdmnčlm dmnu lxyln mmm dn

mmmm mm

C) přijemce j= laslm'kem m dinne'ho domu.

4.Z Přijemce je pm inen'

a) nmnžm't příslušným m'gčmům p0skytovat=le souladu 7a'kmem finmxóm'

kumm le ízidne' pm\ cdzmí průbělné uAsledne' komm1y huspudnřcní » eřejnými

prosLředky

b) ncpmdlcnč. ncjpozdčji však do 5 praoomich dnu. mm mmm poskytovatdc o

všcch Zmčnách týkajicích sc idcnuflkacc přijcmcc a skulcčuochch Zakládqiicích

uámk pnslcymvmele x rácem' příspěqu dle odsl. 43 [e'm smlnu\y.

4v3 Příjemce ncsmí rodmný dum mmm lc[ od 0bdrŽcnl fmančního příspčvku www u

úplatu dc vlnslmch i m fyzicke nebo prámické osoby uebo stavbu rodmne'lm domu

ndsmmil \,ýjxmkou odslmuění záklndč nni'í7fmí odstranem' stavby \'ydane'ho

přls1ušuým s[aVebním ťúadem V případé www některé z těchto poVumosu' je příjemce

povinen \'ráut fmmčm' přlspěvek Zpě[ poskytovateh ve 111útě 30 mm od domčem' WWW

pnskytnvmde. Obdržmu'm ňnančuílm mspevku pm účely mm smlnuvy mmmí datum

odepsání fitmnčníhn příspčvku úóm 1mskymvntele.

44 v papaaa kwww uedodrží 7á\'n7ek & pmínnnst dle odsL A7 nelm 41 tém sml0u\y

múže poskylm'atel pn příjemci pnžadnvat smluvm' pnkum výši O„5 prnmile

L puskymuteuu fmzmčm'hu pří=pč\ ku u kn2dý započaly' den.
pU klerý tn & porušování

zá\ azku ů pU\ inno>li. Poskytovate1 smluvm' pokulu nevyúčtuje, pukud J =jí vy'še

uepřesáhn= čáqku 1 oon,-- Kč

45 Smlm m'
s[rany

sc dohodly. Žc poskymvatcl má mm požadovat po příjcmci plnou

náhmdu škndy \'7mklou porušením smlm ene'
pm

mmm smluvní pnkumu nmvené.

V.

Ílktvučcuí xmlnuvy

Strana zrz



5 Tum sm|nu\ a 7nn1ká ncbudc-h smYbn mdiunčhn dnmu zapsána d0 lmmstru nc1nnVll0slí

dn N 1272023

VI.

th črcču á u stnunvcui

6.l Smlm ní slrany bcmu m scbc práva a pm'innosti z tc'to smlouvy pm
nČ \'yplývnjlcí. a

pokud by me7i niun vmikly spnry
techm mmm pnw'mmstech, budnu tym mm

přednnsmš \7áiemnou dnlmdou smluxm'clx mm

61 Pííjemce prohlašuje, Že před podpisem teto smlmu
y

seznáunl Zásndami

a 3 Pňpndnč nnčny a doplňky tc'm smlouvy budou mmm 5mlu\ m strany provádc't p0“ZC

písemnými, \'Zestupně čís1o\ anými dodmky k \éto sm1ouvě. kme' budou \ýslovnč

dodalkv mm smlouvv označeny.

6.4 lulu smlom :: vyhmm uje lřcch \'yholmenich, muhž kn2de mxi p1alnos\ migmálu.

D\ě yhotm eni ponechá poskylov mel j=dno \'yholm ení pdjemtx.

(\.5 Suuny smlom y dohud1y \um,
Že mm sml0uv “ je uuu řenu okulekem podp1su obou

>mluw niuh su-un, přičcmZ ruLhUdujicí je dulum puLtlějšlhu pudpisu

6.6 Pnskymvmel ie pnviuným subiektem dle 7áknna č. 340/20 | 5 Sb.. 7\'lášmícl\

podnu'ukách účimleLl mmm sm1ut . m eře_1ňu\ uui teuhm mmm
mg1slru

sm1u\

(7ák0n mgl stru <man), 7nční pn7dč_|ších přu]p|sů (dálc _]c\\ „7:ilmn rcg|slru

mmm Smluxní smuly dnhoduy, žc pm1|mnsu dlc mhnm 7álcnna snuvlslnsn

eieJnčnim smlom y mm pu>kyluvabe1.

6 Smlmm'
struny

sm|hlms1' uVeřeinčm'm mgistm smluv dle 7ákmm mgimu smluv

6.Ž< Smlux m' strauy souh1:|s1 » u'm. Žc \ rcgistm smlut budc chřcjnčn cc1ý 10anh smlouw.

\čeme osnhních udaiú, m dohu neun'nmu.

bQ Tato smlom a mhývá účmnosu dncm zvcřcjnční v mm smluv

6 m O uZmřcnl tém smlmwy mZhodlo Zasmpnclstvo mčšm Kan'u'lc' dm: XXXX XXXX

umcscm'm é

V Kdn me dne V Karviné dne

po>kymva1e1e p1íjemce

lng. Nlm mm mmm a, MPA ] zl n 1káč

\'cdoncí Odbom <l(4)lst\í u
rozvq|c

k m 7álcl JdČpovčfcna podpuu

pm ěřem' dne 04.Ul 202l

Nc1a Tkáčoxá

Strana aa



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Smlqua

0 poskytnutí fínančního příspěvku na potlp0ru individuální

byt0vč výstavby

u7mfemi <lle š l746 ndst v 7álímm č mmm Sh nhčmlskélm zdkoutku 7ne'ní pn7dě|ších

uředpisů (dáIe |en „nbčanskÝ 7ákmu'k")

Č SML/Z235/20Zl

l.

Smluvní strany:

stannární město Karviná

>íd.lem. hyšultskal 7m, 733 u Km inárlůyšhll

.ldncm Wolfcm, n]čšm
7nsmupcnn' mg. prímátorcm

k podpísu smlouvymmm

7áklade pnvěření dne

04.0l ZUZ l lng. Mm'lmu Srámkmrá, MPA. \ ednucí (Jdboí' ško1st\ !

mě=m Kem mé0_|e Magisuám

1Č: 00297534

mů CLUU297534

Číslo účtu' 27-1721542349/08U0. \'cdcný u Čcskc' Sp0řllclny\ aa

( dŘ1€ |en „poskyíuvaíe1“>

puéno, příjmení l'.ib(\r an'ček l1srm FIl(ÁČl(l)\'á_

tč'

bytcm-

č. nčtu.

mm ]en „přijemce“)

lI.

Základní ustanm em'

Zvl ZáVazkový \th z této sm1ouvy vzmká dle ust. š l"-16 odst. 7 občanského zákoníku

2.2 Fiuunčuí příspěvek WWW ]mdle te'to Smlomy j= veřejnou ňunnčuí pndpmnu

smyslu zákund č 320/'ZUO] Sb.. línunCmí kommle \ eřejne' sprá\ ě 1111eně nčkwrýuh

uíkonů (zdkuu ůndnčm koanle), znšm poLdčjších předpisů uuu ju. MMM

tincmční komí<>lc“)v sc \ šcrm mmm dúsledky g tím spoJcnýmr

23 Taío smlouva
]e

uzm ífz'um >oulndu Lágadaím
pro

lí0dnocení poskymvám' ňnnnčníeh

příspě\ ků mzpočtu )lmulárnlllU mč5la sz mé podporu 11]d.l\ ídua'lní mm e Výslavby

(dá1c pp ..zásady-).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.2658



III.

Přcdmčl účcl smlmwy

ll Poskytm'atcl sc touta sml0u\ nn
zavazuw poskytnout podlc dálc chdnnných podmínck

phjcmcí ůnančni příspěvek v celkově \ýši 150.U00r Kč (nm: Jeduosmpadmmuc

km'uu českých) příjemce 7at'a7uie teum mmmm příšpě\ ek přiim0ut.

3.2 Příspě\ =k je určen k pudpoře 111dí\í<l|m1ní www yy'suwby \'uemj mšdu Knn iné,

k0nk1'c'mč pak k výsthbč mdmnčho domu m pozcmku parc
č. \ kamsu'álním

úZcmí v částí mČsm V obci ul. (dálc jcn

„mdiuuy' dům“).

l\'.

Závazk) smluvních stran

4.l Poskytovate1 poskytne fímnční příspěvek příjcmei jeduorázovým přcvodcm vc prospčch

účtu pí'íjcínce u\'ede1|éhn člu mm www pnd \'mmluluim symbnlem 2235 llíůte' dn

M dnú nde dítc sp|nční v<ech náslemgících pndmínek'

a) stzn'lm mdnme'lm dmnu lmde 7apsr'ma dn kamsnu uemonmsn'.

b) mmm 07ndmí poskytovntch skutcčn0sl, že sanba xndmučho damu byln an5fmn d0

mmm nemm'iloslí.

C) pppde j= \ lasmíkem rodiune'ho domu.

4.2 Příjemce p pm'inen:

a) umoŽmt příslušným mgánům poskymvatclc \. souladu cc Zákoncm o tinanóní

kaanle řádne' pí'm mm prúběřne' ua'vledne' lmntmly hoSpmlařeuí \'eřeinými

pí'nstředky.

M uepmdnme nejpn7déií však do < pracmmích d„u, informovut pnskymvntele

\ ěech 7ménáclí týkajících Kleunňkace pí'íjmce skuíečnnstech mklndniících

nárok pUsky\u\ dle1e »rúuení přlspč\ ku d1e udsL 43 mm smlom
y.

4 š % :mce ueswní rodinný dům pruhehu 5 let nd ohdržení finnučníhn příspčVlnv převésl

uplalu du \1BSlniClVÍ jiné [yLícke nebo pm mcke' muy nebo slm bu rodínne'ho dumu

odsuanít \ ýj1mkou od=mmem základě naří7em' od=mmení smvby \ ydane'ho

příslušným smVCbnlm L'u'adem, V pňpadč mmm neklere 7 tčchto povinností je příjemce

puwinen \ nilit mmnční příspřA ek zpeí pUskyImaleli llmle 30 dnn ud dumčení \'y'zvy

pnskymtmele Ohdržcníín ňuauc'uílm příspčvku pm účely mm smlnuxy rn7umí datum

odcpsání tinzmčm'hn pí'íspčvku 7 účtu poskytoVatclc.

44 V pn'padc', Že pň'lcmcc wcdndrží 7r'rvn7ck & p0\7mn05l dlc nd<L A2 nchn A3 mm sml0uvy

mužc poskylovatcl po pří_|cmc1 poŽadant smluYní pokutu w výš1 0,5 p(omílc

poskytnuíe'hn ňnmíčního přispš\ ku každý zapnčatý dcm
pn kmý tná pnrušm'ání

7:'rva7ku m aniunoslí. Pnskymvníel smlu'mí pnkum uevyúetuie pnkud ieií \ýše

nepř=sáhne čuslku WWW Kč

45 Smluvní
smmy dnlmdly, že poskytmmel má mm pnžadmm W mmm pluon

nuhrudu škudy » zníklou porušením >mlu\ ene
pU\

ínnoxu smlm ní pukmuu ul\ nené.

V.

Í lk0llČQl\Í mmm

Strana zrz



5.l. ldío >mlum u zanikiu n€b\ld€'ll mmm í odínneho domu zupsduu dd mmm nemu\ mm

du3l.l2.2UZš.

\L

Zz'n ěrečnú mmmm nn

(>.l Smlu\ ní slí'any berou 5ebe prá\ a povinnosti \e'ro smlouvy pro
ně \ yp1ývajicí.

pokud by mCZl nnní \'zru'kly spory
o tčchto právcch .\ poVinnoslch budou tym řcšcny

přcdnostnč vzájcmnou dohodou smluvních stran.

6.2 Příjcmcc prohlašujc. Žc sc přcd podpiscm [ČlO smlouvy chnámíl sc Zá>adam1

63 Připndné zmeuy doplňky íe'ío mmm y budou mod síulm ní sminy pmuidčl pouze

píscmnýmL chstupnč číslovanými dodnlky k mm smlouvc', klc1c' l»udnu \y's1omo m

dodalky mm smlouty oznnčcny

o 4 T:.m smlouva \\hnmnqe třeclt \'yhntm'eních, uícltž lmžde' mn plamnst nngináhl

Dve \'ylmtnvení pnnecltá pnskythntel |ednn \'yhotnvem' příietttce

6.5 Smmy smlnmy dolmdly mm. že mm smlout'a ie u7a\řena oknmžikem pndpisn nlmu

smlutmch mmm příčemž m7hnduiící ie Ll£lU1\\\ pn7dejšílm ]mdpisu.

6.6 Poskytovatd jc povmným suchktcm dle zákona Č. 3401015 Sh.v o z\ lá<tních

podmínkách učmnom něktcrých sm1u\2 u\ eřejňování těchlo sm1uv tegislru sínlu\

(zákon o registm mm \e zneuí pozdejších předpisů uuu jen „Zákon o reg-istru

sm1uv“) Smluvní sttany W dohodly, Že povínnosti dlc \ohoto thkunA v souVislosú

ut'eře-iučuím smlnmy mm pnskytm'mel.

6.7 Smlutní strany souhlasí s uvcřcjnc'ním v rcgistru smluv d1c Zákona o rcgístru smluV.

6.8 Smlm ní
s\r.1ny

souhlaaí \ím, Že tegi>lIu smlm bude z\ eřeJnšn ce1ý uuule sm1mn „

vč cmč ošobm'ch udaju, a m nn dobu nCurčílou

6.9 mm sm10uvn www učumthli dnem „ mmm regísuu sntlm .

6.l(l U mm ření Léto smlouvy l'0LhUdlU Zaslupite1vao měslzl Kzu » íne' dne XXXXXXXX

uenesením č. XXX

V Kem ine' dne V Kanmé dne

pnskytovate1e příjemce

lng Mztrlmu šzumkm á, MPA leD! Hkáček

vcdoucí Odbmu šlmlstn' a
rozvojc

po\
Čřcna k podpísu m základč

pO\
eř ení dne 04 01202l

Ircua Fikáčková

Strana aa



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

Sml0m a

U puskytuutí finančníhu příspěvku l'l2l pudporu individuální

byt0vé výstav by

uuu řeno dle š l746 odsl zúkonu č. 89/ZU ll Sb občdnskebo zúkum'ku, znšní puzdšjších

předpi=ů (dálc jen „ubčamký zákoník“)

a SMÍ./22AR/2Í)2l

L

Smluvní strany:

statutární městu Knrviná

>ídlem' Fryšlátská 72/l. 733 u Kan má—l—'zyŠIát

lng. _lunem Wu1fe|1L primmurem měslo
zastoupeno:

k pndptsu smlnuvyoprávnčnn

m základč povčřcní zc dnc

04 Ul.202l: lug Mnmutt Strimknví M'PA„ \'ednucí \')dltm škoIsm'

mčsm Krn'nnc'm7anc Mugtsmim

IČ: 00297534

DIČ: ('Z00297534

čí€l0 účtu: 27-l 72 lS42349/0B00. vedený Česke spomemy

(dálc jm „poskytovatel“)

mm příimem Brmuslm llusku Mmika llúsknvá

č.:

bytem'

č. účtu'

(dále jen „příjemce“)

ÍI.

Základni ustanmeuí

2.1 Záva7kový \7tah te'ro mlouVy \7niká dle \M š l 746 ndst. 7 občnnske'lto 7ákoníku.

22 k tnunČnl přispčvek poskylnulý pud1e lem mmm y je veřejnuu ftnančm pudporUu

smyslu zákona č. 320 200l Sbvv o fmanČm' kontro1c \c vcřcjnč sptáVč o o ZmČnč nčldcrých

zákonu (zákon o tinanční kontrolc), w znční poZdčjších přcdpísů (dálc j cn ..zákona o

ftnnnt'mí komm1e“), \'šetni pramtmi dúsledky n'm spnjeny'mL

2.3 lolu smlum & je mm ll dnu souludu Lásddumi
17r(i

hodnocení puskylm áni fmtmčníuh

příspš\ ku ruzpočtu >\utuu'ímího městd Kun iné podporu índiv tduúlní bylm e vý>luvby

(dálc jcn „Zásady“y

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 5. k usnesení RM Karviné č.2658



IIl.

Předmět úřel mmm

q Poskytovatd sc toum smlouvou zavnzujc poskytnout podlc dd]c s]cdnaných podmínck

pnjemc. í'mnnĚní přhpčv ek relltm é výši 15U.0UU.z Kř (sluvy: Jednuuopadesániot'c

km-un
řcských) pnjomoe 7nVíl7u]c

mmm tinnnčm'
příspčt, ck přljlnnllL

š.2 Příspěvek je mČen k thdpuře mdn íduální bytm e \ ýsluvby HLťan mšwm Km'íne',

konkd čtnč pak k týstaVbč | odinnčho domu m pozcmku pam
5 v ka[a$[ráh1ím

(\zeíní částí íněstzt obcí ul (dále .isn \\rodinný dům“),

IV.

uu azkj >mlm ních strun

4.l Poskytovate1 poskyLne mmnční příspěVek příjemci jednorázovým prevodem w ptospech

udm přijemce ut'edene'ho čl. te'to smlom
y pod \'míztbilníín symbolem 2 348 lltutč do

l-l dnu ode dne splnění \ šecb nás1edujícich demíuek:

© s\u\'bu rodnmeho dumu bude Lapsúnu do kuliIsll'n nemUuluelL

b) pnjemoe oznámí poskytovaLeH $kulečnosl, Žc stu ba rodtnneho domu by1a zapsána do

katasmt nemon'toslí,

D) ptíjemce ]=
\ 1asu1íkem fodmne'ho domu.

4.2 knjemoe je pu\ ineu.

a) umo2nJl příslušným urgánům puskylmalede muludu Lákunem fínunční

koutmle řádné prnvcdcní průhčžuč uáslcdnč kommly ltnspndnření Vcřemýmí

]u'ostředky.

b) nepmdkně. nejpozdějí t šnk d0 5 pmcmnich dnů infommu m poskytot ate1e

» šeu11 1111ěnž10h \ykajtojoh tdenltfíkuce pžijemtx $kulečnusled1 zuklaldujících

uámk pnskymvnlele \17icem' pň'spévku dlc ndst 4 l tčto www

4.3 Příjcmcc ncsmí mdínný dum v pn'lbčhu 5 M od obdrŽcm' iinančního příspc'vku přcvc'st u

úp1atu do \1asmrcn í jiae fyzícke' nebo pm meke osoby nebo 5m\'bu fodmnehu domu

Udslmrul \ yjimkou oduruněm Lúkl'ddě nuří4enj odslranční www \ ydaae'uo

přislušným stl“ elmítu uřodem V přÍpndč pm'ušem' nčktere' mmm pnhmmsu' je pří|emcc

povinen mm ňnmtčuí příspčvek 7pet poskytnvníeli lltute "\O dnu od dm'učeuí WWW

poskytuvate1e. Ubdí 2enín1 ftndnčního příspě\ ku \e
pí o uoe1y Le'to smluuty mLumí dmum

odcpsání fmančního příspčVku z učtu poskytovatclc.

4 4 V pn'pudé. žr pnjemee nedndržt' 7žt\'n7ek Č1 ponmmst <lle ndst 4 \ uelm 4 te'm smlnu'q/

může poskymvníel po příiemci pnžadm nt smlutm' pokutu výši 0.5 ptmnile

z poskylnute'ho mmm ního příspčVku zd každý započaLý den. pu který trvá porušování

ZáVaZku čt pon'nuostj. Poskytovatcl smlm ní pokutu ncvyúčtujc, pokud chí výšc

uepřesáhne částku 1.oo0,-- Kč

4.5 Smluvní
snuny dohodly. že poskytnvatel má mm požudmm 1m příiemci plnau

náht adu škody vzníklou pomšcm'm smluvené povínnosti sm1uvm' pokutou uu rzcnč,

V.

Í'knnčcm' smlnuvy

Strana zrz



5.1. Tato smloux a Z£lmkÁ> ncbudc-h slax bo mdmnc'ho domu zapsána do lmmetru 11Cm0\'l[O=[Í

do31t1Z\Z023.

VI.

Zíivčrcču á uslmmvnní

6.l Smlux ní erany bcrou na scbc mm a povinností z tc'm sm10uty pro
nč vyp1ývaj ící, .\

]mkud ky me7i uimi \7nikly spory
tčeltto práv=cl1 povinnostech. hudou

tym řešeny

píednnsmé \'7áj=mnou dolmdnu 51\\lll\1\ÍCll mm

6.Z Pnjemce ptomaauje Že před p0dpts=m te'ío mmm seznámíl Zásadním.

o Případné zmčny u dop1nky tčm smlomy budnu mm smlm ní smmy provádčl p0uzc

pisemnými, \'zeslupně číslov aným. dodatky l\ teto sm1ou\ š. ktere budou \ýslovně

dodatkv leto mdouw označeny.

6.4 'l'ulo smlom :: \ ykoto\ uje třeuh \ynottueutoh. 111ChŽ ku2de' má plalno5l onguuuu.

D\š \ykoto\eat Sl poueekd posky\o\ Ml€l jednu \ yhU\U\ eni příjemce.

6.5 Slmny smluuvy dohudly mm Že mm smlom n J = uzuvřeml oknmžikem pUdpisu obuu

smlu\ ních
sltun, příčem2 mAmdující je de\\Lm pozdejšthu ptxlpisu

66 Poskytovatel jc povinným subjektem dle zákona č. Š40,'2015 Sb.v z\ lášmích

podminkách učtnno$lí nékterých mm uveřejňování techto smlu\ d o tegisu'u smll“

(7áknn mgístru stnluv), mční pn7děišíclt přodpist't (dále je„ ,_7ákon regimu

smluv“) Sutlm'ní
sumty doltndly, Že pnw'tmosti dle mmm 7álínua sntwislostí

u\ eřejněním sm1uuvy mjistí puskylutulel.

6.7 Šmlutm
many

MTuhlnSÍ u\etejuenjm registru smlu\ dle 7a'lmua
tegtsn'u

smluv.

6.X Smlutní
Strany

souhlasí e tím. Žc rcgístm =mlut' budc zvctcjnen cclý l'0Zš£\l1 sm1ou\y.

\čeme osobních udaju m dobu neurčímu.

o 9 Tntn smlana nabýTn účmunsu dncut 7vcřejnc'ní regtstm smluv

n lll O \t7n\ře1tí te'm smlnuYy ro7ltodlo 7nsmp|telStVn mmm Knrn'ne' due XX XX XXXX

usuesem'ín o XXX

V Karvmč dnt: VKnrtÁnc'dnc„...m..„„..„„„

pu=kyluvntele příjemce

Ing. Mm'tmo šrumkovd MPA Braníšlm Huslm

vedoucí Odboru školstn' mzvoje

pO\
eřenzt k podpisu záklnde

povčření ze dnc 04.0l.202l

z \ht 1kn llúskm á

Strana aa



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

Sml0uva

0 poskytnutí finančního příspěvku na potlporu intlivitluální

bytové výstavby

u7;t\ře|\á dle š l 746 odst \ 7ákmm č 89/20|2 Sl> ohčansltéhn zdkuutku 7učuí po7déišíclt

předpisů (dále jen „nbčonský 7ákottík“)

č SMl/77Sl/7n7l

L

Smluvní strany:

statutárni měno Karviná

»ídlem. hyšLtitská 7z/1, 733 24 kun imkk'ryšuu

Ing. Jancm Wolfcm primátotcm mčsta
7nsmupeno'

k podpisu smlouyy oprávnčna

záklndě poVěřeni dne

04.Ul .202l lng. Mm uuu Snjmkov & MPA, vedoucí (Jdbtu ško1>u i

měna Knn iné
rozvoje Muginrtuu

1Č: 00297534

DlČ. CLUU297534

čí>ln účtu' 27-l 72] 542?49/08UO, \'edený České spnňtelny,

(dne jen _,pu3kytovmel“)

jménO. pnjmeuj Pa\ el Golasou'skí [\a Galn$o\\'slm'

v

bytem:

č učlu.

(dálc jcn _,přijemce“)

H.

Záklntluí u \mmvcni

ll & mm y \Llřth te'to smluu\ y \ ztuká dle un. š l746 udsL „ t\bčz|t1\kel1t\ zákoníku.

2.2 Fínanční příspčvck poskymutý podlc tc'to mmm JC Vcřqnou iinanČm podporou \c

smyslu Zákono č. 320/100l Sb„ o t'ínanční kontro1c vc \'cřqnč mm A o ZmČnč nčktcrých

zákonú (zukou fínmtční konuo1e), znění puzdej šíeh předpísů (dále .ien ,zukeua

ňnzmční konlrole“), \ šefm mmm dús1edky lím spojenými

2.3 Tato omlouVojc uZaVírána \ sou1adu oo Zásadamt
pro

hodnoccní a poskytování tinančních

příspěvků m7pnčm statutámílto mesta Knn me pndpnru mdivíduálni bytm e \'ýstavby

(dále jen „7nsddy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 6. k usnesení RM Karviné č.2658



III.

Předměl účel smlouv)

"s Pnskymwte1 mum smlnnvnu 7n\'n7uie pnskytnour podle dz'tle sieclnnných ]mdmínek

příjemci fmančni přispěwk A'elltm (- výši 15U.0U0c Kř mm : JednosmpatIesánisir

korun mmm a pi'Íjcmcc ss
zavaquc

tcmo fmanční příspčVck pňjmouL

3.2 Příspčvek je urč=n k pndpoř= mdn'iduální bymvé výstm'hy ú7emí mém Knn iné.

knnlměmé W k xýsmvbě 1 ndinného mmm po7cmku parc.
č. v katnsn'álním

mmm čúsú mě>h4 UbCl mm 3 =n „mamy dům“).

IV.

Zivnzk) uuluvuich slran

4 Poskytm'nlel p0skyhle ňnančm' příspÉVek pííjemci jednnnbm'ým převndcm pmspéch

účlu pžijcmcc =d=ného č1 l mm mmm y pod \ m'inbdm'm symbokm ZZSl 111mě do

H dnů ode dn= gplnčni š=uh nás1edujících p0dmínek:

*) »Am bu mdmndm dumn bude Lapsána du mmm mle

b) pžijmce nummi www ule1i skulečn0sL k mx ba rodinného domu byla wp=ána do

mmm ncmovnostL

€) pňjcmcc je \ Lmníkcm mdmnčho domu.

4.2 Příjcmcc jc povincn:

n) umcžnn příslušným orgánům poskytovme1e 3uu1adu zákon=m fmnnčm'

kommk řádné pmvedem' www a nás1cdnč kontro1y hospodařcuí s veřejnými

pmsLředky,

b) neprod1ené, nejpozdéji však do 5 pracovních dnů mfmmomt poskymvat=1e o

\ šech LmŠDÚCh lýkxjících mem llíkmx příjemce skmečnoslech ka'idnjících

námk pnskymvamle wňcem' příspéVku d\c ndsl 4 Š mm sml0u\y

4.3 Pííjemce neum' mdinný dnm průbčhu 5 m od obdr2=uj ňnzmčního pnspe\ ku přmésl

mmm dn \'|z\sm|ct\'í |inc' fyzmkč ucb0 „m'mmkc' WW uchn slavbu mdmuc'lm dnmu

ndstramt s \ýumkou (\delmnc'ni nn 7ákladč naři7cm' o odqmnčm' stnvby mmm

příslušným sm =bm'm uřadmn. V píipadě porušeni některé lěchm
pm

mnosn' j= přijemce

povinen mim ňxmnčm' pííspšvek 7pš\ poskytovmeli 1hů|ě m dnú 0d dnmčení WWW

poskyluwlda 0h:lr?enhn I'umnčm'hn přispěvku p; m mm xém smlum v m/umí daI nm

udepsání rmnnčníhn příspčvku učlu puskytowmc.

4.4 V přípmlě. 2= |)ří]emce nedndrží nh H/ek či puúnnosx dlc mm A7 nehn 41 xém smlum y

míQc p0skylA>v alel pu přijemci puZHdUw! sm1uw m pokulu \ýši 0,5 promilc

z poskytnutc'ho ňnančního příspčvku m každý započatý dcm po mm trVá porušovám'

Zá\ aZku č1 pownnosu Poskytovatcl qnlm m' pokutu ncwúchc, poknd JcJí \'ýšc

n=přesáhne částku l .000.-- Kč.

4.5 Smlm m' suany w dohodly. ŽC poskymvnicl má pn'n'o poŽndovnt po pňjcmu plnou

náhmdu škody \'miklou pamšmím smlnvené pnvinnosú mmm wwwum7ené.

V.

a

I'kmlčem' mmm

zrzStrana



Strana



Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

S mln uva

II puskytnu tí fin ančm'ho příspěvku ““ 1)0dp0ru individuáIní

bymvé výstav hy

uZmí'cna' d1c š l7'46 odst. 2 Zákona Č. $9/2012 Sb.v občanškčho zákom'k\.\v w znční pozdčJŠích

(dálc zálmník“)přcdp1sů jcn „občnnský

č SMl/77S7/7n7l

L

Smlm ni strany:

smhltárni mŠ-stu Karviná

cc sídlcm: Fryšu'nská 7Z/l. 733 u Karviná-Fryštát

Ing .Tansm WnlfmrL mmmmm měsm
Znsloupcno:

k pUdpisu =mluu\
» uprávnčna

m Základč pověřeni zc dne

04 m VZ02l Ing. Mm'tma SrámkoVá, M'P/M \'cdmlcí Odbm' <1<01mi n

mésm Kmunčm7vnjc VÍng|slrátu

„„ OOZ9753A

mč- ('700297534

čí>1u účlu. 27»l 72 ] 542349/0800, » cdený n České sp0Íiwlny, aa

mm jm „pmkymvnlel“)

mm mmm Jns=f Rnudmský A1e1m Rnudmuká

č .

them:

č. úú m-

mm jcn „„pííjemcď')

IL

ZákIadui ustaunveui

2.l Závazkmý x zmh [élo smlouvy x zniká d1e nn š 1746 odst. » občanského zákoníku.

2.2 FmanČm' příspčVck poskymutý podlc tc'to smlouvy ]c vcřanou tinanční podporou w

5myslu zákona č. 320'2001 Sb.. fmzmčm' kamro1e mm mm ě zmčně něk\erýcl1

zdkonů (zákon fmunční komm1e), zném' pozdějších předpisů mm jen „akm

fmančm' kontro1c“), sc vŠcm| prámr'mr d\'lslcdky g u'm spojcnýmL

2.3 mm smlcm je uzm minn sou]adu Zá=nleum
pl'L)

110dnocem' po5kymvňn| fmzmčm'ch

příspš\ kú wLpočlu smluuámiho méslu Kun me podpmu mdn 1duA1m' bylm é \'ý>lavby

mm an .,Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 7. k usnesení RM Karviné č.2658



III.

Předmět účel qunuxy

3.1 Pnskytovaml mm sm1nuvnu 7a\'a7uj= pnskymnut mm dzile sj=dnnných podmínek

mem mmnčui přhpěvek celknvé sýši 15n.onn,r Kč (slnvy: Jednnsmpndesáttisic

korun aaa nn příj=mcc Lquuje wmo fmztnEm přisper ek přijmuul.

š v PříspěYek F
mčen k podp0řc mdnwduální mm \ýsmvby ú7emí mčsm Knmne',

konkn'wně puk k \ ý>m\ bš : odinného domu poLmuku pau'.
č. kulasmihu'm

mmm čásh měslu obu mmm jen .,!udmný dům“).

I\'_

Závazky unluvm'ch slrau

4| Poskytovat=1 poskytne ňnančm' přispěvek příiemci iednorázovým převodem \e prospěch

účtu příj€mc€ uvedeného v č1. I mm smlouvy pod \'ariabihn'm symbo1em ZZ$2 ve H1úlě du

M dnú mle mm mmm \'šech uásleduiících pndmín=k'

a) sLa\ ba mdmnc'ho domu budc zap5ána do mmm ncmoviwslí,

b) mmm n7námí poskmovamh skumčnnst. h stavbn mdinnéhn leuu byln 7npsánn dn

kmnsu “ nmnm'imstí,

C) přijemce j= »1us|nikcm mdinného domn.

4.2 Příitmce je pm'inen:

8) umuŽml přislušným orgánům poskytovatele muladu zákonem ňnzmčni

konuo1e řádné pm\ mm průbčžné nds1=dné komm1y hosdeařmí \'eřeJnými

prostřcdky.

M nepmdlenč, n=_1po;dčji \šak du 5 prmmrch dnů in[mmo\ m po>kylo\al=l=

všcch Zmčnách týkajících sc 1dcnnňkacc příJcmcc a skulcČnostcch znkládajících

nárok poskyloValc1c m wáccní příspČvku d1c odsl. 43 [Čw smlomy.

43 Pň'jcmcc ncsmí rodmný dum průbčhu lct 0d 0bd1'Žcní íímnčního příspčvku přcvčst u

mm da v1aslmcm' jmč fyzwkc' ncho prá\1nckc' osoby nclm slavbu rodn'mčho domu

nds'mnií » ýhmkou ndqnmění 7álclndš naíízem' ndumnšm' „„ bv vvdnného

píís1ušným nn ehm'm úřndm V připadě porušení někme' oěumn povinnost: ie vřiiEmce

povincn \'ráut fmančm přispčvck zpčt poskylovaldi vc lhutč m dnu od domčcm' WWW

poskylovaldc. Obdl Žcním fmančního příspčvku sc
pro účcly mm sm10uw rozumí darum

odepsání Gnmrčm'hn nh'snčvku ÚČU1 voskvmvntele.

u V případů Žc přijcmcc ncdodrŽí Závack č1 povinnost d1c odsL 42 ncbo 43 tčto smlouw

můřs poskvtm'atel pn mmm pnžadnvat =mluvm' pnkum výši O„5 111'nmile

pnskymméhn ňnmúníhn příspěvku mm i 7apočatý d::nv pn m má pnrnšm m

m auku C1 pU\ innosli. Poskyluvnld smluvm' pokulu myr'rmuje, pukud j=jí \ yš=

nepřcsáhm čás1ku l.000_» Kú

45 Smlm m'
strany

sc dohodly. ŽQ p0sky\0\'a[c1 m:.'\ práVo požadovat pu příjemci plnou

náhradu škody \'zmk1ou ponlšcním smlchnč povinnosti mmm p(Jkum“ umzcnc'.

V.

U kunření smluuvy

Strana zrz



5.1 Tam sm10uva zamká. ncbudc-li smea rodmnčho domu zapsána da mmm ncmoVitostí

do 31.1ZvZ023.

VI.

Zá\č|'cč||á “ nnmnvcm'

6.l Srnluvm' slmny b=mu scbe mm ptninnusU léw s.rnlum y pm
ně vyp1ývnjíci.

mmm hy \7mkly spm'y
[čchm 1miv=ch pnwnnnsteclL hud0u tym řešeuy

předrrnmě \'7ájemnnu ddde smln'mích m nn

(— 2 Příjemce prohlašu|e, že mm podpisem tém smkmxy se7námil 7 ásadnmi

6.3 Případné Zmčny A dnplňky lčlo www budou mou smlm m'
s[mny proVádčt pouzc

píssmnými. \'7esmpně číslnvanými dndmky k tém smlmn'č. kmré bmkm výslonlé

mmm (ém smlnuw \17nnčeny.

6.4 Tmo sml0u\ a xyhmomje ““ech \'yhotm'em'ch mchž kaŽdé má mmm migmálu.

DYĚ \yhotovem' m pm=chá poskytovalel mm \'yhotm'em' přr'jmce.

6.5 Slmny sm1ou\
» dchod1y mm Že mm smlom je uzmícna oknmž1kem podpisu obou

smlm nich
mm pňčmů mzhodujíci je dalum pozděj šiho podpisu

(. u Pnskylnvnlel jc pm'mným <ub_|ekt:m dle 7ák0m č 340mm 5 sh, 7Vlášun'ch

pudmínkách učmnosu někmrých mm , m ei'ejňm m Lěuhto smlm
reg1>\m

sm1u\

(zákon o rcgistru smluv), w znčm' pozdčJších přcdp1sů (dá1c an ..zákon o rcgmm

smluv“) ŠmluVm strany sQ dohod1y. Žc pomroosu d1c mmm Zákona so\|\1slosn

uveřejněním m1mny zajish stkymvateL

(' 7 Sm1umí strany 50uhlasí g \\Vc'řcjnčním rcgmru smluv dlc zákona o rcgrsm: smluv

(:.X Sm1m ni
smrmy

souhlusí mm Ž= mgisml smhn bude „ eřejněn c=1ý | uuuh smlouvy.

mmm nsnhuích úth-l m dnbu uuu čunu

6.9 Tutu smluuvd mm učuan dn=m zvorejrrěm' v mmm sm1uv.

6.1( U L\Zíl\ í'cm' mm sml0u\'y mzhodlo ZastupiLdsno mč5la Km'x mó dm: XXXX XXXX

u5ncscním č. XXX.

V Kaniné dne . V Kaniné dne

poskytox alel= příiemce

lng MaHina Šrámkm & MPA Jus=fRoudenský

vcdoucí Odbom ško1stxí a
l'0ZVO_]c

povčřcna k podpisu m základč

pm škm' dne 04.0l .2021

Akm Roudmská

Strana aa



Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

Sml0uva

0 pnskytnutí finančním) příspčvku MM p0dporu individuální

bymvé výstavby

mm ř=mi && š l746 udsL 7 zukonu Č 89/ZUl2 Sb občunského Akoniku, Lnění puulějšiuh

předpisů mm j=n „občansky mmm

č ŠMÍJŽZSŠ/ZOŽl

I.

Smluvní uruny:

stututárm' mčsm Karviná

sídlcm' Fryšmtská 72/1, 713 74 Kmnuá-Fryšlál

Ing. Ianem Wo1fem. primámrcm mě5tn
usmupcno:

k podpisu smlouW oprávnčna

m Zák1adč mmm zc dnc

04 m 2021' Ing Mamna Srámkovi M'PAv Vcdoucí ()dbm' <kolmi a

mčsm Kmec'
l'OZVOJC Magstrám

IČ: UOZ97534

UIČ“ ('70U29753A

čís1o účlu. 27,] 721 54Z349/08U0_ \ mm České >p0ři\=lny.

mmJcll ,_puskymvaml“)

jméno, příjmení Mumn A1bcr| A Muumu A1bemn á

v &

bywm p.
Alhen

bytcm pív AlbcnoVá:

č. účtu

(d./ne jen .„přijemceň

H.

Základní usmnuwni

2.l Závazkový » mm z w smlouvy mmm dk usL š 1 746 odsl „ obČu|1sk=£lw 4ákuníku.

1 1 Fiunnčuí příspčvek pnskymutý mm tém smlnu\y |e veřejunu fmaučm' pndpnmu

smyslu mmm č 320/ZUOl Sb.. fmunČnj kommIc » mm >prá\ e Lměnš mmm

LÚLUDÍ) mmm fmunČnj km]uulc). znšm pc);dčJších předp1sú mm Jm „zákumx

(i\mnčm' knnuolc“)v cc Všcm| práwn'm1 dús|cdky u'm spo]cnýuu

2.3 111 m smluuva jc uLm mina >ouladu Lamdami
pro

hudnowm p0sky10\ aim' fmzmčm'ch

x pžíspčvků roLp0člU smuuámího měsm Kan mé p0dp0ru mdn mmm bylm é ýsunby

š mm jcn ..Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 8. k usnesení RM Karviné č.2658



III.

Předmět účel Mulnm y

ll Puskylmalel mmm >mlou\ ou nn aLuje poskymuul pudle Llú1e sjednxmých podminek

pfíjcmcl Eunnčrn' příspčvck cclknvé výši mmmm Kč MM chnoslopadcsa'ttisíc

km'uu čcských) příJcmcc 7n\1\7u_|c
tcnlo (*inmvčm' příspčvck pňjmnuL

ll mmm =k j= nrČeu k p0dpuře mdn iduiani www v ýsm by ww mč—m Knn iné,

knnh člnč pnk k \ýsmvhě 1 ndnmélm dnmu && c<c

(dále m „mdinuý dům“)

IV.

smluvních mmZávmky

4.l Puskytowld www fmunČm příspěvek píijemci jednuniLmým píchdcm pro=pčch

účtu příjcmce u\ cdcného x č1 [Čm sm1ouVy pod variabxlním symbokm 2253 w 111ůlč do

H dnů nde dn= nabyň účinnnsti [ém smlouvy.

4 2 Pří]cmcc „ povlncn'

n) mmm příslušným www pnskytoVat=|e souladu 7á1cnn=m ňnanéni

kontm1e řádné mmm MMM nás1exlné kommly hospodnívm' mmm

pm$lředky,

11) neprodleně, n=jpoLLlěj1 \ šnk Llu prau0vnich Llnů mmmm m posky\0\ mele

\ <cch zmčnách týkajících ss ulcnnííkacc příjemce a škačllOSlcCh mkládzgících

nárok poskymvmclc vniccm' příspčvku dlc odst 4? mm smlany

4.3 Pňjsmce n=<mí mdiuný Júm mmm 1=[ od nhdríení finančního přiSpéVku převést

úplatu dn v1asmictví |iné fy7ické nebo prá'mické 05nby nebo s\a\'bu mdhmého mmm

odsunnit » \ry'jimkou odsunněm' m zákludě mmm u udsh ančm' mm vydaného

pří51ušny'm s[a\ cbm'm \\řadcm V případč pomšmí nčktcrč z [čChm povinností jc příjcmcc

vm men
mm ňxmnčni příspěvek ma pnskwaat=li |hutě m dnu od dmuóení www

poskytm mel: Obdržem'm fmnnčního příspšvku pw úče1y mm smlomy mnum' (121mm

odcpsám' fmančm'ho příspčVku z účm poskytovaxda

4.4 V připadě, k přijemce ncdoLh b Láw aak č1 pm nnnUsl dle udsl. 42 nebo 4.3 lém smlum y

mužc pnskymvmeI pn přijmnm požndnvm nnhwm' pnkutu ww n,5 pmm1le

pnskymutéhn ňnnnčm'hn pňcpěvku každý 1 www dm, 1m mm) m'á pnrnšm'áuí

hh uLku ú pminnUsli. PUskyluullcl mm 111 pokulu nev mmm =, mmm její vyšc

nepřesúhne čúskku 1.ooo7-- Kč

45 Smluvní strany w dohod1y. Žc poskytovatcl má právo poŽadovat po přijcmci p1nou

náhradu škody & zmk10“ pomšcním smlchnč pon'nnosu šmlaní pokutou utVrzcnc',

V.

hh ércčmi uslmmvcní

„

zrzStrana



Strana



Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

Smlouva

0 p0skytnutí finančním) příspčvku NN prnlporu individuá1ní

byt0vé výstavby

uuu řcná Ll1c š l746 udsk. 2 Lúkum: č 89/2Ul2 sb., ubčumkcho Lákom'ku, mem puulšjších

www ((L'He j=n „ubčanský zákoník“)

a SVÍI 1'2254/202l

I.

Smluvní slrauy:

smtutární mčsto Knn iná

sídlcm' Fwštátská 72/1, 731 W Knn'má-Fryštáí

Ing. .Tanem Wolfem„ pnmátormu měst::
Lmloupenu.

k podp1su smlouvy „„ nčna

na základč mmm zc dm:

O4 m 20Z1 m Mmtmn Srámkm'á, MPAv vcdoucí Odbnr <kokm' n

mčstn Karnmšmm ()jC Mngmu'átu

IČ: 00297534

Dlň ('700l97534

čn1o \'lčlu. 27rl72l542349/0XUO_ \ cd=ný České sp0řilelny_

mm Jcn „puskymvaml“)

jméno. příjmení .Tana Kubnd(ov.i

n č

bylem.

i účtu:

mm ien ,.pnjemcm

n.

ZáklmIni ustnnoveni

2 in\„„ y mm ww smlouvy \ 11nkzl dlc usl. š l74ó ong „ občumkého zákonům.

2.2 Fmančm' příspčvck poskymutý pndlc této www JC \'cťqnou íímnéní podporou w

smyslu zdkonn 320/2001 Sb.. fmzmČni komml= \třejné správš změně něklerých

zákonů fmančm' znční(zákcm konno1e)_ pozdějších www (dá1e jen „zákona

fmanční konlro1c“)_ sc všcmZ mmm dus1cdky » lím spojcnýmL

2.3 Tam smlnuva je umvín'nna snuhdu 7ámdn1m
pm

hndnocmú pnskymvčmi ňnmxčm'ch

příspěvků 1'07počtu \mtum'mílm mesm Karviné podpnru mdividuáhuí mm www

uuu jen „,zá„nay——).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 9. k usnesení RM Karviné č.2658



lIL

Před mm nm smlouvy

3.l Poskymvatel mmm sm1ouvou zavazuje poskymom mm dzile sjednaných podmínek

příjcmci ůnanÍ-m' mme \ rellun é výši 150.0U0c Kř (sluv_\ : Jednustupadesáttisíc

koruu www příjmnce 7Lwn7u_|e
tenlo fmnnčm' pí-ispmk phjmmm

3.2 Příspšvek J =
m čen k www mdn 1duúlm' mm výslnvby mmm měsla Kem iné_

km]kré mé ,nk k xýstm bě rodinného domu poZemku pnrc.
č. kalastrá1ním

mm v čásli měsm v ubu mmjen „mainny dům“)

IV.

Závazky smlm nich s'lran

4.l Puskytovam mmm fmančm' příspěvek příjemci _)Ednorázm'ým převodem pmspšch

účku příjemce m =denéhu \ d I Lém sm1om
» pud » miubihlím symb01cm 2254 w llmě do

H ans ode dn= splnéní š=uh nús1edujíc1'ch pudmínek.

“) slm ba mdmnéhu dumn bude zapsúna du knmsuu n=mu\iwsú,

h) přijcmc= uLnámi ptmkyluvulcli skulečnusL k mmm mdinného domn byu mmm do

kamsu “ nmnowtosuZ

c) pi'Íjcmcc JC
\ la=mikcm rodmnčho domu.

u www jc p0V111cn:

u) umo2ml příslušným mmm pUskylmmele »ouhulu mkonun Únunční

lmnn'olc řádnč provedení mmm a náslcdnč kontroly hospodnřcní g vcřcjným1

prostřcdky.

b) ncpmd1cnč, nc]pozdč_|1 Však do 5 pmco'mích dnú 111fommvat poskytovalclc o

všcch zmčnách týkzqících sc 1dcnuíikncc pří]cmcc a skutcčnoucch zakládajicích

nárnk poskytovamle \ rzicem' příspěvku d1= odsl 43 [ém smlomy

4.3 PříJcmcc ncsmí rodmný dum \ mmm 5 1€[ od obdrŽcm' fmančního přispc'Vku přcvc'st u

úplnm dn \'lmmícrví imé fv7ické nehn mámické osnbv nehn <mvhn mdinnéhn (lmnu

nd<mmh \'ýiimknu odsnnném' 7álclndě naři7em' ndm'mnéní mm hv www

přislušným \Lm cbnim úřadem V připmlě poruš=ni někm & lšchw pm um0s\í je příjcmc=

W inen » mm hmmčni příspš\, ek mm pmkyLm meli Lhůlě 3 O mm od doručem' xýLvy

poskytovnlcla ObdrŽcním 1111ančního přispčvku sc
pm účc1y tc'to smlomy rozumí damm

odcpsám' mmnčního příspčvku z účru poskytovatclc.

u V pfípadc, žc příjcmcc ncdodrŽí Závack č1 povinnost d1c odsí. 4.2 ncbo 43 [Čm smlouvy

muŽc poskymVatcl po příjcmci požadovat šmlm m' pokutu vc \'y'ši 0,5 promilc

poskymutéhn ňunnčuího příspčvku každý mmm den, pn ktefý má ]mrušm'žmí

7á\'n7ku a pmímmstl Poskytmmel smlmmí mmm nmyúčmj =, mm iejí \ýše

nepmahne čuslkn 1.0oo,-- Kč

4 5 Smlu\ m su'nny dnhndly, k pnskymvnrel má mm p(vžndnvnl pn mmm plnnu

1111111'm1u škody \ mik1uu poruŠenim smlm mé pmmnusu' >m1u\ m pokulou uu uené.

V.

Í'knnčnní uulouvy

Strana 2/3



5.l. Tmo sm1ouvn zaniká. n=hud=-li stm ba xmlxnnélxo damu zapsána do kamsu'u nemm mm

da 3l.12.2023.

\'I.

Zá\ěrečná uuunuwui

6.l Smhn m'
smuy

bemu seb= mm „„ immsú tém www pm
uě wply'mjící.

pokud by meu num MM =pory
lěchm mm ech povinnoslech, buduu ly|u řeš=ny

př=dnUsLnč „ájcmmu dohodou smlm mch sum.

6.2 Příjemce prohlašuje, 2c ss před podpisem téw sm10uvy šeznAmi1 se Zásndamx

6.3 Případné zmčny doplňky mm sm1ouvy budou mom smlu\ m' slmny pro\ áděl pouz=

píscmnýmL vchtupnč čis1oVanými dodaka k tc'to smlouvč. ktcrc' budou \'ýs1ovnč u

dodaka [Čm smlomy označcny.

64 Tam smlouVa ss mmch w lřcch \'yhowvcních, z mchŽ 1mŽdc' má platnosl origmáhL

Dvč vyhotchní q poncchá poskytovalcl a ]cdno yhomvcm' přúcmcc.

65 Sunny smlnmy dnhndIy mm, žc mm smlanaJc uunřcna olmmílkcm pndpwn nh0u

mx|u\'uíc||
mm, přičemž m7hndu]ícíy

dnmm po7dč_|šíhn podpnu

6.6 PoskymVatel je povinným $ubjektem d1e zákona č. 340'ZOl5 sb., o L\1.'\šlm'ch

pndmínkách účímmm' nčklm'ých smluv, uVeř=iňnvšmí [čCh[n smluv mgismn sm1uv

(LákUn mgmm mm A]ění mm aa přmlpisú uuu ]€l] mm xegieru

smlu\“) Smlu\ m sLmny dohudly. zc pU\ inno>\i d1= luhow zúkom mm mmst

s nvcřančním smInnvy „„ aa pnskytnvnth

6.7 Smlm m' mm souhlasí u\ eřejněm'm registtu srnlux dl= zákunu regislru smlm .

G& Smlu\ m'
slmny

souhlnm u'm, že regislru smlu\ bude n eřeJnšn celý zozsah smlouvy,

Včcmč osobních mm a m nn dobu ncurčmm.

GH Tmo >mluuw a nabý\, & Účmno>li dn=m u mmm regi>Lru gmluv.

610 O uuu Ícm lém smlouvy mmmle ZMslupimlah &) měslu Kan iné dm XXXXXXXX

mncsením č XXX

V Karviné dne V Knrviné dn=

pnskymvmcle příjmce

1ng. Mzminzu Srámkmrá MPA Jann Kubmkm á

vcdoucí 0dbom školství a mzvoje

povčřcna k podpisu m zák1adč

pm'éřem' dn= O4.0\ .2021

Strana aa



Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

S mlouva

0 poskytnutí finančním) příspěvku na potlporu individuální

hytnvč výstavby

uuu řcná d1c š l746 odst. , zákona č. 89'2012 Sb.v 0bčanskč1m Zák0níku. vc Znčm' poZdčJších

přcdpisů (dálc _icn „obcanský mmmm

č ŠMí /77SS/707l

I.

Smlm ui Mrauy:

statutární město Karviná

cc >ídlcm: Fryštáíská 72/l. 733 u Kaniná-Fryštál

Ing Jan=m wn1fem, primátorem měsm
Zasloupmo:

k podpi>n mmm up.-„n něm

inkludě
po\

éř=m dn=

04.0l.202 l. Lng. Mm uuu Smmkm a MPA„ wxluuui 0x1bm škol>\ u

měnu Kan iné$ MagisLnim

m 00297534

DlČ: CLOOŽUTSH

číslo účtu: 2 7-1721542349/0800. cdcný u Čcskč spožitclny„ avs.

aaien ,„poskymvmem

jmčna příjmcní Roman Szlymon, a Mmhacln Sztymonová

n č

bywm.

č„ účtu“

mmqu ,_příjcmcc“)

II.

Základni u \launvcuí

ll ZávaAmvý vztah z mm www » zmká d1c \\5x š 1746 odsl 7 občmrl<člm Zák0níku

22 Finančni příspš\ =k poskytnutý mm lém smlomy j= veíejnou ňnanční podpomu

smyslu Lz'lkona č. 320/2001 Sbv, 1]nx||1čuj komm1= » eř=jné =pn1vč změně nékwrých

LÚkUDů mmm hnunční kuanle), 1néni po1dějšicl1 www mm 3:11 „Laikona

iimučm' k0nuolc“), ss v<cm\ mmm dúslcdky g u'm spo]cným1

7= Tmo smlom ;; j= uuu ix mm souladu Zítsadmm
pro

hadnocmn poskylovám' fmzmČních

příqxěvků m7pnčm stnmmmího měsm Km'víné podpnm mdn iLlqum' bytové xýsmvby

a mm Jen „Z.ásudy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 10. k usnesení RM Karviné č.2658



III.

Předmět n účel smlouvy

3.1 Poskytovnrcl cc mmm sm1ouV<m
wwqu poskytnouí podlc dá1c s_icdnaných podmínck

příjmm finanřni příspěvek rellmvé \ýši 15U.0UU.- Kč (alovy: Jednoslopadesánhic

korun českýcm .\ příjcmcc sc zavnzujc mm fmanční přispc'vck př1jmouL

3.2 Příspěx ek je určm k podpoře mdix 1duá1ni www výslavby (\zemí mě>m Kan iné,

konluelně pak k výsnavbě mdmnéhU mmm poLcmku pum
č kalamáhúm

úZcmí V čám mčqa v obc1 mm _|cn „mdinný dům“)v

I\'.

Závazky smluvních mmm

4 vmkymmd pnskymc ňuzmčm' příspčvck pň'_|cmc| jcdnnrá7mým přcvodcm prnspčch

účlu přijemcc =dcného č1. l Aéw smlom
) pud \ m mbihn'm >ymbulem 2255 1hmě do

H dnu odc dne splnčni š=ch ná>1edujicích podminek:

“) suwba : udinnéhu dumu budc Lupsánn do kuluslm ncmm mmm

b) pň'jemce oznámí poskymvatelj skutečnost, Žc s[aVbCl mdmnéhu dom“ mm zapsána do

mmm nanm'imsll'.

c) příjemce i:: v1ns|ník=m mdinného lenu.

4.2 Phjsmc= je pm mm

fl) umnžnit příslušuým nrgimům poskytm'nlele mmmm 7ák0nem ňnmnčm'

kommle íádné pm\ mm mmm následné konuoly huspudnřmj \ eiejny'm

pru>\ředky

b) ncpmdmc, ncjpuzdčj1 však do pracovuích dnuv mformovat poskymvalclc o

VŠCCh zmčnách týknp'cích sc 1dcnnňkacc pmcmcc a skuícČnosícch znldádnJících

ndrok poskylm'alcle rzicem' přispěvku d1e mm 4.Š\ téw smlDu\y.

4 z Pří|emce nesmí rodmný dum můhěhu 5 la nd nhdržmí ňnnnčníhn příspčvku př=vésl

mmm do \ 1=<slniclwi Jiné rymke neho mmm usoby n=bo slmbu mdmného mmm

(nlslmmL » ýjunkou odslmnční mkladě mříam Udsmlnšm mm \ ydanéhu

přís|ušným stnvebuím \'Iřmlem V přípndé pnrušem' nčktcré (čchto pm'mnosn' |e pňjmuce

povinen vnim ňnmmní příspě\ ek ma pmkymaneli lhúlč 317 (lnů nd dnručem WWW

poskylm mele. 0hdr2cnim ůmnůmlm při=pč\ ku p; q úč=ly léw smluuvy ruumi damn)

Udep=áni 111mnčm'hu přispěvku účm poskyluvalelc.

u V přípndč. žc přijcmcc ncdodrŽí ZáVazck ů
povmnost

d1c odsL 4.2 ncbn 43 těto sm10uvy

muŽc poskytovatcl po příJcmu požadovnl sm1u\ ní pnkum w výš1 O,5 mmmle

z poskytnuuáho fmnnčmho přispě\ ku každý započmý dm, po kmý má porušoVám'

závazku a p0\ innosú. Poskylmalel smIm m' pokulu nm'yúčluje, pokud M \ýše

ncpi'csáhnc éástlm l.O00,-- Kč

4.5 Smluvní =Lmny dohudly, k pu=kylova<tcl m mm u pu2uduvm pU pnjemi p1nUu

m'In ndu škndy \'7mklnu pnmšem'm smluvené pnvinnosli smluvní ]mkutnu un1'7ené

V.

I 'koučcui smlnu\y

Strana zrz



Strana



Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

S m10u\a

0 poskytnutí fínančníhn příspčvku WW p0dp0ru individuální

bytuvé $ýstavby

\|Za\1"cná d1c š 1 746 odsL 2 zákona © 89'2012 Sbv. občanškc'hn Zákcmiku. vc Znční pozdčJších

předpisu uuu jcn „občanský zákonik“)

č SMIjŽZSů/2UŽ1

L

Smlmm' stran)

stmutn'rní mčsm Karviná

sC sídlcm: Fryštálskz'n 72/L 733 24 Kan'má-Fryštát

m ]ancm Wolfvml. pmnámrcm mísm
7aslm|penn:

k mmm sml0u\y nprávněna

ddd ndč pnvčřem' dne

mm .2n2 |' Tng \hninm Srámaná, MFA, vednum' (')dhm akohm'

mč5ta Kan'mc'
l'0ZVO]C Magmám

IČ: 00297534

DIČ . CZ00297534

číšh) účtu' Z7-l721542349/D800v \'cdcný u Čcskč spohtclny. a.s.

mm pp ,„pnskylnvalel“)

iméno. přijmení V1astimi1 Smu-c Km'in S7mrcm'á

č.:

bytcm:

Č. úónr

(dálc J m _.příjemce")

II.

Základni mtanoveni

".l zm mm ý umh téw smltmvy \ mikú dle w $ l746 mm 2 ohčanskéhu mLonxku

2.2 Fmančni příspěvek p(lskylnutý p0d1e lém smlouVy je \'eřejnou furdnčm' podpomu ve

smy>lu mmm č. 52Ur'ZUO] Sb., fmunční kunuolc \ mm mm & změně někLcrých

zákonu (zákon o fmnnční kontro1c), vc Znčni pozdčj ších přcdp1sů uuu ]Cn „.Zákona o

mmm kunIxu1c“), \ šemx mmm aaaka u'm spojalými.

2.3 Tato smlouva je mm ám \ muladu sC Zásadmm
pm

hodnocení \\ poskytování ňnančnjch

přispčvků z mzpočtu mmmmmm mčsm Kmeč m podp0m mdn1dua'lní bytovč \ýstnvby

(dáIc ]Cn „Zásady“)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 11. k usnesení RM Karviné č.2658



Strana



Strana



Příloha

Příloha č. 12 k usnesení

Smlnma

U puskytnutí finančním) příspěvku LLl'll pullparu imliviiluální

hytovc' výstavby

uuu řcná dlc š l746 ndsL 2 Zákom Č % ZOl2 Sb.v občanskčho Zák0l1lkLL w mční pozdc'Jších

Zákoník“)přcdp1sů uuuJCn „občanský

č. SML/2257/202l

Í.

5mlm ní mm :

slalulární měsm Kaniuá

sídlem: l"ryš\átská 72/li 733 u Knninn-nyšm

_lu|1em wonein, mčs'lzl
Znstoupcno: ].ug. prmJálomm

k podpisu smlouvy n]yrín'nčnn

7ák]adé pnvčřem' dne

04.0l .ŽU2 l Ing. Maninn Srz'nnkm iii MPA. \ ecloucí Odbor šk0lsh i

mčsm Kawine'oje Magismám

Ič: 002975Š4

DIČ: L'Z00297534

Číslo účtu: 27-l72l54Z349/0800. \cdcný u Čcskc' spořitcmy, a.sv

(dále ien „p05kyluvalel“)

jméno, pňjmeuí Tomáš 7ac]mm l.uc|e 7achmm'á

č .

bymm-

č. účtu'

mm ]en „přijemce'“)

lI.

Základní uštanovem'

ll Závazkový vzlah z této sml0uvy \ kaá dlc usi. š l7'46 odsi. 7 ubčanskčho zákoni'ku

22 l'mnnčui příspevek pnskymutý pndle te'm smlomy ie \'sřeinnn fmnnčni pndpnmu

smy=lu zúkunu Č. 320/200] so., fi|11|i]ůní konim1e eřejné spn'u ě zmenŠ nčklerýdl

;;ikunů (zákun mmmm konLrUle), 1néni poulčjšich píedpisů uuu jen „.lákoml

ňnmičm' lmmmlťl \ šeim |yl'á\1lÍm1 důsledky u'm sp0ieným|

7 Tum smlum u
J =

uuu MM muludu Lusudmm
pm

hmlnocem' pusky\0\ ám' fmzmčníuh

přiopč\ ků mqwčlu \Luluulmího měslu Kun mc pUdem mdn 1d\uilní mm ýslmby

(dálc Jcn „zásndy—)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 12. k usnesení RM Karviné č.2658



III.

Předmět m účel smloun'

11 PoskyloVatcl sc muto smlouYou
zavaquc poskytnout podlc dálc s]cdnaných podmínck

piíjemci l'maučm' pří\pŠ\ ek celkuvé \ýši lSU.0UU.- Kč (levy: Jednmtopadesánisic

korun českých) a příJcmcc sc
zavaqu

tcnm finančni příspčVck pnjmout

3.2 Při>pč\ =k je m čen k podpoře mdn iduúLm' bymve' \ ýs\a\ by mmm n]čuul Kim iné.

konlu elnč pak k \ýslmbč mdmne'ho doinu p0L=n1ku mm
č kiitimrz'dnnn

uzcmí obm mm \on „mdmný dům“)

l\.

Zšva7ky \mluvuích mm

4 Pnskymvmel pnskyme finnuc'm přlspčvek pžíiemci iednorá7m'ým převndqn prospěch

uČm pří_1=mce m edene'ho čl 1e'\u smlom
u pod \ uriubihn'm symbo1em 2257 lhůLš do

M dnů ude dne splnéni » šech náslcdujícich pudminek.

M stavba rodinného domu budc zapsánn do mmm ncmovitostí.

bl příjcmcc oznámí p0skyl0vnlcli skulcč'a0sl. ŽC nn ba rodmnčho domu by1a Zapsánn do

mmm nnnoinosn

c) přijemce je la>\níkem rodinného domu.

4.7. Přijemce je p(n men.

a) umožnit příslušnýmn oigánuni poskytm atele souladu zákonem ňnnnčm

kontrolc řádnč provcdcní mmm a náslcdnč komm1y 110spodnřcní s vcřcjnými

prostřcdky

m neprodleně, n=|]m7dč|1 \'šnlc (ln prnonmion dnů mfmmmm pnskylm'ntele

\ čech 7mčnách týkniícich 1dennňl<ace přliemc= sku|ečnos|ecli mkindniiuicu

númk pmkytovmele » nlcem' příspčvku dle odsI. 4 Lélu snuouiy.

4.3 PH_1emce nesmí fodinný clúm pfůbčhu 5 m od obdfŽem' finančního příspšVku převésl

úplatu do VlaSU'lÍctVÍ iinc' t'yzickc' ncbn prá\111ckč osoby nchn anbu mdmnčlm domu

odotmmt < \7ý_]lmk0“ odouanóm' nn Základč naňzcm' o odslranční stnvby vydanc'ho

piís1ušným slm ebm'm uřmlem V případš porušem' nčkleze' lěchlo pm mnclsti Je pííjemce

pm men
\ mm fmxmČm pžÍ>pčVťk qien pookylmalrli llmlš 3 0 dnu od doručeui \'ýu y

poskytoVatclc 0de'cm'm finanČm'ho přlspčvku a
pro účcly mm smlou'xy rn7umi mmm

finaliČnílm \\čmodcpsžmí příspčvku pnskymvnmo,

AA v pn'pnde. že příiemce nedodrží 7:i\w7ek a pmímmst me ndst. 47 nebn zn lém smlouvy

může ]mskylm'nlel W pííjmuci pnžadmm smlunu' p0kutu výši Oj mmm

L poskymutého úmnčního přlspěVku m každý započatý dm.
po hery' Lrvá porušování

závazku či povinnosti. P0skymvaLc1 smluvní pokulu ncvyúótch. pokud jcjl výšc

nepřesáhne Částku [ .0U0.-- Kč

45 Sm hmwí sunny nnhomy, 7'c pnskymvnicl má mm pnýudm m pn př|'_|cmc\ p|nou

nálu udu škody \ mikluu pumšením smlm ené pm mnosu smlu\ m pukulou ul\, nmé.

\'.

u

l lwnření smlouvy

Strana zrz



Strana



Příloha

Příloha č. 13 k usnesení

Smlnuva

U p0skytnutí finančním) příspěvku LlPd pUdpmru individuámí

bymVé výstavby

u7A\Ýená d|e š !746 mm 7 7ákmm a 89/2Ul2 Sh nhčanskčhn mmm 7ué|\i pn7dčjšich

přcdpisů (dálc J m „občanský zákonik“)

č ŠMÍ/77iR/7n7 |

I.

Smlm ni s'nlny:

smtu mm mč\m Kanimi

w sídlcm: FryštáLskzi 72/1. 733 u Knrnná-Fryštžn

Ing. Janun Wolme» pnmzilorcm mčqa7astoupenn:

k podmsu smlnuvy npnh něna

7ák]adč pověřcm' dns

040| 202 Ing Níanhm srámkhvd, MPA, vedouci Odhm šknlstvi

mčsta Karvmc'rozvojc Magnsmim

IČ: 00297534

DIČ. ('ZU0297534

čišh) účtu: 27-172154Z349/O80U, \'cdcný u Čcskc' spomclny. avs.

mm ien „pmkymvmem

|ménn, mmm Ian Km M íznkn Mmtukwá

r. č.:

bytcm p.
Knvář

hylcm u Mamlnvá:

č. účm,

(dá1c JCn „příjcmcc“)

Il.

Láklu Llni uslanoveni

2. Zá\'n7kn\ý wmh tém smlou\y \'miká M = mt. š l746 mm. 2 ohčnmkélm 7ákmu'ku.

2.2 Fmančm' přispěvek poskymmý mm tém šml0u\
y ie veřejnnu fmnnční podpomu

smyslu mmm č 320/2U0l SH fnnlnční komml: mm spm & Lměnč nčklcrých

aikonů (zákon Gmmčm' kmmole), 111ěm' pozdějších předpisú (dá1= jen „zdkona

mmm kunlm1ť'), \š=m1 mm mm důs1=dky u'm spujulýrm

2.3 Tum šmloum je uuu írána x mmm w Zá>a<Lum
pm

hodnocení a poskytování fumnčm'ch

s přispčvků rULpUčlu slumlúmjhu mšwx Kun iné pudlmm imlh uhuilm byluvé www

mm jcn .„zásady—).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 13. k usnesení RM Karviné č.2658



IH.

Předměl účel mmm

3.l Poskytm'mel loula smlom nn zmzuje poskytnout de1e dá1= sj=dnaných podminEk

příj=mci l'lnančui p řispěvek celkové výši lSl).ll00,- Kč (slovy: Jednoslopadesátrisic

Lurun řeský ch) příjcmcc LmuLuje mm mmm pňspčvek přijmoul.

3 v Příspčvck JC
mčm k p0dp0řc mdwlduúlm' mm xýstnvby m ú7cmí mčsm Kawmc',

konkrelně pak k \ýsmvbě rodmného (lomu pozemku parc.
č. kalnsh'á1ním

územi čásh mč5m obm ul. mm jen

dům“).„mdinný

TV.

smluvnirh slranZávadq

4.l Poskykn at=1 p0skyme finanční přispěvek přijemci jednnrázm ým pkvodtm prospěch

účm ph'jcmcc m cdenéhu č1 \élo smlUm y pud \ ariabi1ním >ymbulem ZZS8 111mé du

M dnů m1: dm splněm vš=ch nás1=dujicich puxlmimk.

H) sunbu | odinného domu hudc mmm do kam>Uu nemuviloslí,

M přijemce UAn'um puskyLm me1i >ku|=čnu>h k sluwbu 1mlmnéhn domu hyh mpsánn do

kamsml ncmovností,

C) pří_|cmcc JC
\ lastm'kcm rodmného domu

42 I'ří]cmcc JC povmcn:

10 mmmm pĚiS1uŠDýn1 mgánům poskylmabelc sleudu zúkonmn lh1x111ční

kontrolc řádné mm cdcm' mmm a ná=1€dnč kontroly hospodařcní s Vcřaným|

prostřcdky.

bl ncpmdlcnČ, ncjp0zdč]i však do < pracowúch dnu. mformovat poskymvatclc o

\ šcch nnnÉnách týkajících sc 1dcnuf1kacc pňjcmcc a >kmCČn0stcch Zakládajících

námk pnslcymvme1e \'1'ácsm' příspévku dl & odst 43 tém smlnu\y.

4.3 Přij cmcc nc mú rodinný dům x prúbčhu < m od obdrŽcni fmančního příspčvku přcVósl u

úplatu dn vlmmicm' m www nehn mmm nsnbv nehn sm hu rndmuéhn mmm

mkmmíí xýiímknu nr|<rmně1|í 7n'Hnrlě |mň7ení ndmnnsmí smhy wdméhn

píisluŠným slm ebnim uíudm). V píípatlě porušení nékmc lěuhm
po\

anslí je pzijemce

pm m=n
\n'ml fmunúú přhpéwk Lpčl po3kylo\ale1i 111\\lě 30 nlnů ud Lloručcm' \yL\y

poskylovatdc. ObdrŽcnim fmančního příspčVku 5c
pm účcly mm smlouvy mmm datum

odcpsám' fmnnčního příspčVku z účtu poskytovate1e.

4.4 V případů žc příjcmcc ncdodrží závazck ů povinnost dlc odsL 4.2 ncbo 4v3 télo smlouvy

muŽe poskytovate1 pu příjemci poŽadovat smlm m pokutu w výši 0,5 pmmile

poskymuíélm finaučm'hn pí'iSpěVku mm mpnčatý dm,
m mý má pnmšm'áuí

7áVm7kn m pm'mnnsn Pnskymvmcl smhmví pnkum ne\yúčtu_|e, pnkud w výae

ncpksáhne částu ! .00Ur- Kč

4 5 Smlmm'
stmuy

ss dnhnd|y, 7'c pnskytovmcl má mm pnžadm'm W mmm plnnu

nilhmdu škody \ znikkm pdmšm'm sm1u\ mé
po\

mmm mmm m' pokmou ul\ rzmé.

V.

Í kamčcul' smlmlvy

Strana zrz



Strana



Příloha

Příloha č. 14 k usnesení

Smlo llV'd

Ú p(xsky tn utí iinančníhn příspč\ ku na mmmm individuální

hymvé výstavby

uZmřcm' d1c š 1746 odsl. v Zákona č. 89 lO12 Sbv. občanskčho záknnílaL \c Znčm' pozdčJšich

přcdpisů uuu jcn „občanský zákoník“)

<vn ,'77iQ/7n71

L

Smluvní mmm

mnutárm' městn Kal'viná

skllem l'1yštňlská 72/1 . 733 74 Karviná-Fryšlál

Mnem Wo1fem. mš>m
1115mupcno. Ing. pzimámrcm

k podpisu smlouvy oprávnčna

Linklznlé pm mm dnc

04.0l.202 l: [ng. anm Srámková, mm \'edoucí Odbor školství n

mšqu Kan méruuuje Magismilu

m DDZ97534

DIČ: ['L00297534

čislo účtu. 27-l72l542349/D800, vedený u České spořitehy, M

mmjen „pnskylnvxlnI“)

mmm mmm Januv Ni=c1qg

č.:

bymn:

č úČtu

mmj=n ,_|1říjemce“)

II.

Základui ustnnnvcuí

2.1 Závazkový \Ztah z [Čw smlouvy \'kaá d1c ust š l746 0dSL , občanskčho Zákoníku

7 7 annčm' příspčvck poskymutý p0dlc tém www JC. vcřquon tinanc'uí podpmnu \'c

smy5lu 7áko1m č. 320'200! Sb.. 1111zmčm' kcntmle Veřeiné spfávš 7měně někmrých

7ákm\ú (7ák0n ňnančm' knmmle), 7néní pn7děišich př=dpisů mm im ,.7akm

fmunční konlm1e“). \ š::mi pm mm dů>1edky lím apoj=nými.

2.3 Tmu smlouw je mm virúna v s(\\\1a(h\ == Zzisudrum
pm

hodnoucm' A poskytování úmnčm'ch

příspěvků m1počlu smutúmihu mšuu Kun iné pudporu mdi\ iduální bylm é » ýslmby

mmJCn „,zásadf).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 14. k usnesení RM Karviné č.2658



Strana



Strana



Stránka 1 z 7 

 

S M L O U V A 
o poskytnutí účelové dotace  

 
evidovaná pod číslem SML/2197/2021 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. statutární město Karviná 
zastoupeno:     Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
k podpisu smlouvy oprávněna  
na základě pověření ze dne 04.01.2021: Ing. Martina Šrámková, MPA,   
      vedoucí Odboru školství a rozvoje  
 
sídlo:      Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:      00297534 
DIČ:      CZ00297534 
číslo účtu:   
bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  

 
 
2. Farma Domů s.r.o. 

sídlo:      Máchova 856/7, Fryštát, 733 01 Karviná 
zastoupený:     Lenkou Folwarcznou, jednatelkou 
  

zapsaný v:  Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 86698 

číslo účtu:     
IČ:      
      
 
(dále jen „příjemce“) 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
vyhlášeného dotačního programu schváleného Radou města Karviné usnesením číslo 2412 ze dne 
9.6.2021 

 
  

Příloha č.1 k usnesení
Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2659



Stránka 2 z 7 

 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci ze svého rozpočtu podle dále 
sjednaných podmínek účelovou finanční podporu (dále jen „dotace“) a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým a časovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

 
IV. 

DRUH A VÝŠE DOTACE 
 

1. Celková výše dotace činí 70 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů projektu, 
maximálně však 45.000,- Kč, z toho část ve výši 45.000,- Kč.je neinvestiční a část ve výši 0,- Kč je 
investiční.  

 
Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů 
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.  
 

2. Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové předpokládané 
uznatelné náklady, procentní podíl dotace na těchto nákladech se nemění, to znamená, že 
příjemce obdrží tolik procent skutečných uznatelných nákladů, kolik je uvedeno v prvním bodě 
tohoto článku smlouvy, a konečná výše dotace se úměrně sníží. Pokud celkové skutečné uznatelné 
náklady projektu překročí celkové předpokládané uznatelné náklady, konečná výše dotace se 
nezvyšuje a příjemce obdrží částku uvedenou v prvním bodě tohoto článku smlouvy.  

 
3. Nedodržení čerpání dotace v rozčlenění na investiční a neinvestiční dle bodu 1 tohoto článku 

nebude považováno za porušení podmínek této smlouvy. 
 
 

V. 
ÚČELOVÉ A ČASOVÉ URČENÍ DOTACE 

 

1. Dotace je určena na uznatelné náklady spojené s realizací projektu blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace ze dne 30.08.2021, č. j. SMK/111516/2021. 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů prokazatelně 
souvisejících s realizací účelu dotace: 

Chladící vitríny 

Nářezový stroj 

Dřevěný policový systém na pečivo a zeleninu  

3. Příjemce je povinen zrealizovat projekt do 30.11.2021, čímž bude dosaženo účelu poskytnutí dotace 
dle této smlouvy. 

 

 
VI. 

TERMÍN A VÝŠE VYPLACENÍ DOTACE 
 

Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy 

 
 
 

  



Stránka 3 z 7 

 

VII. 
FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE 

 

1. Termín finančního vypořádání dotace je do 31.12.2021. 

2. Za den předložení finančního vypořádání se považuje den jeho předání k přepravě provozovateli 
poštovních služeb nebo podání na podatelně Magistrátu města Karviné. 

3. Finanční vypořádání dotace bude předloženo na formuláři, který je přílohou č. 1 této smlouvy, spolu 
se seznamem účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů a dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů. 

4. Číslo účtu, na který se vrací nevyčerpané finanční prostředky je účet poskytovatele uvedený 
v článku I. a platby na tento účet budou označovány variabilním symbolem 11748401.  

5. Nevyčerpané finanční prostředky, jsou-li vyšší než 100 Kč, se vrací poskytovateli na účet do 10 
kalendářních dnů ode dne, kdy má být předloženo finanční vypořádání dotace. 

6. Rozhodným okamžikem vrácení prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce. 

 
 

VIII. 
POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

 
1. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky: 

a) použít dotaci výlučně k účelu uvedenému v článku V. této smlouvy.  

b) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu a to v členění na náklady 
financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů (zvláštní analytickou 
evidencí např. účelovým znakem, organizačním číslem atd.); tato evidence musí být podložena 
účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; 
vedení oddělené účetní evidence v případech dotací poskytovaných zpětně je splněno 
vyhotoveném přehledu účetních dokladů; čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad, 

c) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo jiným 
označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita dotace, pak 
navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč, 

d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se projektu, 

e) předložit poskytovateli finanční vypořádání v souladu s touto smlouvou,  

f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících se 
k projektu a na žádost poskytovatele tomuto poskytnout fotokopie originálních účetních dokladů 
týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě a v případě nesrovnalostí na výzvu 
poskytovatele předložit kopie všech účetních dokladů týkajících se ostatních nákladů projektu, 

g) je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele veřejné 
zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky zadávané v rámci projektu 
postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, 

h) po dobu dvou let od ukončení realizace projektu nezcizit dlouhodobý majetek včetně drobného 
dlouhodobého majetku dle účetních předpisů pořízený z prostředků získaných z dotace 
poskytnuté na základě této smlouvy, 

i) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních systémech 
poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu (popřípadě jména a příjmení), 
adresy, názvu projektu, účelu a výše poskytnuté dotace, 

j) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, včetně provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a 
jiné doklady, 



Stránka 4 z 7 

 

k) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k události, informovat 
poskytovatele o všech změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu 
smlouvy či identifikačními údaji příjemce; v případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu, 
přičemž z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek, 

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k události, písemně 
informovat poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, 
na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, 

m) uvádět na všech svých propagačních materiálech týkajících se podpořeného projektu logo 
města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ", případně jiným 
způsobem poskytnutí podpory zveřejnit; logo statutárního města Karviné příjemce dotace 
použije pouze v souvislosti s realizací dotované činnosti nebo projektu, a to pouze podle 
závazného manuálu zveřejněného na internetových stránkách města Karviné, 

n) po dobu dvou let od ukončení realizace projektu vykonávat aktivitu/činnost, která byla 
podpořena na základě této smlouvy, 

o) poskytnout poskytovateli součinnost při ex-post evaluačních a marketingových aktivitách 
souvisejících s dotačním programem v tomto rozsahu: po předložení bezchybného 
závěrečného vyúčtování se zúčastnit osobního pohovoru, který se uskuteční osobně nebo 
mailem. O přesném času a místě konání pohovoru bude příjemce informován poskytovatelem 
dotace e-mailem minimálně 1 týden před jeho konáním. 

 

 
 

IX. 
UZNATELNÝ NÁKLAD 

 
Za uznatelný náklad se považuje užití finančních prostředků, které splňuje tyto podmínky: 

1. příjemce je prokazatelně použil na úhradu přímých nákladů (nikoliv tzv. kalkulovaných či 
vnitropodnikových) projektu, 

2. uznatelný náklad musí vzniknout v období od 14.6.2021 do 30.11.2021 a současně musí být 
uhrazený v období od 14.6.2021 do 30.11.2021. 

3. platby uznatelných nákladů jsou uskutečněné pouze prostřednictvím bankovního účtu příjemce 
dotace, 

4. plní podmínky účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole, 

5. byly vynaloženy na účel stanovený v čl. V. odst. 2 této smlouvy, 

6. uznatelný náklad neinvestiční dotace musí splňovat podmínky daňově účinných nákladů dle §24 a 
§25 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů s následujícími výjimkami, pokud v účelu 
stanoveném v čl. V. odst. 2 této smlouvy není uvedeno jinak: 

6.1. uznatelný náklad nesmí být také použitý na: 

6.1.1. alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků; 

6.1.2. úhrady za cateringové služby, rauty a jiné formy společenského občerstvení s výjimkou 
řádně vyúčtovaného stravného dle zákoníku práce; 

6.1.3. doprovodné programy a společenské akce pro účastníky či pořadatele, které přímo 
nesouvisejí s podpořeným projektem; 

6.1.4. poskytnutí dotace třetí straně; 

6.1.5. právní služby; 

6.1.6. tvorbu kapitálového jmění; 

6.1.7. DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění; 

6.1.8. daně, pokuty, odvody a sankce příjemce; 

6.1.9. ostatní sociální výdaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé povinni dle 
zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, životní pojištění, dary k 
životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.); 



Stránka 5 z 7 

 

6.1.10. mimořádné odměny vyplácené k dohodám o provedení práce a k dohodám o pracovní 
činnosti; 

6.1.11. splátky půjček, leasingové splátky, úhrada dluhů; 

6.1.12. smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 
pohledávek, úroky, kursové ztráty, manka a škody); 

6.1.13. odpisy majetku; 

6.1.14. odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob; 

6.1.15. zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu); 

6.1.16. činnost politických stran a hnutí; 

7. Uznatelným nákladem investiční dotace jsou náklady na pořízení dlouhodobého majetku 
uvedeného v účelu poskytnuté dotace. 
 

 
X. 

PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 
 

1. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z rozpočtu 
poskytovatele dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. V případě porušení 
rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

2. Za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. se považuje: 
a) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. b), kdy se odvod za toto porušení 

rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace 
 

b) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. c), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace 

 

c) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. g), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 5 % poskytnuté dotace 

 

d) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. h), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 5 % poskytnuté dotace 

 

e) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. k), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 5 % poskytnuté dotace 

 

f) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. l), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 5 % poskytnuté dotace 

 

g) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. m), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 5 % poskytnuté dotace 

 

h) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v nepředložení 
finančního vypořádání ve lhůtě stanovené touto smlouvou, kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví 

při předložení do 5 dnů po stanovené lhůtě 10% poskytnuté dotace a 

při předložení do 30 dnů po stanovené lhůtě 25% poskytnuté dotace, 

při předložení od 31 dne po stanovené lhůtě             100 % poskytnuté dotace. 

i) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v předložení neúplného 
nebo nesprávného závěrečného vyúčtování, kdy se odvod za toto porušení rozpočtové kázně 
stanoví ve výši 15 % poskytnuté dotace 

         



Stránka 6 z 7 

 

 
 
3. Odvody za porušení rozpočtové kázně méně závažné se sčítají maximálně do výše celkově 

poskytnuté dotace. 
 
 
 

XI. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1.    Důkazní břemeno při prokazování uznatelných nákladů nese příjemce dotace. 

 
2. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím podpory de 

minimis ve výši Kč ...,-- ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, o 
použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (publikováno 
v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12. 2013  v částce L 352). Za den poskytnutí podpory 
de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva nabude účinnosti. 

 
3. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de minimis dle 

Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím této dotace nedojde k takové 
kumulaci s jinou veřejnou podporu ohledně týchž nákladů, která by způsobila překročení povolené 
míry podpory de minimis, a že v posledních 3 účetních obdobích příjemci, resp. subjektům, které 
jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 považovány za jeden 
podnik, nebyla poskytnuta podpora de minimis, která by v součtu s podporou de minimis 
poskytovanou na základě této smlouvy překročila maximální částku povolenou právními předpisy 
Evropské unie upravujícími oblast veřejné podpory. 
 

4. V případě rozdělení příjemce na dva či více samostatné podniky ve smyslu čl. 2 Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 v období 3 let od nabytí účinnosti této smlouvy je příjemce povinen 
neprodleně po rozdělení kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti 
veřejné podpory za účelem sdělení informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této 
smlouvy rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti se 
příjemce vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory de minimis.  

 
 
 
 

XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uzavření.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  

Příloha č. 1 - formulář Finančního vypořádání.  

6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  

 
O poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. … ze dne …. 
 
 

  



Stránka 7 z 7 

 

 
Za poskytovatele     Za příjemce 
V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 
 
 ……………………………… ……………………………… 
      Ing. Martina Šrámková, MPA,                                      Lenka Folwarczná, jednatelka 

vedoucí Odboru školství a rozvoje,       

Magistrátu města Karviná                         



Stránka 1 z 7 

 

S M L O U V A 
o poskytnutí účelové dotace  

 
evidovaná pod číslem SML/2198/2021 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. statutární město Karviná 
zastoupeno:     Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
k podpisu smlouvy oprávněna  
na základě pověření ze dne 04.01.2021: Ing. Martina Šrámková, MPA,   
      vedoucí Odboru školství a rozvoje  
 
sídlo:      Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:      00297534 
DIČ:      CZ00297534 
číslo účtu:   
bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  

 
 
2. VerMi - Pivoňky s.r.o. 

sídlo:      Nad Dubinou 2389/1, Mizerov, 733 01 Karviná 
zastoupený:     Ing. Michaelou Smyčkovou, jednatelkou 
  

zapsaný v:  Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 86229 

číslo účtu:      
IČ:      10977074 
      
 
(dále jen „příjemce“) 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
vyhlášeného dotačního programu schváleného Radou města Karviné usnesením číslo 2412 ze dne 
9.6.2021 

 
  

Příloha č. 2 k usnesení 
Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2659



Stránka 2 z 7 

 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci ze svého rozpočtu podle dále 
sjednaných podmínek účelovou finanční podporu (dále jen „dotace“) a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým a časovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

 
IV. 

DRUH A VÝŠE DOTACE 
 

1. Celková výše dotace činí 70 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů projektu, 
maximálně však 45.000,- Kč, z toho část ve výši 0,- Kč.je neinvestiční a část ve výši 45.000,- Kč je 
investiční.  

 
Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů 
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.  
 

2. Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové předpokládané 
uznatelné náklady, procentní podíl dotace na těchto nákladech se nemění, to znamená, že 
příjemce obdrží tolik procent skutečných uznatelných nákladů, kolik je uvedeno v prvním bodě 
tohoto článku smlouvy, a konečná výše dotace se úměrně sníží. Pokud celkové skutečné uznatelné 
náklady projektu překročí celkové předpokládané uznatelné náklady, konečná výše dotace se 
nezvyšuje a příjemce obdrží částku uvedenou v prvním bodě tohoto článku smlouvy.  

 
3. Nedodržení čerpání dotace v rozčlenění na investiční a neinvestiční dle bodu 1 tohoto článku 

nebude považováno za porušení podmínek této smlouvy. 
 
 

V. 
ÚČELOVÉ A ČASOVÉ URČENÍ DOTACE 

 

1. Dotace je určena na uznatelné náklady spojené s realizací projektu blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace ze dne 17.08.2021, č. j. SMK/106090/2021. 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů prokazatelně 
souvisejících s realizací účelu dotace: 

Výmalbu a instalatérské práce 

Logo a polepy výloh 

IT služby  

Služby stolaře (výroba a montáž pultu a vybavení) 

3. Příjemce je povinen zrealizovat projekt do 30.10.2021, čímž bude dosaženo účelu poskytnutí dotace 
dle této smlouvy. 

 

 
VI. 

TERMÍN A VÝŠE VYPLACENÍ DOTACE 
 

Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy 

 
 
 

  



Stránka 3 z 7 

 

VII. 
FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE 

 

1. Termín finančního vypořádání dotace je do 30.11.2021. 

2. Za den předložení finančního vypořádání se považuje den jeho předání k přepravě provozovateli 
poštovních služeb nebo podání na podatelně Magistrátu města Karviné. 

3. Finanční vypořádání dotace bude předloženo na formuláři, který je přílohou č. 1 této smlouvy, spolu 
se seznamem účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů a dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů. 

4. Číslo účtu, na který se vrací nevyčerpané finanční prostředky je účet poskytovatele uvedený 
v článku I. a platby na tento účet budou označovány variabilním symbolem 10977074.  

5. Nevyčerpané finanční prostředky, jsou-li vyšší než 100 Kč, se vrací poskytovateli na účet do 10 
kalendářních dnů ode dne, kdy má být předloženo finanční vypořádání dotace. 

6. Rozhodným okamžikem vrácení prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce. 

 
 

VIII. 
POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

 
1. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky: 

a) použít dotaci výlučně k účelu uvedenému v článku V. této smlouvy.  

b) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu a to v členění na náklady 
financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů (zvláštní analytickou 
evidencí např. účelovým znakem, organizačním číslem atd.); tato evidence musí být podložena 
účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů; 
vedení oddělené účetní evidence v případech dotací poskytovaných zpětně je splněno 
vyhotoveném přehledu účetních dokladů; čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad, 

c) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo jiným 
označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita dotace, pak 
navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč, 

d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících se projektu, 

e) předložit poskytovateli finanční vypořádání v souladu s touto smlouvou,  

f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících se 
k projektu a na žádost poskytovatele tomuto poskytnout fotokopie originálních účetních dokladů 
týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě a v případě nesrovnalostí na výzvu 
poskytovatele předložit kopie všech účetních dokladů týkajících se ostatních nákladů projektu, 

g) je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele veřejné 
zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky zadávané v rámci projektu 
postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, 

h) po dobu dvou let od ukončení realizace projektu nezcizit dlouhodobý majetek včetně drobného 
dlouhodobého majetku dle účetních předpisů pořízený z prostředků získaných z dotace 
poskytnuté na základě této smlouvy, 

i) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních systémech 
poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu (popřípadě jména a příjmení), 
adresy, názvu projektu, účelu a výše poskytnuté dotace, 

j) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, včetně provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a 
jiné doklady, 



Stránka 4 z 7 

 

k) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k události, informovat 
poskytovatele o všech změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu 
smlouvy či identifikačními údaji příjemce; v případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu, 
přičemž z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek, 

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k události, písemně 
informovat poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, 
na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, 

m) uvádět na všech svých propagačních materiálech týkajících se podpořeného projektu logo 
města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ", případně jiným 
způsobem poskytnutí podpory zveřejnit; logo statutárního města Karviné příjemce dotace 
použije pouze v souvislosti s realizací dotované činnosti nebo projektu, a to pouze podle 
závazného manuálu zveřejněného na internetových stránkách města Karviné, 

n) po dobu dvou let od ukončení realizace projektu vykonávat aktivitu/činnost, která byla 
podpořena na základě této smlouvy, 

o) poskytnout poskytovateli součinnost při ex-post evaluačních a marketingových aktivitách 
souvisejících s dotačním programem v tomto rozsahu: po předložení bezchybného 
závěrečného vyúčtování se zúčastnit osobního pohovoru, který se uskuteční osobně nebo 
mailem. O přesném času a místě konání pohovoru bude příjemce informován poskytovatelem 
dotace e-mailem minimálně 1 týden před jeho konáním. 

 

 
 

IX. 
UZNATELNÝ NÁKLAD 

 
Za uznatelný náklad se považuje užití finančních prostředků, které splňuje tyto podmínky: 

1. příjemce je prokazatelně použil na úhradu přímých nákladů (nikoliv tzv. kalkulovaných či 
vnitropodnikových) projektu, 

2. uznatelný náklad musí vzniknout v období od 14.6.2021 do 31.10.2021 a současně musí být 
uhrazený v období od 14.6.2021 do 31.10.2021. 

3. platby uznatelných nákladů jsou uskutečněné pouze prostřednictvím bankovního účtu příjemce 
dotace, 

4. plní podmínky účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole, 

5. byly vynaloženy na účel stanovený v čl. V. odst. 2 této smlouvy, 

6. uznatelný náklad neinvestiční dotace musí splňovat podmínky daňově účinných nákladů dle §24 a 
§25 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů s následujícími výjimkami, pokud v účelu 
stanoveném v čl. V. odst. 2 této smlouvy není uvedeno jinak: 

6.1. uznatelný náklad nesmí být také použitý na: 

6.1.1. alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků; 

6.1.2. úhrady za cateringové služby, rauty a jiné formy společenského občerstvení s výjimkou 
řádně vyúčtovaného stravného dle zákoníku práce; 

6.1.3. doprovodné programy a společenské akce pro účastníky či pořadatele, které přímo 
nesouvisejí s podpořeným projektem; 

6.1.4. poskytnutí dotace třetí straně; 

6.1.5. právní služby; 

6.1.6. tvorbu kapitálového jmění; 

6.1.7. DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění; 

6.1.8. daně, pokuty, odvody a sankce příjemce; 

6.1.9. ostatní sociální výdaje na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé povinni dle 
zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, životní pojištění, dary k 
životním jubileím, příspěvky na rekreaci apod.); 



Stránka 5 z 7 

 

6.1.10. mimořádné odměny vyplácené k dohodám o provedení práce a k dohodám o pracovní 
činnosti; 

6.1.11. splátky půjček, leasingové splátky, úhrada dluhů; 

6.1.12. smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 
pohledávek, úroky, kursové ztráty, manka a škody); 

6.1.13. odpisy majetku; 

6.1.14. odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob; 

6.1.15. zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu); 

6.1.16. činnost politických stran a hnutí; 

7. Uznatelným nákladem investiční dotace jsou náklady na pořízení dlouhodobého majetku 
uvedeného v účelu poskytnuté dotace. 
 

 
X. 

PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ 
 

1. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z rozpočtu 
poskytovatele dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. V případě porušení 
rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

2. Za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. se považuje: 
a) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. b), kdy se odvod za toto porušení 

rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace 
 

b) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. c), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 10 % poskytnuté dotace 

 

c) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. g), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 5 % poskytnuté dotace 

 

d) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. h), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 5 % poskytnuté dotace 

 

e) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. k), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 5 % poskytnuté dotace 

 

f) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. l), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 5 % poskytnuté dotace 

 

g) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. m), kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví ve výši 5 % poskytnuté dotace 

 

h) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v nepředložení 
finančního vypořádání ve lhůtě stanovené touto smlouvou, kdy se odvod za toto porušení 
rozpočtové kázně stanoví 

při předložení do 5 dnů po stanovené lhůtě 10% poskytnuté dotace a 

při předložení do 30 dnů po stanovené lhůtě 25% poskytnuté dotace, 

při předložení od 31 dne po stanovené lhůtě             100 % poskytnuté dotace. 

i) nedodržení povinností příjemce dle čl. VIII. odst. 1 písm. e) spočívající v předložení neúplného 
nebo nesprávného závěrečného vyúčtování, kdy se odvod za toto porušení rozpočtové kázně 
stanoví ve výši 15 % poskytnuté dotace 

         



Stránka 6 z 7 

 

 
 
3. Odvody za porušení rozpočtové kázně méně závažné se sčítají maximálně do výše celkově 

poskytnuté dotace. 
 
 
 

XI. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1.    Důkazní břemeno při prokazování uznatelných nákladů nese příjemce dotace. 

 
2. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím podpory de 

minimis ve výši Kč ...,-- ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, o 
použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (publikováno 
v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12. 2013  v částce L 352). Za den poskytnutí podpory 
de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva nabude účinnosti. 

 
3. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de minimis dle 

Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím této dotace nedojde k takové 
kumulaci s jinou veřejnou podporu ohledně týchž nákladů, která by způsobila překročení povolené 
míry podpory de minimis, a že v posledních 3 účetních obdobích příjemci, resp. subjektům, které 
jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 považovány za jeden 
podnik, nebyla poskytnuta podpora de minimis, která by v součtu s podporou de minimis 
poskytovanou na základě této smlouvy překročila maximální částku povolenou právními předpisy 
Evropské unie upravujícími oblast veřejné podpory. 
 

4. V případě rozdělení příjemce na dva či více samostatné podniky ve smyslu čl. 2 Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 v období 3 let od nabytí účinnosti této smlouvy je příjemce povinen 
neprodleně po rozdělení kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti 
veřejné podpory za účelem sdělení informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této 
smlouvy rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti se 
příjemce vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory de minimis.  

 
 
 
 

XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uzavření.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  

Příloha č. 1 - formulář Finančního vypořádání.  

6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  

 
O poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. … ze dne …. 
 
 

  



Stránka 7 z 7 

 

 
Za poskytovatele     Za příjemce 
V Karviné ……………………    V Karviné  …………………… 
 
 ……………………………… ……………………………… 
      Ing. Martina Šrámková, MPA,                                      Ing. Michaela Smrčková, jednatelka 

vedoucí Odboru školství a rozvoje,       

Magistrátu města Karviná                         



Příloha č. 1 k usnesení

MMK/SML/1772/2021

SMLOUVA

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle ust. § 10a

odst. 5 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

oprávněna k podpisu: Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a rozvoje

Magistrátu města Karviné na základě pověření ze dne 04.01.2021

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534

číslo účtu:

(dále jen „poskytovate|“)

a

Příjemce: RegionáIní rada rozvoje a spqupráce se sídlem v Třinci, z.s.

zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vl. 15755

se sídlem: Nádražní 348, Staré Město, 739 61 Třinec

zastoupen: Ing. Davidem Sventkem, MBA, předsedou představenstva

a Ing. Marianem Razimou, výkon ným tajemníkem

IČO: 44741031

DIČ: -

číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

II.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejn0pra'vní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.

250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vzta h ují se na ni ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento právní vztah je založen na základě individuálně posouzené

žádosti příjemce.

1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2660



4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě

porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovateie poskytnout příjemci podle dále sjednaných

podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít

v souladu s jejim účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

iv.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou dotaci

na uznatelné náklady spojené s realizací projektu „Těšínské Slezsko – spolupráce v cestovním

ruchu IX“ blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace ze dne 27.09.2021, č. j.

SMK/123493/2021 (dále jen „projekt“), v celkové výši

Kč 85.000,- (slovy: Osmdesátpěttisíc korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k úhradě následujících uznatelných nákladů prokazatelně

souvisejících s realizací účelu dotace:

- aktualizace fotobanky turistické oblasti Těšínské Slezsko – výběr zajímavých turistických

cílů, naučné stezky, cyklotrasy,

- pořízení krátkých video spotů turistické oblasti Těšínské Slezsko – výběr zaj ím avých

turistických cílů, naučné stezky, cyklotrasy,

- modernizace systému karty Těšínské Slezsko Region Card (TSCard) – rozšíření počtu

zapojených subjektů, modernizace vydávání,

- propagace produktu na veletrzích a výstavách cestovního ruchu v ČR a zahraničí,

- Gastrofestival 2021 a další gastro akce – podpora regionálních výrobců,

- internetová PR kampaň na vybraném zpravodajském serveru v Česku a zahraničí, na

sociálních sítích,

- poznávací cesta pro zaměstnance turistických informačních center turistické oblasti

Těšínské Slezsko,

- příprava realizace mobilního průvodce turistické oblasti Těšínské Slezsko formou mobilní

aplikace.

3. Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje vsechny níže uvedené podmínky:

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období od 01.03.2021 do 30.06.2022.

b) byl vynaložen na účel stanovený čl. IV. odst. 2 této sm|ouvy a v souladu s ostatními podmínkami

této smlouvy,

c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole,

d) nejedná se o náklad použitý na:

* alkohol a cigarety, a to ani ve formě cen, odměn a dárkových balíčků;

* úhrady za cateringové služby, rauty a jině formy spo|ečenského občerstvení pro vybraný okruh

2



osob s výjimkou řádně vyúčtovane'ho stravného dle zákoníku práce;

* doprovodné programya společenské akce pro účastníky či pořadatele, které přímo nesouvisejí

s podpořeným projektem;

* poskytnutí dotace třetí straně;

* na právní služby;

* tvorbu kapitálového jmění;

* DPH, pokud může žadatel uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo požádat

o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění;

* daně, pokuty, odvody a sankce příjemce;

* pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku

(dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než

jeden rok a vstupní cena vyšší než 40.000,- Kč; d|ouhodobým nehmotným majetkem se rozumí

majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 60.000,- Kč) -

nevztahuje se na investiční projekty;

* ostatní sociální 'e výdaj na zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé povinni dle

zvláštních právních předpisů (příspěvky na penzijní připojištění, životní pojištění, dary k životním

jubi|eím, příspěvky na rekreaci apod.);

* na mimořádné odmény vyp|a'ceně k dohodám o provedeni práce a k dohodám o pracovní

činnosti;

* sp|a'tky půjček, leasingové splátky, úhrada dluhů;

* smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných pohledávek,

úroky, kursové ztráty, manka a škody);

* odpisy majetku;

* odměny členů správních rad, dozorčích rad a jiných orgánů právnických osob;

* zahraniční pracovní cesty (pokud to nevyžaduje charakter projektu);

* další výdaje, jež zákon č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, v platném znění, neuznává jako

výdaje k zajištění a udržení zdanite|ných příjmů, pokud žadatel je poplatníkem daně z příjmů.

* činnost politických stran a hnutí;

* nespecifikované (nezpůsobilé) výdaje tj. výdaje, které nelze účetně doložit.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce

uvedeného v čl. | tét0 smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Přijemce je povinen dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt do 30.06.2022.

3. Příjemce sezavazuje, že dotaci použije vý|učně k účelu uvedenému v článku IV. smlouvy. V případě,

3



že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je příjemce

povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I., a to do

10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této sm|ouvy předloženo vyúčtová ní výše uvedené

dotace.

4. Příjemce je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při výkonu

finanční kontroly.

5. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtova'ni poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace je

příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým

znakem a dále takto vést také na'idady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od

nákladů financovaných z jiných zdrojů.

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné proh|ášení příjemce o vyna|oženi finančních

prostředků v ramci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní

doklad.

d) označit originá|y všech účetních dokladů vzta h uj íc ích se k projektu názvem projektu, nebojiným

označením, které projektjasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita dotace, pak

navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč,

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených

z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli do 31.07.2022 závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve

smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtová ni nákladů a vyplněnou

tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení

obsahu jednot|ivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě

nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních dokladů týkajících se

ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti

a pravdivosti závěrečného vyúčtování.

Závěrečné vyú čtovaní se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání

k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města

Karviné,

g) řádně v sou|adu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahuj icí ch

se k projektu,

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné

a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití

dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace

činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jine' doklady. Kontrola na

místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle

poskytovatele,

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách

souvisejících s čerpáním poskytnutě dotace, s realizací projektu či identifikačními údaji

příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií

příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů

smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele,

(kontaktní osobou na straně poskytovatele je zaměstnanec Odboru školství a

rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací,

v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.

k) dbát při realizaci projektu obecné mravnosti a dobrého jména poskytovatele (realizací projektu

nesmí dojít k porušování právních předpisů a nesmí být narušen veřejný pořádek),

4



l) uvádět na všech svých propagačních materia|ech týkaj ícjch se podpořeného projektu logo

města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ", případně jiným

způsobem poskytnutí podpory zveřejnit. Logo statutárního města Karviné příjemce dotace

použije pouze v souvislosti s realizací dotované činnosti nebo projektu, a to pouze podle

závazného manuálu zveřejněného na internetových stránkách města Karviné.

6. Porušení podmínek uvedených v odst. 5 písm. f) a ii a podmínky je považováno za porušení

méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 5 písm. f) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 5 písm. i) 2 % poskytnuté dotace.

7. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této sm|ouvy jě poskytnutím podpory de

minimis ve výši Kč 85.000,-- ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013,

o použití č|ánků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis

(publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12. 2013 v částce L 352). Za den

poskytnutí podpory de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva nabude

účinnosti.

8. Příjemce prohlašuje, že nenastaiy okolnosti, které by výIučovaIy aplikaci pravidla de minimis dle

Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím této dotace nedojde k takové

kumulaci s jinou veřejnou podporou ohledně týchž nákladů, která by způsobila překročení

povolené míry podpory de minimis, a že v posledních 3 účetních obdobích příjemci, resp.

subjektům, kterě jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013

považovány za jeden podnik, nebyla poskytnuta podpora de minimis, která by v součtu s

podporou de minimis poskytovanou na základě této smlouvy překročila maximální částku

povolenou právními předpisy Evropské unie upravujícími oblast veřejne podpory.

V případě, že v období 3 účetních let od nabytí účinnosti této smIouvy dojde k rozdělení příjemce

na dva či více samostatné podniky, respektive v případě sloučení příjemce s jiným

podnikěm/převodu jmění podniku na společníka, je příjemce povinen neprodleně kontaktovat

poskytovatele o rozdělení podniku, respektive sloučení podniku/převodu jmění podniku na

společníka, a poskytnout mu informace nezbytné pro úpravu záznamu podpory de minimis

poskytnuté dle této smlouvy v centrálním registru podpor malého rozsahu.

yi.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených

pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Smluvní strany tímto souhlasí s tim„ že tato smlouva může být bez jakěhoko|iv omezení

zveřejněna na webových stránkách SMK.

5



4. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v platném znění (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany se dohodly, že

povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajisti poskytovatel.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně

osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Doložka platnosti právního úkonu podle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitě|stvo města Karviné svým

usnesením č. … ze dne ………..

Za poskytovatele: Za příjemce:

V Karviné dne: V Třinci dne:

……………………………………………………… ………………………………………………………

Ing. Martina Šrámková, MPA Ing. David Sventek, MBA

vedoucí Odboru školství a rozvoje předseda představenstva

……………………………………………………..

Ing. Marian Razima

výkonný tajemník

6


	Usnesení č.2629 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2631 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2633 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2634 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2636 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2640 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2642 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2643 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2644 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2644 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2645 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2647 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2648 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2649 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2650 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2652 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2655 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2656 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2657 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 5.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 6.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 7.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 8.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 9.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 10.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 11.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 12.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 13.pdf
	Usnesení č.2658 - Příloha č. 14.pdf
	Usnesení č.2659 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2659 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2660 - Příloha č. 1.pdf

